

ANEXA nr 2 LA HCL

CASARI - 30.06.2025.

| CENTRALIZATOR CASARI     |            |
|--------------------------|------------|
|                          |            |
| Mijloace fixe            | 59.417,68  |
| MIJLOACE FIXE -CONT 212  | 8.726,63   |
| MIJLOACE FIXE            | 14.724,81  |
| MIJLOACE FIXE            | 80.867,57  |
| MIJLOACE FIXE            | 221.990,13 |
| MIJLOACE FIXE            | 61.475,46  |
| MIJLOACE FIXE            | 44.585,74  |
| OBIECTE INVENTAR         | 10.646,85  |
| OBIECTE INVENTAR         | 7.675,64   |
| OBIECTE INVENTAR         | 7.729,84   |
| OBIECTE INVENTAR         | 2.685,49   |
| OBIECTE INVENTAR 2004    | 6.950,69   |
| OBIECTE INVENTAR 2004    | 7.438,04   |
| OBIECTE INVENTAR 2005    | 5.557,99   |
| OBIECTE INVENTAR 2005    | 19.195,31  |
| OBIECTE INVENTAR 2006    | 6.494,01   |
| OBIECTE INVENTAR 2006    | 3.922,57   |
| MIJLOACE FIXE 2006       | 50.473,10  |
| MIJLOACE FIXE 2006       | 134.306,86 |
| OBIECTE INVENTAR 2007    | 26.514,27  |
| OBIECTE INVENTAR 2007    | 14.531,14  |
| OBIECTE INVENTAR 2007    | 2.800,07   |
| OBIECTE INVENTAR 2007    | 694,96     |
| OBIECTE INVENTAR 2007    | 89.980,79  |
| OBIECTE INVENTAR 2007    | 75.567,55  |
| OBIECTE INVENTAR 2007    | 114.327,86 |
| OBIECTE INVENTAR 2008    | 17.239,10  |
| OBIECTE INVENTAR 2008    | 32.997,99  |
| OBIECTE INVENTAR 2008    | 26.586,94  |
| OBIECTE INVENTAR 2008    | 34.751,83  |
| OBIECTE INVENTAR 2008    | 7.948,94   |
| OBIECTE INVENTAR 2008    | 31.738,70  |
| OBIECTE INVENTAR 2008    | 10.115,00  |
| MIJLOACE FIXE 2008       | 135.804,68 |
| OBIECTE INVENTAR 2009    | 9.335,23   |
| OBIECTE INVENTAR 2009    | 14.527,86  |
| OBIECTE INVENTAR 2009    | 5.676,30   |
| OBIECTE INVENTAR 2010    | 5.820,00   |
| MIJLOACE FIXE 2010       | 992.293,47 |
| OBIECTE INVENTAR 2011    | 3.520,37   |
| OBIECTE INVENTAR 2011    | 4.706,58   |
| OBIECTE INVENTAR 2011    | 198.165,06 |
| OBIECTE INVENTAR 2012    | 4.270,00   |
| OBIECTE INVENTAR 2012    | 33.075,26  |
| MIJLOACE FIXE 2012       | 46.651,50  |
| MIJLOACE FIXE 2013       | 46.199,11  |
| MIJLOACE FIXE CT 214.104 | 12.312,00  |
| MIJLOACE FIXE CT 214     | 62.457,86  |

|                       |              |
|-----------------------|--------------|
| MIJLOACE FIXE CT 214  | 855.944,38   |
| MIJLOACE FIXE CT 214  | 920.648,34   |
| OBIECTE INVENTAR 2013 | 11.815,42    |
| OBIECTE INVENTAR 2013 | 17.818,91    |
| OBIECTE INVENTAR 2013 | 782,44       |
| OBIECTE INVENTAR 2013 | 976,18       |
| OBIECTE INVENTAR 2013 | 80.364,40    |
| OBIECTE INVENTAR 2014 | 10.395,13    |
| OBIECTE INVENTAR 2014 | 7.146,51     |
| OBIECTE INVENTAR 2014 | 7.217,84     |
| OBIECTE INVENTAR 2014 | 41.693,00    |
| OBIECTE INVENTAR 2014 | 5.273,70     |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 487.282,38   |
| OBIECTE INVENTAR 2014 | 8.097,99     |
| OBIECTE INVENTAR 2014 | 97,96        |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 215.733,13   |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 33.558,32    |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 139.828,34   |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 286.914,59   |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 84.973,28    |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 30.462,04    |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 172.290,07   |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 103.332,63   |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 30.583,83    |
| MIJLOACE FIXE 2014    | 5.064.122,44 |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 10.452,45    |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 19.484,98    |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 28.760,10    |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 28.810,54    |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 6.438.354,19 |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 196.774,33   |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 158.723,20   |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 169.572,63   |
| MIJLOACE FIXE 2015    | 327.436,66   |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 4.597,10     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 7.485,41     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 933,59       |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 8.921,89     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 7.685,42     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 3.511,94     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 8.758,92     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 4.562,08     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 33.010,92    |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 28.695,44    |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 31.076,37    |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 10.731,51    |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 1.410,35     |
| OBIECTE INVENTAR 2015 | 79,32        |
| MIJLOACE FIXE 2016    | 1.960,80     |
| MIJLOACE FIXE 2016    | 177.002,95   |

|                                       |            |
|---------------------------------------|------------|
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 1.593,33   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 6.191,15   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 6.549,29   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 26.461,88  |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 18.420,75  |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 5.569,23   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 5.247,78   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 1.236,17   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 247,22     |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 9.000,38   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 1.176,76   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 33.144,98  |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 2.816,17   |
| OBIECTE INVENTAR 2016                 | 13.215,16  |
| MIJLOACE FIXE 2017                    | 230.834,54 |
| MIJLOACE FIXE 2017                    | 18.961,89  |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 3.675,81   |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 9.577,69   |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 6.342,86   |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 7.642,85   |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 1.519,27   |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 1.727,68   |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 68.339,08  |
| OBIECTE INVENTAR 2017                 | 1.622,71   |
| MIJLOACE FIXE 2018 SI 2019 CONT 205   | 16.026,72  |
| MIJLOACE FIXE 2018 CONT 212 si 231.01 | 183.690,80 |
| MIJLOACE FIXE 2018 CONT 231.01        | 21.120,01  |
| MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214           | 57.970,20  |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 5.099,39   |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 56.803,22  |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 536,46     |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 461,00     |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 104.060,36 |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 88.810,48  |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 4.947,02   |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 27.560,40  |
| OBIECTE DE INVENTAR 2018              | 2.851,82   |
| MIJLOACE FIXE V2019                   | 9.426,70   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 2.009,29   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 6.321,38   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 8.099,33   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 14.762,19  |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 5.212,92   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 1.102,71   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 4.363,97   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 25.394,14  |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 734,50     |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 809,20     |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 2.023,00   |
| OBIECTE INVENTAR 2019                 | 22.015,00  |

|                              |                      |
|------------------------------|----------------------|
| <b>OBIECTE INVENTAR 2019</b> | <b>2.380,00</b>      |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2020</b> | <b>8.358,76</b>      |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2020</b> | <b>1.251,25</b>      |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2020</b> | <b>81.872,00</b>     |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2020</b> | <b>7.142,38</b>      |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2020</b> | <b>29.796,49</b>     |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2020</b> | <b>48.944,18</b>     |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2021</b> | <b>311.123,12</b>    |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2021</b> | <b>260,93</b>        |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2021</b> | <b>15.537,38</b>     |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2021</b> | <b>285,60</b>        |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2021</b> | <b>25.217,46</b>     |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2022</b> | <b>8.023,44</b>      |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2022</b> | <b>7.816,04</b>      |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2022</b> | <b>125.490,30</b>    |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2022</b> | <b>48.552,00</b>     |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2022</b> | <b>76.874,00</b>     |
| <b>MIJLOACE FIXE 2023</b>    | <b>2.570,40</b>      |
| <b>MIJLOACE FIXE 2022</b>    | <b>299.880,00</b>    |
| <b>MIJLOACE FIXE 2022</b>    | <b>197.540,00</b>    |
| <b>OBIECTE INVENTAR 2023</b> | <b>612.805,26</b>    |
| <b>CONT 3028 MAGAZIE</b>     | <b>4.764,54</b>      |
| <b>TOTAL</b>                 | <b>22.211.433,54</b> |
|                              |                      |
|                              |                      |

PROPUNERI CASARI

## Anexa 1

| Orasul Eforie                            |                                         |           |   |           |        |  |             |           |          | Pagina        |
|------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------|---|-----------|--------|--|-------------|-----------|----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                    |                                         |           |   |           |        |  |             |           |          | 1             |
| MIJLOACE FIXE -CONT 2133 Data 30.06.2025 |                                         |           |   |           |        |  |             |           |          |               |
| Denumirea bunurilor inventariate         |                                         |           |   |           |        |  |             |           |          | Alte mentiuni |
| Nr crt                                   | U/M                                     | CANTITATI |   |           | VALORI |  |             | Gestiunea |          |               |
|                                          |                                         | Stoc      |   | Diferente | PU     |  | ORAS EFORIE |           |          |               |
| Loc de depozitare                        |                                         |           |   |           |        |  |             |           |          |               |
| 1                                        | Vila Anton Pann                         | buc       | 1 | 1         |        |  | 2.406,45    |           | 2.406,45 |               |
| 2                                        | Grota nr.1 faleza inferioara Eforie Sud | buc       | 1 | 1         |        |  | 6.320,18    |           | 6.320,18 |               |
| TOTAL VALOARE                            |                                         |           |   |           |        |  |             |           |          | 8.726,63      |

| Orasul Eforie                           |                                                                                           |     |           | Gestiunea         |           | Pagina    |                  |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------|-----------|------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                   |                                                                                           |     |           | ORAS EFORIE       |           | 2         |                  |
| MIJLOACE FIXE -CONT 212 Data 30.06.2025 |                                                                                           |     |           | Loc de depozitare |           |           |                  |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate                                                          | U/M | CANTITATI |                   | VALORI    |           | Alte mentiuni    |
|                                         |                                                                                           |     | Stoc      | Diferente         | PU        | Diferente |                  |
| 1                                       | Autoturism Nubira DAEWOO - efo urban- contract comodat 12510/2022 pe o perioada de 10 ani | buc | 1         | 1                 | 59.417,68 |           | 59.417,68        |
|                                         | <b>TOTAL VALOARE</b>                                                                      |     |           |                   |           |           | <b>59.417,68</b> |

| Orasul Eforie         |                                  |          |           |           | Gestiunea   |                 | Pagina        |  |
|-----------------------|----------------------------------|----------|-----------|-----------|-------------|-----------------|---------------|--|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                  |          |           |           | ORAS EFORIE |                 | 3             |  |
| Magazia               |                                  | MIJLOACE |           | FIXE      |             | Data 30.06.2025 |               |  |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M      | CANTITATI |           | VALORI      |                 | Alte mentiuni |  |
|                       |                                  |          | Stoc      | Diferente | PU          | Diferente       |               |  |
| 1                     | Centrala telefonica Panasonic    | buc      | 1         | 1         | 4.139,82    |                 | 4.139,82      |  |
| 2                     | Realizare retea calculatoare     | buc      | 1         | 1         | 7.758,36    |                 | 7.758,36      |  |
| 3                     | Sistem alarmare caseerie         | buc      | 1         | 1         | 2.826,63    |                 | 2.826,63      |  |
| TOTAL VALOARE         |                                  |          |           |           |             |                 | 14.724,81     |  |

| Orasul Eforie                         |                                  |     |           | Gestiunea         |           | Pagina    |               |
|---------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                  |     |           | ORAS EFORIE       |           | 4         |               |
| Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |           |           |               |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI    |           | Alte mentiuni |
|                                       |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU        | Diferente |               |
| 1                                     | Indicatoare rutiere              | buc | 1         | 1                 | 34.278,58 |           | 34.278,58     |
| 2                                     | Balansoare copii                 | buc | 1         | 1                 | 6.588,99  |           | 6.588,99      |
| 3                                     | Complex topogane                 | buc | 1         | 1                 | 40.000,00 |           | 40.000,00     |
| TOTAL VALOARE                         |                                  |     |           |                   |           |           | 80.867,57     |

| Orasul Eforie                         |                                                               |     |           | Gestiunea         |            | Pagina    |               |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|------------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                                               |     |           | ORAS EFORIE       |            | 5         |               |
| Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025 |                                                               |     |           | Loc de depozitare |            |           |               |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate                              | U/M | CANTITATI |                   | VALORI     |           | Alte mentiuni |
|                                       |                                                               |     | Stoc      | Diferente         | PU         | Diferente |               |
| 1                                     | Modul birou 180x70                                            | buc | 6         | 6                 | 835,03     |           | 5.010,18      |
| 2                                     | Modul birou 135x70                                            | buc | 6         | 6                 | 865,96     |           | 5.195,74      |
| 3                                     | Corp birou cu rotile                                          | buc | 12        | 12                | 371,12     |           | 4.453,48      |
| 4                                     | MobilierPrimar, Secretar, Viceprimar, Secretariat si Contabil | buc | 5         | 5                 | 7.322,27   |           | 36.611,35     |
| 5                                     | Jaluzele verticale                                            | buc |           |                   | 7.074,07   |           | 7.074,07      |
| 6                                     | Aparate aer conditionat                                       | buc |           |                   | 163.645,31 |           | 163.645,31    |
| TOTAL VALOARE                         |                                                               |     |           |                   |            |           | 221.990,13    |

| Orasul Eforie                         |                                             |     |           | Gestiunea         |           | Pagina    |                  |
|---------------------------------------|---------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------|-----------|------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                             |     |           | ORAS EFORIE       |           | 7         |                  |
| Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025 |                                             |     |           | Loc de depozitare |           |           |                  |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate            | U/M | CANTITATI |                   | VALORI    |           | Alte mentiuni    |
|                                       |                                             |     | Stoc      | Diferente         | PU        | Diferente |                  |
| 1                                     | Sistem calcul P4                            | buc | 4         | 4                 | 3.388,53  |           | 13.554,12        |
| 2                                     | Imprimanta HP LJ 1300                       | buc | 2         | 2                 | 1.558,90  |           | 3.117,80         |
| 3                                     | Scanner Epson GT 1500 A3 color              | buc | 1         | 1                 | 7.875,66  |           | 7.875,66         |
| 4                                     | Server Date Fujitsu+ Siemens Primergy TX200 | buc | 1         | 1                 | 19.558,84 |           | 19.558,84        |
| 5                                     | Imprimanta HPDJ 1220 C                      | buc | 3         | 3                 | 1.264,55  |           | 3.793,66         |
| 6                                     | Imprimanta Epson LX 300                     | buc | 1         | 1                 | 897,12    |           | 897,12           |
| 7                                     | Server Internet 2 512 M,CD RW, WIN 2003 WEB | buc | 1         | 1                 | 10.343,48 |           | 10.343,48        |
| 8                                     | Reportofon Digital                          | buc | 1         | 1                 | 2.334,78  |           | 2.334,78         |
|                                       | <b>TOTAL VALOARE</b>                        |     |           |                   |           |           | <b>61.475,46</b> |

| Orasul Eforie                         |                                  |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |                  |
|---------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                  |     |           | ORAS EFORIE       |          | 8         |                  |
| Magazia MIJLOACE FIXE Data 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |          |           |                  |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           | Alte mentiuni    |
|                                       |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |                  |
| 1                                     | Calculator Lot 1                 | buc | 7         | 7                 | 2.424,59 |           | 16.972,13        |
| 2                                     | Calculator PIV Server            | buc | 1         | 1                 | 4.939,74 |           | 4.939,74         |
| 3                                     | Imprimanta HP1280                | buc | 2         | 2                 | 1.605,42 |           | 3.210,83         |
| 4                                     | Copiator D1611                   | buc | 1         | 1                 | 5.351,38 |           | 5.351,38         |
| 5                                     | Motopompa Honda                  | buc | 2         | 2                 | 7.055,83 |           | 14.111,66        |
|                                       | <b>TOTAL VALOARE</b>             |     |           |                   |          |           | <b>44.585,74</b> |

| Orasul Eforie                               |                                  | Gestiunea |           | Pagina    |        |               |    |           |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------|---------------|----|-----------|
| Orasul Eforie                               |                                  |           |           |           |        |               |    |           |
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |           |           |           |        |               |    |           |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data 30.06.2025 |                                  |           |           |           |        |               |    |           |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M       | CANTITATI |           | VALORI | Alte mentiuni |    |           |
|                                             |                                  |           | Stoc      | Diferente |        |               | PU | Diferente |
|                                             |                                  |           |           |           |        |               |    |           |
| 1                                           | Corp mobil 42x48x64              | buc       | 2         | 2         | 133,8  | 267,6         |    |           |
| 2                                           | Birou calculator                 | buc       | 2         | 2         | 194,86 | 389,72        |    |           |
| 3                                           | Birou 118x67                     | buc       | 6         | 6         | 171,06 | 1026,37       |    |           |
| 4                                           | Birou 120x60x75                  | buc       | 2         | 2         | 112,3  | 224,6         |    |           |
| 5                                           | Masa lucru                       | buc       | 2         | 2         | 71,5   | 143           |    |           |
| 6                                           | Masa sala consiliu               | buc       | 30        | 30        | 69,66  | 2089,77       |    |           |
| 7                                           | Dulap 42x41x184                  | buc       | 2         | 2         | 160    | 320           |    |           |
| 8                                           | Masa imprimant                   | buc       | 1         | 1         | 129,7  | 129,7         |    |           |
| 9                                           | Masa micro inf                   | buc       | 1         | 1         | 221,36 | 221,36        |    |           |
| 10                                          | Dulap 2U 800x450x2000            | buc       | 4         | 4         | 395,17 | 1580,67       |    |           |
| 11                                          | Dulap 2U 800x450x560             | buc       | 4         | 4         | 201,62 | 806,46        |    |           |
| 12                                          | Birou PC1050x600x750             | buc       | 1         | 1         | 237,9  | 237,9         |    |           |
| 13                                          | Anexa raft imprimanta            | buc       | 1         | 1         | 189,51 | 189,51        |    |           |
| 14                                          | Dulap 2U 650x450x1880            | buc       | 1         | 1         | 350,81 | 350,81        |    |           |
| 15                                          | Dulap 2U 900x450x1880            | buc       | 1         | 1         | 395,16 | 395,16        |    |           |
| 16                                          | Dulap 2U laterale+ rafturi       | buc       | 1         | 1         | 358,88 | 358,88        |    |           |
| 17                                          | Biblioraft 900x390x1880          | buc       | 1         | 1         | 741,94 | 741,94        |    |           |
| 18                                          | Biblioraft 900x350x720           | buc       | 2         | 2         | 237,91 | 475,81        |    |           |
| 19                                          | Biblioraft 600x350x1880          | buc       | 1         | 1         | 193,55 | 193,55        |    |           |
| 20                                          | Biblioraft 600x350x720           | buc       | 1         | 1         | 193,55 | 193,55        |    |           |
| 21                                          | Birou Pc+Uc+fast.                | buc       | 1         | 1         | 310,49 | 310,49        |    |           |
|                                             | TOTAL VALOARE                    |           |           |           |        | 10646,85      |    |           |

| Orasul Eforie |  | Gestiunea |  | Pagina |  |
|---------------|--|-----------|--|--------|--|
| Orasul Eforie |  |           |  |        |  |



| Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data 30.06.2025 |                                  |     |           | AP. PROPRIU<br>Loc de depozitare |        | 11             |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|----------------------------------|--------|----------------|
| Nr<br>crt                                   | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                                  | VALORI | Alte mentiuni  |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente                        | PU     |                |
| 1                                           | Biblioraft 910x300x920           | buc | 2         | 2                                | 173,39 | 346,78         |
| 2                                           | Biblioraft 450x350x1200          | buc | 1         | 1                                | 157,26 | 157,26         |
| 3                                           | Biblioraft 450x350x1600          | buc | 1         | 1                                | 173,39 | 173,39         |
| 4                                           | Biblioraft                       | buc | 2         | 2                                | 181,45 | 362,9          |
| 5                                           | Biblioraft ci usi mici 550x350   | buc | 2         | 2                                | 298,39 | 596,78         |
| 6                                           | Coltar cu rafturi                | buc | 1         | 1                                | 165,32 | 165,32         |
| 7                                           | Cuier 1800x700                   | buc | 1         | 1                                | 145,16 | 145,16         |
| 8                                           | Biblioraft 1630x350x1300         | buc | 1         | 1                                | 458,68 | 458,68         |
| 9                                           | Birou 1400x800x750               | buc | 1         | 1                                | 250    | 250            |
| 10                                          | Dulap 450x410x1200               | buc | 1         | 1                                | 213,71 | 213,71         |
| 11                                          | Dulap 450x410x1600               | buc | 1         | 1                                | 337,9  | 337,9          |
| 12                                          | Dulap 450x410x1850               | buc | 2         | 2                                | 262,1  | 524,2          |
| 13                                          | Dulap 550x410x2100               | buc | 2         | 2                                | 310,49 | 620,98         |
| 14                                          | Biblioraft 1000x350x1200         | buc | 3         | 3                                | 229,84 | 689,52         |
| 15                                          | Birou PC+UC 1600x600             | buc | 1         | 1                                | 346,78 | 346,78         |
| 16                                          | Corp legat 600x600               | buc | 1         | 1                                | 145,16 | 145,16         |
| 17                                          | Anexa 500x600x750                | buc | 1         | 1                                | 169,35 | 169,35         |
| 18                                          | Dulap 700x500x2000               | buc | 1         | 1                                | 500    | 500            |
| 19                                          | Dulap 900x350x2000               | buc | 1         | 1                                | 439,52 | 439,52         |
| 20                                          | Dulap haine 460x500              | buc | 1         | 1                                | 326,61 | 326,61         |
| 21                                          | Corp mobil 3S                    | buc | 2         | 2                                | 213,71 | 427,42         |
| 22                                          | Birou Pc +UC 800x500x750         | buc | 1         | 1                                | 278,22 | 278,22         |
|                                             | <b>TOTAL VALOARE</b>             |     |           |                                  |        | <b>7675,64</b> |

|                                  |  |  |                   |        |
|----------------------------------|--|--|-------------------|--------|
| Orasul Eforie                    |  |  | Gestiunea         | Pagina |
| LISTA DE INVENTARIERE            |  |  | AP. PROPRIU       | 12     |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data |  |  | Loc de depozitare |        |

| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |           | VALORI |           | Alte mentiuni  |
|--------|----------------------------------|-----|-----------|-----------|--------|-----------|----------------|
|        |                                  |     | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |                |
| 1      | Dulap 2 U 900x450x1880           | buc | 1         | 1         | 395,16 |           | 395,16         |
| 2      | Bibilorraft 100x350x1200         | buc | 2         | 2         | 229,84 |           | 459,68         |
| 3      | Dulap 1U+raft 640x350x1880       | buc | 1         | 1         | 326,61 |           | 326,61         |
| 4      | Dulap cu dulap incastrat         | buc | 1         | 1         | 479,84 |           | 479,84         |
| 5      | Dulap PC +Uc 1600x800x750        | buc | 1         | 1         | 334,68 |           | 334,68         |
| 6      | Corp mobil 4 S                   | buc | 1         | 1         | 274,19 |           | 274,19         |
| 7      | Corp mobil 3 S                   | buc | 1         | 1         | 213,71 |           | 213,71         |
| 8      | Dulap haine 400x500x2000         | buc | 1         | 1         | 375    |           | 375            |
| 9      | Dulap PC 700x500x750             | buc | 1         | 1         | 286,29 |           | 286,29         |
| 10     | Dulap 2U+Raft 600x350x750        | buc | 3         | 3         | 254,03 |           | 762,1          |
| 11     | Dulap 2 U+Raft mijloc            | buc | 1         | 1         | 407,26 |           | 407,26         |
| 12     | Birou 3 S 1500x700x750           | buc | 1         | 1         | 358,87 |           | 358,87         |
| 13     | Birou 3 S + Dulap 1600x700x750   | buc | 1         | 1         | 395,16 |           | 395,16         |
| 14     | Etajera 110x350x1200             | buc | 1         | 1         | 237,9  |           | 237,9          |
| 15     | Cuier 650x1200                   | buc | 1         | 1         | 116,93 |           | 116,93         |
| 16     | Turn cu usa mica 400x350         | buc | 1         | 1         | 225,8  |           | 225,8          |
| 17     | Birou 2 dulapuri 1400x600        | buc | 1         | 1         | 375    |           | 375            |
| 18     | Cuier 700x1600                   | buc | 1         | 1         | 153,23 |           | 153,23         |
| 19     | Birou Pc 1500x800x750            | buc | 1         | 1         | 350,81 |           | 350,81         |
| 20     | Placa cuier 3 agatatori          | buc | 1         | 1         | 197,58 |           | 197,58         |
| 21     | CM 3S                            | buc | 1         | 1         | 213,71 |           | 213,71         |
| 22     | Dulap 2U -800x450x2000           | buc | 2         | 2         | 395,17 |           | 790,33         |
|        | <b>TOTAL VALOARE</b>             |     |           |           |        |           | <b>7729,84</b> |

|                                             |                                  |     |                    |        |               |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|--------------------|--------|---------------|
| <b>Orasul Eforie</b>                        |                                  |     | Gestiunea          |        | Pagina        |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                |                                  |     | <b>AP. PROPRIU</b> |        | <b>13</b>     |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR Data 30.06.2025 |                                  |     | Loc de depozitare  |        |               |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI          | VALORI | Alte mentiuni |

|   |                        | Stoc | Diferente | PU | Diferente |                |
|---|------------------------|------|-----------|----|-----------|----------------|
| 1 | Dulap 2 U 800x450x560  | buc  | 2         | 2  | 201,62    | 403,23         |
| 2 | Masa imprimanta        | buc  | 1         | 1  | 185,48    | 185,48         |
| 3 | Dulap 2 U 900x450x1880 | buc  | 1         | 1  | 395,16    | 395,16         |
| 4 | Dulap 2u 900x450x1880  | buc  | 2         | 2  | 395,17    | 790,33         |
| 5 | Masa imprimanta        | buc  | 1         | 1  | 120,97    | 120,97         |
| 6 | Dulap 900x500x2000     | buc  | 1         | 1  | 479,84    | 479,84         |
| 7 | Anexa cu picior metal  | buc  | 1         | 1  | 310,48    | 310,48         |
|   | <b>TOTAL VALOARE</b>   |      |           |    |           | <b>2685,49</b> |

| Orasul Eforie                               |                                  |     | Gestiunea         |           | Pagina |                |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-------------------|-----------|--------|----------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     | ORAS EFORIE       |           | 15     |                |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2004 30.06.2025 |                                  |     | Loc de depozitare |           |        |                |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI         |           | VALORI |                |
|                                             |                                  |     | Stoc              | Diferente | PU     | Alte mentiuni  |
| 1                                           | Suspendat 1150*300*750           | buc | 2                 | 2         | 106    | 212            |
| 2                                           | Suspendat 750*300*350            | buc | 1                 | 1         | 41     | 41             |
| 3                                           | Birou cires L120                 | buc | 4                 | 4         | 190    | 760            |
| 4                                           | Birou cires L80                  | buc | 1                 | 1         | 170    | 170            |
| 5                                           | Birou cires L140                 | buc | 1                 | 1         | 210    | 210            |
| 6                                           | Biblioraft stejar L270           | buc | 1                 | 1         | 1090   | 1090           |
| 7                                           | Birou stejar L130                | buc | 2                 | 2         | 300    | 600            |
| 8                                           | Biblioraft stejar L90            | buc | 1                 | 1         | 380    | 380            |
| 9                                           | Biblioraft stejar L 120          | buc | 1                 | 1         | 300    | 300            |
| 10                                          | Raft imprimanta                  | buc | 2                 | 2         | 110    | 220            |
| 11                                          | Birou stejar L150                | buc | 1                 | 1         | 230    | 230            |
| 12                                          | Corp mobil                       | buc | 1                 | 1         | 100    | 100            |
| 13                                          | Dulap inf. Cu 3 usi              | buc | 1                 | 1         | 330    | 330            |
| 14                                          | Scaun 560 cr                     | buc | 6                 | 6         | 130,46 | 782,78         |
| 15                                          | Scaun 310                        | buc | 4                 | 4         | 183,84 | 735,36         |
| 16                                          | Scaune                           | buc | 6                 | 6         | 87,58  | 525,5          |
| 17                                          | Masca casa de bani               | buc | 1                 | 1         | 182,02 | 182,02         |
| 18                                          | Etajera                          | buc | 1                 | 1         | 82,03  | 82,03          |
|                                             | <b>TOTAL VALOARE</b>             |     |                   |           |        | <b>6950,69</b> |

| Orasul Eforie                                    |                                                                          |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |               |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                            |                                                                          |     |           | ORAS EFORIE       |        |           |               |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2004 Data 30.06.2025 |                                                                          |     |           | Loc de depozitare |        |           |               |
| Nr crt                                           | Denumirea bunurilor inventariate                                         | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni |
|                                                  |                                                                          |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |               |
| 1                                                | Birou casierie                                                           | buc | 1         | 1                 |        | 990,9     | 990,9         |
| 2                                                | Cuier                                                                    | buc | 1         | 1                 |        | 51,48     | 51,48         |
| 3                                                | Biblioraft administr.                                                    | buc | 1         | 1                 |        | 460       | 460           |
| 4                                                | Radiator                                                                 | buc | 1         | 1                 |        | 267,5     | 267,5         |
| 5                                                | Acumulator                                                               | buc | 1         | 1                 |        | 210       | 210           |
| 6                                                | Lampa stalp AX36                                                         | buc | 27        | 27                |        | 72        | 1944          |
| 7                                                | Lampa iluminat                                                           | buc | 2         | 2                 |        | 485       | 970           |
| 8                                                | Stalpi Lea SE 4T                                                         | buc | 2         | 2                 |        | 247,19    | 494,37        |
| 9                                                | Stalpi LEA SE 10T                                                        | buc | 1         | 1                 |        | 489,79    | 489,79        |
| 10                                               | Apometru AR piata EF.NORD                                                | buc | 1         | 1                 |        | 105       | 105           |
| 11                                               | Apometru AR                                                              | buc | 1         | 1                 |        | 100       | 100           |
| 12                                               | Ford Transit-contract de comodat cu efo urban cf hcl.78/30.05.2018-4 ani | buc |           |                   |        | 1355      | 1355          |
| TOTAL VALOARE                                    |                                                                          |     |           |                   |        |           | 7438,04       |

| Orasul Eforie                                    |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |               |
|--------------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                            |                                  |     |           | ORAS EFORIE       |        | 17        |               |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2005 Data 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |               |
| Nr crt                                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni |
|                                                  |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |               |
| 1                                                | Birou directorial                | buc | 1         | 1                 |        | 1200      | 1200          |
| 2                                                | Birou info                       | buc | 4         | 4                 |        | 220       | 879,98        |

|   |                            |     |   |   |  |        |  |                |
|---|----------------------------|-----|---|---|--|--------|--|----------------|
| 3 | Birou info                 | buc | 2 | 2 |  | 220    |  | 440            |
| 4 | Birou info                 | buc | 1 | 1 |  | 600    |  | 600            |
| 6 | Birou pc cu 4 loc          | buc | 1 | 1 |  | 446    |  | 446            |
| 6 | Birou receptie secretariat | buc | 2 | 2 |  | 880,01 |  | 1760,01        |
| 7 | Dulap 2 usi si raft        | buc | 1 | 1 |  | 232    |  | 232            |
|   | <b>TOTAL VALOARE</b>       |     |   |   |  |        |  | <b>5557,99</b> |

| Orasul Eforie         |                                  |     |           | Gestiunea                                |        | Pagina    |               |          |
|-----------------------|----------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------|--------|-----------|---------------|----------|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                  |     |           | ORAS EFORIE                              |        | 18        |               |          |
| Magazia               |                                  |     |           | OBIECTE DE INVENTAR 2005 Data 30.06.2025 |        |           |               |          |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                                          | VALORI |           | Alte mentiuni |          |
|                       |                                  |     | Stoc      | Diferente                                | PU     | Diferente |               |          |
| 1                     | Dulap 2 usi                      | buc | 2         | 2                                        |        | 246       |               | 492      |
| 2                     | Dulap 2 usi 900x800x400          | buc | 3         | 3                                        |        | 72,99     |               | 218,98   |
| 3                     | Dulap 3 usi si raft              | buc | 1         | 1                                        |        | 310       |               | 310      |
| 4                     | Masa 2000x800                    | buc | 1         | 1                                        |        | 1800      |               | 1800     |
| 5                     | Masa modulara                    | buc | 12        | 12                                       |        | 459,99    |               | 5519,93  |
| 6                     | Masca calorifer                  | buc | 2         | 2                                        |        | 180       |               | 360      |
| 7                     | Raft                             | buc | 1         | 1                                        |        | 160       |               | 160      |
| 8                     | Raft 1400x1300x300               | buc | 1         | 1                                        |        | 96        |               | 96       |
| 9                     | Raft 200x1000x300                | buc | 2         | 2                                        |        | 92        |               | 184      |
| 10                    | Suprapozabil 1000x700            | buc | 1         | 1                                        |        | 65        |               | 65       |
| 11                    | Usa interior                     | buc | 1         | 1                                        |        | 630       |               | 630      |
| 12                    | Vitrina 3070x2400x500            | buc | 1         | 1                                        |        | 2200      |               | 2200     |
| 13                    | Corp mobil                       | buc | 4         | 4                                        |        | 58        |               | 232      |
| 14                    | Scaun 310                        | buc | 46        | 46                                       |        | 118       |               | 5428     |
| 15                    | Centrala telefonica              | buc | 1         | 1                                        |        | 1499,4    |               | 1499,4   |
| TOTAL VALOARE         |                                  |     |           |                                          |        |           |               | 19195,31 |

| Orasul Eforie         |                                  | Gestiunea                                |           | Pagina            |
|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------------|-----------|-------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                  | ORAS EFORIE                              |           | 19                |
| Magazia               |                                  | OBIECTE DE INVENTAR 2006 Data 30.06.2025 |           | Loc de depozitare |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                                      | CANTITATI | VALORI            |
|                       |                                  |                                          |           |                   |
|                       |                                  |                                          |           | Alte mentiuni     |

|    |                                      |     | Stoc | Diferente | PU      | Diferente |                 |
|----|--------------------------------------|-----|------|-----------|---------|-----------|-----------------|
| 1  | Dulap metalic 2 usi                  | buc | 1    | 1         | 702,71  |           | 702,71          |
| 2  | Scaun ergonomic inalt reglabil       | buc | 1    | 1         | 241,8   |           | 241,8           |
| 3  | Dulap metalic 2 usi                  | buc | 1    | 1         | 912     |           | 912             |
| 4  | Masina de numarar bancnote c101 uv   | buc | 1    | 1         | 1138,38 |           | 1138,38         |
| 5  | Cuier                                | buc | 1    | 1         | 91,31   |           | 91,31           |
| 6  | Masa pe colt                         | buc | 1    | 1         | 127,88  |           | 127,88          |
| 7  | Cuier 170x1                          | buc | 1    | 1         | 139,93  |           | 139,93          |
| 8  | Dulap                                | buc | 1    | 1         | 243,02  |           | 243,02          |
| 9  | Masa                                 | buc | 1    | 1         | 107,87  |           | 107,87          |
| 10 | Aparat telefonic digital panasonic k | buc | 1    | 1         | 583,1   |           | 583,1           |
| 11 | Aparat indosariat hercules           | buc | 1    | 1         | 1203,49 |           | 1203,49         |
| 12 | Aparat indosariat artter wrm 750     | buc | 1    | 1         | 1002,52 |           | 1002,52         |
|    | <b>TOTAL VALOARE</b>                 |     |      |           |         |           | <b>6.494,01</b> |

| Orasul Eforie                            |                                  | Gestiunea         |           | Pagina    |                |
|------------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------|-----------|----------------|
| Magazia                                  |                                  | ORAS EFORIE       |           | 20        |                |
| OBIECTE DE INVENTAR 2006 Data 30.06.2025 |                                  | Loc de depozitare |           |           |                |
| Nr crt                                   | Denumirea bunurilor inventariate | U/M               | CANTITATI | VALORI    | Alte mentiuni  |
|                                          |                                  |                   | Stoc      | Diferente | Diferente      |
| 1                                        | Dulap 2 usio si raft             | buc               | 2         | 2         | 912,01         |
| 2                                        | Dulap 2 usi 900x800x400          | buc               | 1         | 1         | 702,71         |
| 3                                        | Stand w 8400                     | buc               | 1         | 1         | 1395,85        |
|                                          | <b>TOTAL VALOARE</b>             |                   |           |           | <b>3922,57</b> |

| Orasul Eforie                      |                                  | Gestiunea         |           | Pagina    |               |
|------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------|-----------|---------------|
| Magazia                            |                                  | ORAS EFORIE       |           | 21        |               |
| MIJLOACE FIXE 2006 Data 30.06.2025 |                                  | Loc de depozitare |           |           |               |
| Nr crt                             | Denumirea bunurilor inventariate | U/M               | CANTITATI | VALORI    | Alte mentiuni |
|                                    |                                  |                   | Stoc      | Diferente | Diferente     |
| 1                                  | COPIATOR DIGITAL KONICA          | BUC               | 2         | 2         | 5.176,50      |
| 2                                  | SISTEM INTEL P4 CU MONITOR       | BUC               | 4         | 4         | 2.350,25      |
| 3                                  | PLOTTER AO CANON                 | BUC               | 1         | 1         | 15.089,20     |
| 4                                  | ECHIPAMENTE TELECOMUNICATII      | BUC               | 1         | 1         | 15.629,90     |



|    |                                         |     |   |   |  |        |  |                 |
|----|-----------------------------------------|-----|---|---|--|--------|--|-----------------|
| 14 | Patch pannel premium line 24 porturi    | buc | 1 | 1 |  | 840    |  | 840             |
| 15 | Cabinet metalic de perete qubs 7U,US    | buc | 1 | 1 |  | 960    |  | 960             |
| 16 | PUBELA 240L                             | BUC | 2 | 2 |  | 183,1  |  | 366,19          |
| 17 | IMPRIMANTA A3 HP 1280                   | BUC | 1 | 1 |  | 891,95 |  | 891,95          |
| 19 | FRIGIDER EUROLINE 85 LITRI              | BUC | 1 | 1 |  | 533,12 |  | 533,12          |
| 21 | CUPTOR ELECTRIC CU PLITA 29 LITRI OPTIM | BUC | 1 | 1 |  | 267,75 |  | 267,75          |
|    | <b>TOTAL VALOARE</b>                    |     |   |   |  |        |  | <b>26514,27</b> |

| Orasul Eforie                                    |                                      |     | Gestiunea         |           | Pagina  |                 |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------|-----|-------------------|-----------|---------|-----------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                            |                                      |     | AP. PROPRIU       |           | 24      |                 |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025 |                                      |     | Loc de depozitare |           |         |                 |
| Nr crt                                           | Denumirea bunurilor inventariate     | U/M | CANTITATI         |           | VALORI  |                 |
|                                                  |                                      |     | Stoc              | Diferente | PU      | Diferente       |
| 1                                                | MOBILINK PREMICEL GTW                | BUC | 1                 | 1         | 972,23  | 972,23          |
| 2                                                | SISTEM AUDIO PANASONIC               | BUC | 1                 | 1         | 1448,23 | 1448,23         |
| 3                                                | APARAT ETICHETAT DYMO LP350 9DY22066 | BUC | 1                 | 1         | 731,3   | 731,3           |
| 4                                                | CALCULATOR 16 DIGI CANON             | BUC | 1                 | 1         | 97,93   | 97,93           |
| 5                                                | SCRUMIERA CU COS DE GUNOI            | BUC | 10                | 10        | 357     | 3570            |
| 6                                                | PREMICEL MOBLINK VODAFONE            | BUC | 1                 | 1         | 940,1   | 940,1           |
| 7                                                | PERFORATOR 2 PERF 150 COLI           | BUC | 2                 | 2         | 457,805 | 915,61          |
| 8                                                | CALCULATOR 12 DIGI CANON             | BUC | 2                 | 2         | 53,265  | 106,53          |
| 9                                                | CAPSATOR 150COLI KANGARO 23L-17      | BUC | 1                 | 1         | 474,13  | 474,13          |
| 10                                               | VIDEOPROIECTOR MPE 10 1280X1024 1500 | BUC | 1                 | 1         | 5275,08 | 5275,08         |
|                                                  | <b>TOTAL VALOARE</b>                 |     |                   |           |         | <b>14531,14</b> |

| Orasul Eforie                                    |                                  |     | Gestiunea           |           | Pagina  |                |
|--------------------------------------------------|----------------------------------|-----|---------------------|-----------|---------|----------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                            |                                  |     | SITUATII DE URGENTA |           | 25      |                |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025 |                                  |     | Loc de depozitare   |           |         |                |
| Nr crt                                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI           |           | VALORI  |                |
|                                                  |                                  |     | Stoc                | Diferente | PU      | Diferente      |
| 1                                                | Firma luminoasa 100x150CM        | BUC | 1                   | 1         | 2800,07 | 2800,07        |
|                                                  | <b>TOTAL VALOARE</b>             |     |                     |           |         | <b>2800,07</b> |



| Orasul Eforie                                    |                                     |     | Gestiunea         |           | Pagina |               |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------|-----|-------------------|-----------|--------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                            |                                     |     | POLITIA LOCALA    |           | 26     |               |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025 |                                     |     | Loc de depozitare |           |        |               |
| Nr crt                                           | Denumirea bunurilor inventariate    | U/M | CANTITATI         |           | VALORI |               |
|                                                  |                                     |     | Stoc              | Diferente | PU     | Diferente     |
| 1                                                | Frigider Euroline 86 litri          | buc | 1                 | 1         | 533,12 | 533,12        |
| 2                                                | Cuptor cu microunde Vortex 17 litri | buc | 1                 | 1         | 161,84 | 161,84        |
|                                                  | <b>TOTAL VALOARE</b>                |     |                   |           |        | <b>694,96</b> |

| Orasul Eforie                                |                                                 |     | Gestiunea         |           | Pagina |                 |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------|--------|-----------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                        |                                                 |     | DOMENIU PUBLIC    |           | 27     |                 |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 30.06.20253 |                                                 |     | Loc de depozitare |           |        |                 |
| Nr crt                                       | Denumirea bunurilor inventariate                | U/M | CANTITATI         |           | VALORI |                 |
|                                              |                                                 |     | Stoc              | Diferente | PU     | Diferente       |
| 1                                            | Stilpi metalici sustinere                       | buc | 50                | 50        | 128,52 | 6426            |
| 2                                            | Cos eurostradal                                 | buc | 200               | 200       | 98,77  | 19754           |
| 3                                            | Catarama inox                                   | buc | 400               | 400       | 8,19   | 3274,88         |
| 4                                            | Cleste montaj                                   | buc | 4                 | 4         | 690,21 | 2760,85         |
| 5                                            | Colier inox                                     | buc | 510               | 510       | 19,27  | 9825,66         |
| 6                                            | Panou reflectorizant (2x1.5M                    | buc | 1                 | 1         | 1011,5 | 1011,5          |
| 7                                            | Stilpi sustinere                                | buc | 2                 | 2         | 89,25  | 178,5           |
| 8                                            | Furtun                                          | buc | 500               | 500       | 59,5   | 29750           |
| 9                                            | Set (stalp metalic 4,5m-4buc si 2.5m-3buc ; cab | buc | 1                 | 1         | 15500  | 15500           |
| 10                                           | Pat                                             | buc | 3                 | 3         | 499,8  | 1499,4          |
|                                              | <b>TOTAL VALOARE</b>                            |     |                   |           |        | <b>89980,79</b> |

| Orasul Eforie                                    |                                  |     | Gestiunea         |           | Pagina |           |
|--------------------------------------------------|----------------------------------|-----|-------------------|-----------|--------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE                            |                                  |     | DOMENIU PUBLIC    |           | 28     |           |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data 30.06.2025 |                                  |     | Loc de depozitare |           |        |           |
| Nr crt                                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI         |           | VALORI |           |
|                                                  |                                  |     | Stoc              | Diferente | PU     | Diferente |
| 1                                                | Cos eurostradal                  | buc | 50                | 50        | 98,77  | 4938,5    |
| 2                                                | Cleste montaj                    | buc | 2                 | 2         | 690,2  | 1380,4    |

|    |                           |     |     |     |        |  |  |                 |
|----|---------------------------|-----|-----|-----|--------|--|--|-----------------|
| 3  | Stalpi metalici sustinere | buc | 25  | 25  | 128,52 |  |  | 3213            |
| 4  | Catarama inox             | buc | 100 | 100 | 8,19   |  |  | 818,72          |
| 5  | Colier inox               | buc | 120 | 120 | 19,27  |  |  | 2311,93         |
| 6  | Castelul piratilor        | buc | 1   | 1   | 11900  |  |  | 11900           |
| 7  | Balansor ARC 1 COPII      | buc | 2   | 2   | 1785   |  |  | 3570            |
| 8  | Balansor ARC 2 COPII      | buc | 1   | 1   | 2142   |  |  | 2142            |
| 9  | Balansor clasic           | buc | 2   | 2   | 1309   |  |  | 2618            |
| 10 | Rotativa                  | buc | 2   | 2   | 2380   |  |  | 4760            |
| 11 | Leagan dublu              | buc | 2   | 2   | 1785   |  |  | 3570            |
| 12 | Fantana arteziana         | buc | 1   | 1   | 12925  |  |  | 12925           |
| 13 | Balansor clasic           | buc | 2   | 2   | 1309   |  |  | 2618            |
| 14 | Balansor arc 2 copii      | buc | 1   | 1   | 2142   |  |  | 2142            |
| 15 | Balansor arc 1 copil      | buc | 2   | 2   | 1785   |  |  | 3570            |
| 16 | Rotativa                  | buc | 2   | 2   | 2380   |  |  | 4760            |
| 17 | Leagan dublu              | buc | 2   | 2   | 1785   |  |  | 3570            |
| 18 | Cetatea constructorului   | buc | 1   | 1   | 2380   |  |  | 2380            |
| 19 | Casuta junior             | buc | 1   | 1   | 2380   |  |  | 2380            |
|    | <b>TOTAL VALOARE</b>      |     |     |     |        |  |  | <b>75567,55</b> |

| Orasul Eforie                                   |                                                        |     | Gestiunea         |           | Pagina |           |               |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------|--------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                           |                                                        |     | DOMENIU PUBLIC    |           | 29     |           |               |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2007 Data30.06.2025 |                                                        |     | Loc de depozitare |           |        |           |               |
| Nr crt                                          | Denumirea bunurilor inventariate                       | U/M | CANTITATI         |           | VALORI |           | Alte mentiuni |
|                                                 |                                                        |     | Stoc              | Diferente | PU     | Diferente |               |
| 1                                               | Casuta cu punte suspendata                             | buc | 1                 | 1         | 2380   |           | 2380          |
| 2                                               | Picioare din fonta ptr jardiniere                      | buc | 20                | 20        | 452,7  |           | 9054          |
| 3                                               | Jardiniera din fonta 130x500MM                         | buc | 20                | 20        | 939,35 |           | 18787,01      |
| 4                                               | Bancute cu picioare din fonta- 3 BUC PROPUSE LA CASARE | buc | 30                | 30        | 674,33 |           | 20230         |
| 5                                               | Cos de gunoi cu stalp de sustinere                     | buc | 15                | 15        | 1285,2 |           | 19278         |
| 6                                               | Steag personalizat (1.2x3ML ) (12165)                  | buc | 5                 | 5         | 292,38 |           | 1461,91       |
| 7                                               | Casuta cu punte suspendata (11842)                     | buc | 1                 | 1         | 3689   |           | 3689          |
| 8                                               | Balansor clasic (11845)                                | buc | 2                 | 2         | 1309   |           | 2618          |



| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate          | U/M | CANTITATI |           | VALORI   |           | Alte mentiuni   |
|--------|-------------------------------------------|-----|-----------|-----------|----------|-----------|-----------------|
|        |                                           |     | Stoc      | Diferente | PU       | Diferente |                 |
| 1      | PERF 2PERF 150COLI STD P1500 ( 12524 )    | BUC | 2         |           | 457,81   |           | 915,61          |
| 2      | PERFOR 4PERF 160COLI TURIKAN HDP ( 12557) | BUC | 1         |           | 1446,74  |           | 1446,74         |
| 3      | DISTRUGATOR HSM 102.2 16COLI COS2 (12561) | BUC | 1         |           | 1106,77  |           | 1106,77         |
| 4      | DULAP MET 2USI BATANTE 900X4 ( 12562 )    | BUC | 8         |           | 999,6    |           | 7996,8          |
| 5      | APARAT FOTO CANON EOS+TAMRON ( 12563 )    | BUC | 1         |           | 1570,8   |           | 1570,8          |
| 6      | KIT CANON EF-S 18-55MM ( 12564)           | BUC | 1         |           | 943,67   |           | 943,67          |
| 7      | CARD MEMORIE COMPACT CF 4GB ( 12565 )     | BUC | 2         |           | 248,71   |           | 497,42          |
| 8      | GEANTA PHOTO LOWEPRO STEALTH ( 12566)     | BUC | 1         |           | 285,6    |           | 285,6           |
| 9      | ACUMULATOR LI-ION TIP CANON NB-2LH(12568) | BUC | 3         |           | 74,79    |           | 224,37          |
| 10     | BLITZ CANON 430EX SPEEDLITE ( 12570)      | BUC | 1         |           | 983,4    |           | 983,4           |
| 11     | BIZ HUB C 253 ( 12610 )                   | BUC | 1         |           | 14449,81 |           | 14449,81        |
| 12     | ALIMENTATOR FATA VERSO ( 12611 )          | BUC | 1         |           | 2577     |           | 2577            |
|        | <b>TOTAL</b>                              |     |           |           |          |           | <b>32997,99</b> |

| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate             | U/M | CANTITATI |           | VALORI  |           | Alte mentiuni |
|--------|----------------------------------------------|-----|-----------|-----------|---------|-----------|---------------|
|        |                                              |     | Stoc      | Diferente | PU      | Diferente |               |
| 1      | GHILOTINA RC 440 SPECIAL 44CM ( 12632 )      | BUC | 1         |           | 1417,09 |           | 1417,09       |
| 2      | T640N IMPRIMANTA LEXMARK T640 ( 12625 )      | BUC | 1         |           | 2620,67 |           | 2620,67       |
| 3      | INSERTATOR 6CIFRE REINER B6 PLASTIC ( 12638) | BUC | 4         |           | 354,38  |           | 1417,53       |
| 4      | INCARCATOR 57062 101 ( 12646 )               | BUC | 1         |           | 114,51  |           | 114,51        |
| 5      | TX-37 LZ 70                                  | BUC | 1         |           | 5099    |           | 5099          |
| 6      | TX-32 LX 700                                 | BUC | 1         |           | 4899,08 |           | 4899,08       |
| 7      | TX -WK32 LR 2W                               | BUC | 1         |           | 428,4   |           | 428,4         |
| 8      | TX -WK 32 LX 20W                             | BUC | 1         |           | 297,5   |           | 297,5         |
| 9      | STAMPILA PR55-12717                          | BUC | 1         |           | 198,82  |           | 198,82        |
| 10     | KX FC 258 FAX - 12778                        | BUC | 1         |           | 948,43  |           | 948,43        |
| 11     | KX ES 29 RADIOCASET OFON - 12779             | BUC | 1         |           | 903,21  |           | 903,21        |

|    |                                 |     |   |  |  |  |        |  |                 |
|----|---------------------------------|-----|---|--|--|--|--------|--|-----------------|
| 12 | KX D 29 RADIOCASETOFON - 12780  | BUC | 2 |  |  |  | 700,91 |  | 1401,82         |
| 13 | STAMPILA                        | BUC | 1 |  |  |  | 67,1   |  | 67,1            |
| 14 | STAMPILA                        | BUC | 1 |  |  |  | 55,8   |  | 55,8            |
| 15 | STAMPILA                        | BUC | 1 |  |  |  | 44,18  |  | 44,18           |
| 16 | KX -FL 613 FAX LASER            | BUC | 1 |  |  |  | 1535,1 |  | 1535,1          |
| 17 | FRIGIDER CANDY                  | BUC | 1 |  |  |  | 999,6  |  | 999,6           |
| 18 | CUPTOR MICROUND SAMSUNG 17LITRI | BUC | 1 |  |  |  | 285,6  |  | 285,6           |
| 19 | BIROU                           | BUC | 1 |  |  |  | 700    |  | 700             |
| 20 | TV LCD HD READY 56CM            | BUC | 1 |  |  |  | 1689,8 |  | 1689,8          |
| 21 | MASINA GAURIT BOSCH + ACCESORII | BUC | 1 |  |  |  | 577,15 |  | 577,15          |
| 22 | PLITA ELECTRICA ELECTROLUX      | BUC | 1 |  |  |  | 886,55 |  | 886,55          |
|    | <b>TOTAL</b>                    |     |   |  |  |  |        |  | <b>26586,94</b> |

| Orasul Eforie         |                                      |     | Gestiunea                                |           | Pagina  |           |               |
|-----------------------|--------------------------------------|-----|------------------------------------------|-----------|---------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                      |     | AP.PROPRIU                               |           | 33      |           |               |
| Magazia               |                                      |     | OBIECTE DE INVENTAR 2008 Data 30.06.2025 |           |         |           |               |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate     | U/M | CANTITATI                                |           | VALORI  |           | Alte mentiuni |
|                       |                                      |     | Stoc                                     | Diferente | PU      | Diferente |               |
| 1                     | DVD SAMSUNG                          | BUC | 1                                        |           | 1075    |           | 1075          |
| 2                     | TV SAMSUNG LCD                       | BUC | 1                                        |           | 1785    |           | 1785          |
| 3                     | UPS 1000VA TRIPPLITE INTERACTIV      | BUC | 1                                        |           | 1187,62 |           | 1187,62       |
| 4                     | BIROU 1400X600X800                   | BUC | 1                                        |           | 800     |           | 800           |
| 5                     | CORP SUPERIOR BUCATARIE              | BUC | 1                                        |           | 1300    |           | 1300          |
| 6                     | CORP INFERIOR BUCATARIE              | BUC | 1                                        |           | 650     |           | 650           |
| 7                     | DULAP VESTIAR                        | BUC | 1                                        |           | 850     |           | 850           |
| 8                     | CUIER CU LAMELE                      | BUC | 1                                        |           | 450     |           | 450           |
| 9                     | CORP COLT                            | BUC | 1                                        |           | 450     |           | 450           |
| 10                    | CORP DEPOZITARE                      | BUC | 1                                        |           | 250     |           | 250           |
| 11                    | CORP SUP 1270X1010X320               | BUC | 1                                        |           | 850     |           | 850           |
| 12                    | CORP INF 770X1050X260                | BUC | 1                                        |           | 400     |           | 400           |
| 13                    | CORP DEPOZITARE                      | BUC | 1                                        |           | 500     |           | 500           |
| 14                    | MAGICOLOR 5430 DL                    | BUC | 1                                        |           | 1768,94 |           | 1768,94       |
| 15                    | INSERTATOR 6CIFRE REINER 86K PLASTIC | BUC | 1                                        |           | 287,3   |           | 287,3         |
| 16                    | R1USX3320N2G225S6 PE R200 R1U-SERVER | BUC | 2                                        |           | 8290,54 |           | 16581,08      |
| 17                    | DK-450-10607 3000UPS (2U) RACK M     | BUC | 1                                        |           | 5566,89 |           | 5566,89       |
|                       | TOTAL                                |     |                                          |           |         |           | 34751,83      |



**LISTA DE INVENTARIERE**

Magazia MIJLOACE FIXE 2008 Data 30.06.2025

| ORAS EFORIE       |                                            |     |           | 37       |                   |
|-------------------|--------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|
| Loc de depozitare |                                            |     |           |          |                   |
| Nr crt            | Denumirea bunurilor inventariate           | U/M | CANTITATI |          | Alte mentiuni     |
|                   |                                            |     | Stoc      | VALORI   |                   |
|                   |                                            |     | Diferente | PU       | Diferente         |
| 1                 | SISTEM SONORIZARE SALA DE SEDINTA          |     |           |          | 17.325,40         |
| 2                 | SISTEM SUPRAVEGHERE SEDIU                  |     |           |          | 17.357,15         |
| 3                 | SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO POL COMUNITARA   |     |           |          | 17.400,00         |
| 4                 | CABINA POLIESTER-PROPLUS SPRE CASARE 3 BUC |     | 7         | 7.601,63 | 53.211,41         |
| 5                 | SISTEM TELECOMUNICATII                     |     |           |          | 13.596,96         |
| 6                 | COPIATOR KONICA MINOLTA                    |     |           |          | 16.913,76         |
|                   | <b>TOTAL</b>                               |     |           |          | <b>135.804,68</b> |

| Orasul Eforie     |                                  |     |           | 38       |               |
|-------------------|----------------------------------|-----|-----------|----------|---------------|
| Gestiunea         |                                  |     |           | Pagina   |               |
| AP. PROPRIU       |                                  |     |           |          |               |
| Loc de depozitare |                                  |     |           |          |               |
| Nr crt            | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |          | Alte mentiuni |
|                   |                                  |     | Stoc      | VALORI   |               |
|                   |                                  |     | Diferente | PU       | Diferente     |
| 1                 | Birou caserie 1100x500x900 stj   | BUC | 1         | 458,15   | 458,15        |
| 2                 | Corp suspendat 1700x400x800 stj  | BUC | 1         | 630,70   | 630,70        |
| 3                 | Corp mascare 5100x610x1120 stj   | BUC | 1         | 523,60   | 523,60        |
| 4                 | Dulap arhiva 1700x370x2000 stj   | BUC | 1         | 1.844,50 | 1.844,50      |
| 5                 | Dulap arhiva 1300x370x1250 stj   | BUC | 1         | 868,70   | 868,70        |
| 6                 | Stampila                         | BUC | 9         | 104,42   | 939,78        |
| 7                 | Birou computer 1300x700x780 stj  | BUC | 2         | 511,70   | 1.023,40      |
| 8                 | Corp mobil 450x500x600 stj       | BUC | 2         | 357,00   | 714,00        |
| 9                 | Birou caserie 100x800x780 cires  | BUC | 2         | 458,15   | 916,30        |
| 10                | Corp mobil 450x500x600 cires     | BUC | 2         | 357,00   | 714,00        |





| crt | Denumirea bunurilor inventariate |      |           |        |           |             |  |
|-----|----------------------------------|------|-----------|--------|-----------|-------------|--|
|     |                                  | Stoc | Diferente | PU     | Diferente |             |  |
| 1   | STATIE TC B 660H                 | BUC  | 5         | 959,97 |           | 4799,82     |  |
| 2   | ANTENA ML 145                    | BUC  | 2         | 170    |           | 340         |  |
| 3   | SUPORT MAGNETIC                  | BUC  | 2         | 120,09 |           | 240,18      |  |
| 4   | ANTENA WIL/27NH                  | BUC  | 2         | 220    |           | 440         |  |
|     | <b>TOTAL</b>                     |      |           |        |           | <b>5820</b> |  |

| Orarul Eforie                                 |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |               |
|-----------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                         |                                  |     |           |                   |        | 42        |               |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2010    Data 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |               |
| Nr crt                                        | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni |
|                                               |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |               |
| 1                                             | Licente( Bull) Cont 2082         | buc |           |                   |        |           | 476.165,00    |
| 2                                             | Server Web                       | buc | 1         | 1                 |        |           | 27.375,87     |
| 3                                             | Server portal                    | buc | 1         | 1                 |        |           | 27.377,06     |
| 4                                             | Server raportare                 | buc | 1         | 1                 |        |           | 27.378,25     |
| 5                                             | Server BD                        | buc | 1         | 1                 |        |           | 31.670,11     |
| 6                                             | Server Management                | buc | 1         | 1                 |        |           | 31.670,11     |
| 7                                             | KVM                              | buc | 1         | 1                 |        |           | 3.220,69      |
| 8                                             | Consola de management            | buc | 1         | 1                 |        |           | 9.125,29      |
| 9                                             | Unitate de stocare               | buc | 1         | 1                 |        |           | 201.317,51    |
| 10                                            | Switch                           | buc | 1         | 1                 |        |           | 3.285,10      |
| 11                                            | UPS                              | buc | 1         | 1                 |        |           | 31.670,11     |
| 12                                            | Rack                             | buc | 1         | 1                 |        |           | 9.125,29      |
| 13                                            | Unitate de backup                | buc | 1         | 1                 |        |           | 68.145,50     |
| 14                                            | Multifunctional                  | buc |           |                   |        | 17.713,79 | 17.713,79     |
| 15                                            | Infochiosc                       | buc | 2         | 2                 |        | 13.526,90 | 27.053,79     |
|                                               |                                  |     |           |                   |        |           | 992.293,47    |

| Orarul Eforie                               |                                  |     | Gestiunea         |           | Pagina |           |               |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-------------------|-----------|--------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     | APARAT PROPRIU    |           | 43     |           |               |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 30.06.2025 |                                  |     | Loc de depozitare |           |        |           |               |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI         |           | VALORI |           | Alte mentiuni |
|                                             |                                  |     | Stoc              | Diferente | PU     | Diferente |               |
| 1                                           | SWITCH 8*10/100TX UNMNG          | BUC | 2                 |           | 206,24 |           | 412,47        |
| 2                                           | CONVERTOR FE LA FO 5MWDMA        | BUC | 2                 |           | 267,12 |           | 534,24        |

|   |                 |     |   |  |  |  |         |  |         |  |                |
|---|-----------------|-----|---|--|--|--|---------|--|---------|--|----------------|
| 3 | ROUTER WIRELESS | BUC | 1 |  |  |  | 213,28  |  | 213,28  |  | 213,28         |
| 4 | VIDEO PROJECT   | BUC | 1 |  |  |  | 2316,01 |  | 2316,01 |  | 2316,01        |
| 5 | STAMPILA LUCIA  | BUC | 1 |  |  |  | 44,37   |  | 44,37   |  | 44,37          |
|   | <b>TOTAL</b>    |     |   |  |  |  |         |  |         |  | <b>3520,37</b> |

|                                             |                                  |     |                   |           |         |           |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-------------------|-----------|---------|-----------|
| Orasul Eforie                               |                                  |     | Gestiunea         |           | Pagina  |           |
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     | POLITIA LOCALA    |           | 44      |           |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 30.06.2025 |                                  |     | Loc de depozitare |           |         |           |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI         |           | VALORI  |           |
|                                             |                                  |     | Stoc              | Diferente | PU      | Diferente |
| 1                                           | ROUTER CISCO 1921 MODULAR RO     | BUC | 1                 |           | 4706,58 | 4706,58   |
|                                             | TOTAL VALOARE                    |     |                   |           |         | 4706,58   |

| Orasul Eforie                                                 |                                  |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |               |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                                         |                                  |     |           | SALVAMARI         |          | 45        |               |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2011 -CONT 351.02.00.2 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |          |           |               |
| Nr crt                                                        | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           | Alte mentiuni |
|                                                               |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |               |
| 1                                                             | BARCA BLADE 360 RIB/HIN RO       | BUC | 1         |                   | 31776,24 |           | 31776,24      |
| 2                                                             | BARCA 520 TRIMARAN/HIN           | BUC | 1         |                   | 46075,55 |           | 46075,55      |
| 3                                                             | MOTOR SUZUKI OUTBOARD 40CP       | BUC | 1         |                   | 22243,37 |           | 22243,37      |
| 4                                                             | MOTOR SUZUKI OUTBOARD 140CP      | BUC | 1         |                   | 49385,58 |           | 49385,58      |
| 5                                                             | HUSE PROTECTIE                   | BUC | 2         |                   | 1130,66  |           | 2261,32       |
| 6                                                             | PERIDOC TRANSPORT SI DEP.        | BUC | 2         |                   | 3251,5   |           | 6503          |
| 7                                                             | BARCA GOMFLABILA                 | BUC | 1         |                   | 18985,33 |           | 18985,33      |
| 8                                                             | KIT PUPITRU COMANDA SI BANCA     | BUC | 1         |                   | 3210,54  |           | 3210,54       |
| 9                                                             | MOTOR OUTBOARD YAMAHA F30A       | BUC | 1         |                   | 16455,13 |           | 16455,13      |
| 10                                                            | BORNE BATERIE 2689               | BUC | 1         |                   | 30       |           | 30            |
| 11                                                            | CUTIE BATERIE 3162               | BUC | 1         |                   | 40       |           | 40            |





|    |                                              |     |   |   |  |          |  |          |  |                  |
|----|----------------------------------------------|-----|---|---|--|----------|--|----------|--|------------------|
| 18 | PC GMB PCGMB1,KIT A4TECH – tast,mouse (2013) | buc | 1 | 1 |  | 2.179,32 |  | 2.179,32 |  | 2.179,32         |
| 19 | Monitor acer 18,5"V196HQLB1366", (2013)      | buc | 1 | 1 |  | 429,12   |  | 429,12   |  | 429,12           |
|    | <b>TOTAL VALOARE</b>                         |     |   |   |  |          |  |          |  | <b>46.199,11</b> |

| Orasul Eforie                               |                                            |     |           |   |           |          |  |           |    | Pagina 52        |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------|-----|-----------|---|-----------|----------|--|-----------|----|------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                            |     |           |   |           |          |  |           |    |                  |
| Magazia MIJLOACE FIXE CT 214.104 30.06.2025 |                                            |     |           |   |           |          |  |           |    |                  |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate           | U/M | CANTITATI |   | Diferente | VALORI   |  | Diferente | PU |                  |
|                                             |                                            |     | Stoc      |   |           |          |  |           |    |                  |
| 1                                           | Calculator AIO lenovo(2013)                | buc | 1         | 1 |           | 3.522,36 |  |           |    | 3.522,36         |
| 2                                           | Calculator HP elite 8300 sff 15-3570(2013) | buc | 1         | 1 |           | 3.669,34 |  |           |    | 3.669,34         |
| 3                                           | SISTEM CALCULATOR HP+MONITOR(2013)         | buc | 2         | 2 |           | 2.011,59 |  |           |    | 4.023,18         |
| 4                                           | CALCULATOR GMB (2013)                      | buc | 1         | 1 |           | 1.097,12 |  |           |    | 1.097,12         |
|                                             | <b>TOTAL VALOARE</b>                       |     |           |   |           |          |  |           |    | <b>12.312,00</b> |

| Orasul Eforie                                |                                                |     |           |   |           |           |  |           |    | Pagina 54        |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|---|-----------|-----------|--|-----------|----|------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                        |                                                |     |           |   |           |           |  |           |    |                  |
| Magazia MIJLOACE FIXE CT 214 Data 30.06.2025 |                                                |     |           |   |           |           |  |           |    |                  |
| Nr crt                                       | Denumirea bunurilor inventariate               | U/M | CANTITATI |   | Diferente | VALORI    |  | Diferente | PU |                  |
|                                              |                                                |     | Stoc      |   |           |           |  |           |    |                  |
| 16                                           | MASA ORNAMENTALA PENTRU JOC SAH (5 BUC) (2008) | BUC | 5         | 5 |           | 2.848,86  |  |           |    | 14.244,30        |
| 17                                           | ANSAMBLU DE CATARARE 2 BUC ( 2008)             | BUC | 2         | 2 |           | 18.721,08 |  |           |    | 37.442,16        |
| 18                                           | ECHIPAMENT DE FITNESS 2 BUC                    | BUC | 2         | 2 |           | 2.672,50  |  |           |    | 5.345,00         |
| 19                                           | MASA TENIS EXTERIOR 1 BUC                      | BUC | 1         | 1 |           | 5.426,40  |  |           |    | 5.426,40         |
|                                              | <b>TOTAL VALOARE</b>                           |     |           |   |           |           |  |           |    | <b>62.457,86</b> |

| Orasul Eforie                           |                                  |     |           |  |           |        |  |           |    | Pagina 55 |
|-----------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|--|-----------|--------|--|-----------|----|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE                   |                                  |     |           |  |           |        |  |           |    |           |
| Magazia MIJLOACE FIXE CT 214 30.06.2025 |                                  |     |           |  |           |        |  |           |    |           |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |  | Diferente | VALORI |  | Diferente | PU |           |
|                                         |                                  |     | Stoc      |  |           |        |  |           |    |           |

|    |                                                                                                                  |     | Stoc | Diferente | PU         | Diferente         |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|------------|-------------------|
| 1  | BANCA PENTRU EXTERIOR 30 BUC ( 2008)                                                                             | BUC | 1    | 1         | 1.492,26   | 44.767,80         |
| 2  | COS GUNOI INCLUSIV STALP SUSTINERE 10 BUC ( 2008)                                                                | BUC | 10   | 10        | 664,73     | 6.647,34          |
| 3  | GAZON SINTETIC PENTRU TEREN FOTBAL (2008)                                                                        | BUC | 1    | 1         | 62.267,94  | 62.267,94         |
| 4  | IMPREJMUIRE TEREN FOTBAL CU GARD METALIC (2008)                                                                  | BUC | 1    | 1         | 36.872,39  | 36.872,39         |
| 5  | INSTALATIE NOCTURNA (2008)                                                                                       | BUC | 1    | 1         | 48.294,96  | 48.294,96         |
| 6  | POARTA FOTBAL MOBILA 2 BUC (2008)                                                                                | BUC | 2    | 2         | 6.838,65   | 7.461,30          |
| 7  | PLASA POARTA FOTBAL 2 BUC ( 2008)                                                                                | BUC | 2    | 2         | 1.085,28   | 2.170,56          |
| 8  | RAMPA SKATE (2008)                                                                                               | BUC | 1    | 1         | 26.046,72  | 26.046,72         |
| 9  | RAMPA SKATE (2008)                                                                                               | BUC | 1    | 1         | 49.380,24  | 49.380,24         |
| 10 | RAMPA SKATE (2008)                                                                                               | BUC | 1    | 1         | 2.577,54   | 2.577,54          |
| 11 | GARD IMPREJMUIRE PARC SKATE (2008)- PROPUS SPRE CASARE                                                           | BUC | 1    | 1         | 13.674,53  | 13.674,53         |
| 12 | COVOR SINTETIC PENTRU PARC SKATE (2008)                                                                          | BUC | 1    | 1         | 7.122,15   | 7.122,15          |
| 13 | COSURI GUNOI DIN FONTA 26 BUC ( 2008)                                                                            | BUC | 26   | 26        | 1.824,63   | 47.440,30         |
| 14 | BANCUTE 36 BUC (2008)                                                                                            | BUC | 36   | 36        | 1.180,14   | 42.488,71         |
| 15 | STALPI ORNAMENTALI DE GHIDARE 100BUC ( 2008)                                                                     | BUC | 100  | 100       | 88,97      | 8.896,58          |
| 16 | COSURI DE GUNOI STRADALE 50 BUC ( 2008)                                                                          | BUC | 50   | 50        | 569,77     | 28.488,60         |
| 17 | LOCURI DE JOACA (2008)                                                                                           | BUC | 1    | 1         | 14.108,64  | 14.108,64         |
| 18 | AMENAJARE TERENURI DE SPORT IN VEDEREA MONTARII UNOR ECHIPAMENTE PENTRU TEREN DE SKATE SI TEREN DE FOTBAL (2008) | BUC | 1    | 1         | 199.443,26 | 199.443,26        |
| 20 | INDICATOARE RUTIERE SI STALPI SUSTINERE                                                                          |     |      |           |            | 138.771,01        |
| 21 | STALPI ILUMINAT CU 2 BRATE PENTRU PARC 32 BUC (2008)                                                             | BUC | 32   | 32        | 2.156,99   | 69.023,81         |
|    | <b>TOTAL</b>                                                                                                     |     |      |           |            | <b>855.944,38</b> |

| Orasul Eforie                           |                                                                    | Gestiunea   |           | PAGINA 56         |            |
|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|-------------------|------------|
| Magazia MIJLOACE FIXE CT 214 30.06.2025 |                                                                    | ORAS EFORIE |           | Loc de depozitare |            |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate                                   | U/M         | CANTITATI |                   | VALORI     |
|                                         |                                                                    |             | Stoc      | Diferente         |            |
| 1                                       | COSURI GUNOI DIN FONTA 10 BUC (2008)                               | BUC         | 10        | 10                | 1.824,63   |
| 2                                       | MOBILIER URBAN (2008)                                              | BUC         | 1         | 1                 | 226.860,00 |
| 3                                       | ECHIPAMENTE PENTRU TERENURI DE JOACA, SPORTURI IN AER LIBER (2008) | BUC         | 1         | 1                 | 558.600,00 |

|   |                                                   |     |   |   |  |           |  |                   |
|---|---------------------------------------------------|-----|---|---|--|-----------|--|-------------------|
| 4 | INDICATOARE RUTIERE SI STALPI DE SUSTINERE (2008) | BUC | 1 | 1 |  | 43.682,87 |  | 43.682,87         |
| 5 | MOBILIER URBAN (2008)                             | BUC | 1 | 1 |  | 73.259,20 |  | 73.259,20         |
|   | <b>TOTAL</b>                                      |     |   |   |  |           |  | <b>920.648,34</b> |

| Orasul Eforie                       |                                  | Gestiunea         |           | Pagina |                 |
|-------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------|--------|-----------------|
| Magazia                             |                                  | APARAT PROPRIU    |           | 57     |                 |
| OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025 |                                  | Loc de depozitare |           |        |                 |
| Nr crt                              | Denumirea bunurilor inventariate | U/M               | CANTITATI |        | Alte mentiuni   |
|                                     |                                  |                   | Stoc      | VALORI |                 |
|                                     |                                  |                   | Diferente | PU     | Diferente       |
| 1                                   | ASPIRATOR STUDIO CASA 2400W      | BUC               | 1         | 538,8  | 538,8           |
| 2                                   | SCAUN VENETIA                    | BUC               | 2         | 143,84 | 287,68          |
| 3                                   | HDD extern 6TB                   | BUC               | 1         | 2170   | 2170            |
| 4                                   | RULETA 5m                        | BUC               | 1         | 11,73  | 11,73           |
| 5                                   | Ruleta 50m                       | BUC               | 2         | 44,08  | 88,16           |
| 6                                   | MB DELL 6NMMO SVC PLN QUANTA     | BUC               | 1         | 1289   | 1289            |
| 7                                   | HDD EXTERN WD 1TB 2.5MY PASS     | BUC               | 1         | 400    | 400             |
| 8                                   | ASPIRATOR STUDIO CASA 2400W      | BUC               | 1         | 484,93 | 484,93          |
| 9                                   | ALIMENTATOR GSM                  | BUC               | 1         | 301,32 | 301,32          |
| 10                                  | Televizor LED Smart SAMSUNG 50C  | BUC               | 1         | 1860   | 1860            |
| 11                                  | INSTALATIE POM CU LED            | BUC               | 40        | 54,99  | 2199,76         |
| 12                                  | INSTALATIE POM CU BEC            | BUC               | 6         | 150    | 900,02          |
| 13                                  | INSTALATIE POM CU BEC            | BUC               | 10        | 99     | 990,02          |
| 14                                  | INSTALATIE POM                   | BUC               | 1         | 186    | 186             |
| 15                                  | INSTALATIE POM                   | BUC               | 1         | 108    | 108             |
|                                     | <b>TOTAL</b>                     |                   |           |        | <b>11815,42</b> |

| Orasul Eforie                       |                                  | Gestiunea         |           | Pagina |               |
|-------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------|--------|---------------|
| Magazia                             |                                  | APARAT PROPRIU    |           | 58     |               |
| OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025 |                                  | Loc de depozitare |           |        |               |
| Nr crt                              | Denumirea bunurilor inventariate | U/M               | CANTITATI |        | Alte mentiuni |
|                                     |                                  |                   | Stoc      | VALORI |               |
|                                     |                                  |                   | Diferente | PU     | Diferente     |
| 1                                   | ACCESORII CABLU LUMINOS LED      | BUC               | 40        | 8,99   | 359,60        |
| 2                                   | DECORATIUNE CRACIUN-TURTURI      | BUC               | 19        | 249,00 | 4.731,00      |
| 3                                   | PERDEA LUMINI DIGI 560LED ALB    | BUC               | 4         | 349,00 | 1.396,00      |
| 4                                   | NET TURTURI 4.5X0.5M 108+12 LED  | BUC               | 21        | 149,00 | 3.129,00      |
| 5                                   | CONTROLLER 10M LED               | BUC               | 29        | 19,90  | 577,10        |
| 7                                   | INSTALATIE 100B ALBASTRU         | BUC               | 10        | 94,29  | 942,87        |





| Orasul Eforie                               |                                        |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                |
|---------------------------------------------|----------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|----------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                        |     |           | DOMENIU PUBLIC    |        | 62        |                |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2013 30.06.2025 |                                        |     |           | Loc de depozitare |        |           |                |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate       | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni  |
|                                             |                                        |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                |
| 1                                           | Balansoar pe arc cod 04-110            | BUC | 10        |                   | 2666   |           | 26660          |
| 2                                           | Balansoar din lemn pt 2 pers           | BUC | 4         |                   | 2728   |           | 10912          |
| 3                                           | Carusel cod 06-147                     | BUC | 2         |                   | 5828   |           | 11656          |
| 4                                           | Ansamblu de joaca cod 02-145           | BUC | 1         |                   | 11408  |           | 11408          |
| 5                                           | Ansamblu de joaca cod 01-83            | BUC | 1         |                   | 9932,4 |           | 9932,4         |
| 6                                           | Tobogan drept cu figurina elefant      | BUC | 1         |                   | 4588   |           | 4588           |
| 7                                           | Groapa de nisip cod 08-01              | BUC | 1         |                   | 1736   |           | 1736           |
| 8                                           | Masa de tenis pentru exterior cod 07-1 | BUC | 1         |                   | 3472   |           | 3472           |
|                                             | <b>TOTAL VALOARE</b>                   |     |           |                   |        |           | <b>80364,4</b> |

| Orasul Eforie                               |                                       |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |               |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|---------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                       |     |           | APARAT PROPRIU    |        | 63        |               |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2014 30.06.2025 |                                       |     |           | Loc de depozitare |        |           |               |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni |
|                                             |                                       |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |               |
| 1                                           | PERFORATOR 2 PERF 15 COLI             | BUC | 1         |                   | 63,87  |           | 63,87         |
| 2                                           | NOUL COD DE PROCEDURA CIVILA          | BUC | 1         |                   | 299    |           | 299           |
| 3                                           | NOUL COD CIVIL COMENTARIU PE          | BUC | 1         |                   | 549    |           | 549           |
| 4                                           | HARD DISC EXTERN TOSHIBA 3.5 D        | BUC | 2         |                   | 721,68 |           | 1443,36       |
| 5                                           | ASCUTITOARE ELECTRICA                 | BUC | 5         |                   | 53,12  |           | 265,6         |
| 6                                           | CORP ILUMINAT SUSPENDAT               | BUC | 3         |                   | 730,5  |           | 2191,49       |
| 7                                           | SCARA METALICA 6 TREPTE               | BUC | 1         |                   | 568,43 |           | 568,43        |
| 8                                           | CALCULATOR 16 DIGI CANON              | BUC | 1         |                   | 102,39 |           | 102,39        |
| 9                                           | LOH-FIRA 4X18 PLAFONIERA PT 4X18W     | BUC | 3         |                   | 140    |           | 420           |
| 10                                          | BMPT DIFERENTIAL 63A                  | BUC | 1         |                   | 910    |           | 910           |
| 11                                          | SCAUN DIRECTIONAL 5401 PIELE NEAGRA   | BUC | 1         |                   | 587,99 |           | 587,99        |
| 12                                          | SCAUN DIRECTORIAL                     | BUC | 1         |                   | 946,64 |           | 946,64        |
| 13                                          | APARAT DE STROPIT MANUAL 16L          | BUC | 1         |                   | 69,01  |           | 69,01         |
| 14                                          | ANTENA OMNIDIRECTIONALA TP LINK TL-AN | BUC | 1         |                   | 24,8   |           | 24,8          |
| 15                                          | ROUTER TP-LINK TL-1043nd wirreles     | BUC | 1         |                   | 251,1  |           | 251,1         |
| 16                                          | MEMORIE KINGMAX DDR2 2GB 800MHZ PC6   | BUC | 3         |                   | 144,77 |           | 434,31        |

|    |                                       |     |   |  |        |  |                 |
|----|---------------------------------------|-----|---|--|--------|--|-----------------|
| 17 | MEMORIE CORSAIR DDR400 1GB 400MHZ     | BUC | 2 |  | 150,38 |  | 300,77          |
| 18 | HDD WD 500GB BLUE 16MB 7200RPM SATA   | BUC | 2 |  | 256,69 |  | 513,38          |
| 19 | SSD 120G 2.5 SATA3 HYPERX 3K KINGSTON | BUC | 1 |  | 453,99 |  | 453,99          |
|    | <b>TOTAL</b>                          |     |   |  |        |  | <b>10395,13</b> |

| Orarul Eforie         |                                     | Gestiunea         |           | Pagina    |                       |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|-----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                     | APARAT PROPRIU    |           | 64        |                       |
| Magazia               |                                     | Loc de depozitare |           |           |                       |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate    | U/M               | CANTITATI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                       |                                     |                   | Stoc      | Diferente |                       |
| 1                     | SCAUN DIRECTORIAL                   | BUC               | 1         | 446,40    | 446,40                |
| 2                     | AER CONDITIONAT YAMATSU 1200        | BUC               | 1         | 1.499,00  | 1.499,00              |
| 3                     | SET HUSE AUTO UNIVERSALE            | BUC               | 1         | 70,35     | 70,35                 |
| 4                     | SCAUN DIRECTORIAL 5401 PIELE NEAGRA | BUC               | 1         | 592,97    | 592,97                |
| 5                     | SCAUN                               | BUC               | 2         | 328,60    | 657,20                |
| 6                     | USI INTERIOR PVC                    | BUC               | 3         | 1.216,67  | 3.650,01              |
| 7                     | CAPSATOR 24/6 30COLI LACO           | BUC               | 2         | 88,04     | 176,08                |
| 8                     | CAPSATOR 10/5 10COLI MAPED          | BUC               | 1         | 54,50     | 54,50                 |
|                       | <b>TOTAL</b>                        |                   |           |           | <b>7.146,51</b>       |

| Orarul Eforie         |                                    | Gestiunea         |           | Pagina    |                       |
|-----------------------|------------------------------------|-------------------|-----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                    | APARAT PROPRIU    |           | 65        |                       |
| Magazia               |                                    | Loc de depozitare |           |           |                       |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate   | U/M               | CANTITATI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                       |                                    |                   | Stoc      | Diferente |                       |
| 1                     | ROLLER LOOM METALIC VIOLET         | BUC               | 1         | 94,86     | 94,86                 |
| 3                     | SCAUN ERGONOMIC ARES NW            | BUC               | 4         | 220,1     | 880,4                 |
| 4                     | HDD WD 1TB, RED, 64MB, S-ATA3.54   | BUC               | 1         | 338,32    | 338,32                |
| 5                     | SSD 240G 2.5 SATA KINGSTON SH1     | BUC               | 1         | 742,36    | 742,36                |
| 6                     | CR770A MFC 276DW PRINTER FAX SCAN  | BUC               | 1         | 1465,01   | 1465,01               |
| 7                     | HOTSPOT UNIFI AP LONG RANGE I PACK | BUC               | 3         | 416,09    | 1248,28               |
| 8                     | AP ZTE INDOOR ZXV 10               | BUC               | 1         | 838,65    | 838,65                |
| 9                     | BATERIE LAVOAR                     | BUC               | 2         | 109,9     | 219,8                 |
| 10                    | LAVOAR CERAMIC                     | BUC               | 1         | 129       | 129                   |
| 11                    | PIEDESTAL CERAMIC                  | BUC               | 1         | 79        | 79                    |
| 12                    | COSTUM VATUIT STAN                 | BUC               | 1         | 199       | 199                   |
| 13                    | MANUSI SUPERGRIP 1492              | BUC               | 1         | 8,59      | 8,59                  |





| Magazia MIJLOACE FIXE 2014 cont 208 30.06.2025 |                                                    |     |           | Loc de depozitare |          |                |                       |                   |    |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|----------------|-----------------------|-------------------|----|
| Nr crt                                         | Denumirea bunurilor inventariate                   | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |                | Alte mentiuni VALOARE |                   |    |
|                                                |                                                    |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente      |                       |                   |    |
| 1                                              | AVANT PATRIMONIULICENTE ACHIZITIE INTEGRISOFT      | BUC | 1         |                   | 97455,73 |                | 97455,73              |                   |    |
| 2                                              | PROGRAM INFORMATIC SOFT CADASTRU                   | BUC | 1         |                   | 118277,4 |                | 118277,4              |                   |    |
| Orarul Efortie                                 |                                                    |     |           |                   |          |                |                       | Pagina            | 72 |
| LISTA DE INVENTARIERE                          |                                                    |     |           |                   |          |                |                       |                   |    |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2014 cont 205 30.06.2025 |                                                    |     |           | Gestiunea         |          | APARAT PROPRIU |                       | Loc de depozitare |    |
| Nr crt                                         | Denumirea bunurilor inventariate                   | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |                | Alte mentiuni VALOARE |                   |    |
|                                                |                                                    |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente      |                       |                   |    |
| 1                                              | LICENTA WINDOWS 7PRO                               | BUC | 1         |                   | 800      |                | 800                   |                   |    |
| 2                                              | LICENTA APLICATIE SOFTWARE HARTA DIGITALA          | BUC | 1         |                   | 32758,32 |                | 32758,32              |                   |    |
| Orarul Efortie                                 |                                                    |     |           |                   |          |                |                       | Pagina            | 73 |
| LISTA DE INVENTARIERE                          |                                                    |     |           |                   |          |                |                       |                   |    |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2014 cont 214 30.06.2025 |                                                    |     |           | Gestiunea         |          | APARAT PROPRIU |                       | Loc de depozitare |    |
| Nr crt                                         | Denumirea bunurilor inventariate                   | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |                | Alte mentiuni VALOARE |                   |    |
|                                                |                                                    |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente      |                       |                   |    |
| 1                                              | PC GMB SERVER CADASTRU                             | BUC | 1         |                   | 2.167,49 |                | 2.167,49              |                   |    |
| 2                                              | PC GMB +LICENTA WINDOWS 8                          | BUC | 3         |                   | 3.033,35 |                | 9.100,05              |                   |    |
| 3                                              | SEIFURI METALICE DOCUMENTE                         | BUC | 7         |                   | 3.772,80 |                | 26.409,60             |                   |    |
| 4                                              | BIZHUB C253                                        | BUC | 1         |                   | 8.485,40 |                | 8.485,40              |                   |    |
| 5                                              | UNITATE DESTOP HP600B + HP W2072A LED MONITOR      | BUC | 1         |                   | 2.712,18 |                | 2.712,18              |                   |    |
| 6                                              | TELEVIZOR LED SMART SAMSUNG FULL HD                | BUC | 1         |                   | 1.755,44 |                | 1.755,44              |                   |    |
| 7                                              | PC HP WIN 7 + MONITOR HP                           | BUC | 1         |                   | 3.585,70 |                | 3.585,70              |                   |    |
| 8                                              | PACHET TABLETA +CELLULAR SPACE GREY                | BUC | 1         |                   | 3.739,14 |                | 3.739,14              |                   |    |
| 9                                              | PACHET TABLETA +CELLULAR SPACE GREY                | BUC | 1         |                   | 3.739,14 |                | 3.739,14              |                   |    |
| 10                                             | ECHIPAMENT HW PROMO LAPTOP APPLE MACBOOK           | BUC | 3         |                   | 6.465,84 |                | 19.397,52             |                   |    |
| 11                                             | COMPUTER WIN 7 + MONITOR HP LED BLACK              | BUC | 1         |                   | 3.634,31 |                | 3.634,31              |                   |    |
| 12                                             | LAPTOP LENOVO THINKPAD INTEL HD                    | BUC | 1         |                   | 2.485,28 |                | 2.485,28              |                   |    |
| 13                                             | COMPUTER COMPAQ ELITE + HP PRODISPLAY+HDD SEAGATE  | BUC | 1         |                   | 5.646,99 |                | 5.646,99              |                   |    |
| 14                                             | TASTATURA LAPTOP+ SODIMM 4 GB+ HDD NOTEBOOK TOSHIB | BUC | 1         |                   | 592,40   |                | 592,40                |                   |    |
| 15                                             | PALMIERI PLASTIC 4M                                | BUC | 6         |                   | 2.894,21 |                | 17.365,26             |                   |    |
| 16                                             | PALMIERI PLASTIC 3M                                | BUC | 2         |                   | 2.453,79 |                | 4.907,58              |                   |    |
| 17                                             | PALMIERI PASTIC 3M                                 | BUC | 4         |                   | 3.271,72 |                | 13.086,88             |                   |    |

|    |                                          |     |   |  |  |  |  |          |  |            |
|----|------------------------------------------|-----|---|--|--|--|--|----------|--|------------|
| 18 | PLACA DE BAZA KONICA MINOLTA             | BUC | 1 |  |  |  |  | 4.366,32 |  | 4.366,32   |
| 19 | MONITOR HP 18.5                          | BUC | 3 |  |  |  |  | 612,82   |  | 1.838,46   |
| 20 | DESTOP PC 3500 PROCESOR G2020 MICROTOWER | BUC | 3 |  |  |  |  | 1.604,40 |  | 4.813,20   |
|    | total                                    |     |   |  |  |  |  |          |  | 139.828,34 |

| Orasul Eforie                                  |                                                    |     |           |           |        |           |            |                       |  |            |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|--------|-----------|------------|-----------------------|--|------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                          |                                                    |     |           |           |        |           |            |                       |  |            |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2014 cont 214 30.06.2025 |                                                    |     |           |           |        |           |            |                       |  |            |
| Nr crt                                         | Denumirea bunurilor inventariate                   | U/M | CANTITATI |           | VALORI |           |            | Alte mentiuni VALOARE |  |            |
|                                                |                                                    |     | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |            |                       |  |            |
| 21                                             | LICENTA WINDOWS 7 PRO OEM ENG                      | BUC | 3         |           |        |           | 723,55     |                       |  | 2.170,65   |
| 22                                             | DATA CENTER                                        | BUC | 1         |           |        |           | 254.063,19 |                       |  | 254.063,19 |
| 23                                             | COMPUTER GMB                                       | BUC | 1         |           |        |           | 3.478,08   |                       |  | 3.478,08   |
| 24                                             | LICENTA WINDOWS 7 PRO OEM ENG                      | BUC | 1         |           |        |           | 723,55     |                       |  | 723,55     |
| 25                                             | MULTIFUNCTIONALA BROTHER INKJET A3                 | BUC | 1         |           |        |           | 1.166,49   |                       |  | 1.166,49   |
| 26                                             | PLACA BAZA KONICA MINOLTA IMPRIMANTA C253          | BUC | 1         |           |        |           | 4.468,39   |                       |  | 4.468,39   |
| 27                                             | SURSA KONICA MINOLTA IMPRIMATA C253                | BUC | 1         |           |        |           | 2.513,47   |                       |  | 2.513,47   |
| 28                                             | RAMPA LUMINOASA SIP                                | BUC | 1         |           |        |           | 8.403,95   |                       |  | 8.403,95   |
| 29                                             | INSTALATII LUMINOASE SIR LUMINA ALBA               | BUC | 120       |           |        |           | 6,62       |                       |  | 794,40     |
| 30                                             | INSTALATII LUMINOASE SIR LUMINA MULTICOLORA        | BUC | 100       |           |        |           | 6,62       |                       |  | 662,00     |
| 31                                             | INSTALATII LUMINOASE PERDEA MULTICOLORA            | BUC | 35        |           |        |           | 11,03      |                       |  | 386,05     |
| 32                                             | INSTALATII LUMINOASE SIR GLOBURI                   | BUC | 15        |           |        |           | 13,09      |                       |  | 196,35     |
| 33                                             | INSTALATII LUMINOASE TURTURI                       | BUC | 15        |           |        |           | 1,47       |                       |  | 22,05      |
| 34                                             | INSTALATII LUMINOASE INSTALATIE MULTICOLORA EXTBUC | BUC | 200       |           |        |           | 2,21       |                       |  | 442,00     |
| 35                                             | INSTALATIE MULTICOLORA                             | BUC | 50        |           |        |           | 3,24       |                       |  | 162,00     |
| 36                                             | PERDEA LUMINA ALBA                                 | BUC | 30        |           |        |           | 4,85       |                       |  | 145,50     |
| 37                                             | SIR LUMINOS                                        | BUC | 100       |           |        |           | 3,53       |                       |  | 353,00     |
| 38                                             | CALCULATORHP PRO 3500 MICROTOWER INTEL CORE        | BUC | 1         |           |        |           | 2.514,45   |                       |  | 2.514,45   |
| 39                                             | DESKTOP PC PROONE INTEL PREMIUM                    | BUC | 1         |           |        |           | 2.762,92   |                       |  | 2.762,92   |
| 40                                             | LICENTA WINDOWS 7 PRO OEM ENG                      | BUC | 2         |           |        |           | 743,05     |                       |  | 1.486,10   |
|                                                |                                                    |     |           |           |        |           |            |                       |  | 286.914,59 |

| Orasul Eforie                                  |                                  |     |           |           |        |           |  |                       |  |  |
|------------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-----------|--------|-----------|--|-----------------------|--|--|
| LISTA DE INVENTARIERE                          |                                  |     |           |           |        |           |  |                       |  |  |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2014 cont 214 30.06.2025 |                                  |     |           |           |        |           |  |                       |  |  |
| Nr crt                                         | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |           | VALORI |           |  | Alte mentiuni VALOARE |  |  |
|                                                |                                  |     | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |  |                       |  |  |

|                                                |                                  |     |           |           |        |           |  |                       |  |  |
|------------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-----------|--------|-----------|--|-----------------------|--|--|
| Orasul Eforie                                  |                                  |     |           |           |        |           |  |                       |  |  |
| LISTA DE INVENTARIERE                          |                                  |     |           |           |        |           |  |                       |  |  |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2014 cont 214 30.06.2025 |                                  |     |           |           |        |           |  |                       |  |  |
| Nr crt                                         | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |           | VALORI |           |  | Alte mentiuni VALOARE |  |  |
|                                                |                                  |     | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |  |                       |  |  |

|    |                                                   |     |   |  |  |  |           |  |                  |
|----|---------------------------------------------------|-----|---|--|--|--|-----------|--|------------------|
| 41 | CALCULATOR HP PR 3500 MICROTOWER INTEL CORE       | BUC | 1 |  |  |  | 2.450,49  |  | 2.450,49         |
| 42 | LICENTA WINDDOWS 8.1. ENGLISH                     | BUC | 1 |  |  |  | 528,75    |  | 528,75           |
| 43 | SERVER HP DL 320 E 8GB                            | BUC | 1 |  |  |  | 6.999,51  |  | 6.999,51         |
| 44 | LICENTA PENTRU SERVER SVR ESSENTIALS 2012 ENGLISH | BUC | 1 |  |  |  | 2.519,82  |  | 2.519,82         |
| 45 | COMPUTER HP MT490PD WINDOWS                       | BUC | 1 |  |  |  | 3.555,26  |  | 3.555,26         |
| 46 | COMPUTER GMB EV POP                               | BUC | 1 |  |  |  | 2.336,73  |  | 2.336,73         |
| 47 | LICENTA 7 PROFESIONAL EV POP                      | BUC | 1 |  |  |  | 718,50    |  | 718,50           |
| 48 | MONITOR ACER 18.5 EV POP                          | BUC | 1 |  |  |  | 410,90    |  | 410,90           |
| 49 | ANSAMBLU RAFTURI MOBILE CU REZISTENTA MARE        | BUC | 1 |  |  |  | 56.334,62 |  | 56.334,62        |
|    |                                                   |     |   |  |  |  |           |  | <b>84.973,28</b> |

| Orasul Eforie         |                                       |     | Gestiunea         |           |          |           | Pagina           |  |
|-----------------------|---------------------------------------|-----|-------------------|-----------|----------|-----------|------------------|--|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                       |     | EFOPUBLISERV      |           |          |           | 77               |  |
| Magazia MIJLOACE      |                                       |     | Loc de depozitare |           |          |           |                  |  |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M | CANTITATI         |           | VALORI   |           | Alte mentiuni    |  |
|                       |                                       |     | Stoc              | Diferente | PU       | Diferente | VALOARE          |  |
| 1                     | Cositoare motor benzina 3cp/2 T STIHL | buc | 3                 |           | 4.759,07 |           | 14.277,21        |  |
| 2                     | Masina de tuns gard viu 750 M         | buc | 1                 |           | 3.066,56 |           | 3.066,56         |  |
| 3                     | Plantator Friskars - CONT 303.02      | buc | 2                 |           | 0,33     |           | 0,66             |  |
| 4                     | Cositoare motor benzina 3cp/2 T STIHL | buc | 2                 |           | 4.857,47 |           | 9.714,94         |  |
| 5                     | Tija telescopica drujba 4 cp emondor  | buc | 1                 |           | 3.402,67 |           | 3.402,67         |  |
|                       | TOTAL                                 |     |                   |           |          |           | <b>30.462,04</b> |  |

| Orasul Eforie         |                                  |     | Gestiunea         |           |           |           | Pagina        |  |
|-----------------------|----------------------------------|-----|-------------------|-----------|-----------|-----------|---------------|--|
| LISTA DE INVENTARIERE |                                  |     | SALVAMARI         |           |           |           | 78            |  |
| Magazia MIJLOACE      |                                  |     | Loc de depozitare |           |           |           |               |  |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI         |           | VALORI    |           | Alte mentiuni |  |
|                       |                                  |     | Stoc              | Diferente | PU        | Diferente | VALOARE       |  |
| 1                     | Motor DF 20 AL                   | buc | 3                 |           | 14.072,57 |           | 42.217,71     |  |
| 2                     | Motor DF 20 ARL                  | buc | 1                 |           | 16.654,93 |           | 16.654,93     |  |
| 3                     | MOTOR DF 50 ARL                  | buc | 1                 |           | 36.848,18 |           | 36.848,18     |  |
| 4                     | Barca PVC                        | buc | 1                 |           | 28.002,38 |           | 28.002,38     |  |
| 5                     | Remorca Barca                    | buc | 2                 |           | 6.300,69  |           | 12.601,38     |  |





| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate  | U/M | CANTITATI |           | VALORI       |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|--------|-----------------------------------|-----|-----------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|
|        |                                   |     | Stoc      | Diferente | PU           | Diferente |                          |
| 1      | Vedeta maritima de patrulare 2106 | buc | 1         |           | 1.537.602,40 |           | 1.537.602,40             |
| 2      | Vedeta maritima de patrulare 2104 | buc | 1         |           | 3.526.520,04 |           | 3.526.520,04             |
|        | <b>TOTAL</b>                      |     |           |           |              |           | <b>5.064.122,44</b>      |

|                                       |                                                           |     |                   |           |           |           |                          |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Orasul Eforie                         |                                                           |     | Gestiunea         |           |           | Pagina    |                          |
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                                           |     | POLITIE LOCALA    |           |           | 82        |                          |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025 |                                                           |     | Loc de depozitare |           |           |           |                          |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate                          | U/M | CANTITATI         |           | VALORI    |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                       |                                                           |     | Stoc              | Diferente | PU        | Diferente |                          |
| 1                                     | Copiator Konica Minolta BHC3110 SET ADF+AD SERIE 21100194 | BUC | 1                 |           | 10.452,45 |           | 10.452,45                |
| TOTAL VALOARE                         |                                                           |     |                   |           |           |           |                          |

|                       |                                                      |                    |                     |           |                   |           |                          |
|-----------------------|------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------|-------------------|-----------|--------------------------|
| Orasul Eforie         |                                                      |                    | Gestiunea           |           |                   | Pagina    |                          |
| LISTA DE INVENTARIERE |                                                      |                    | EVIDENTA POPULATIEI |           |                   | 84        |                          |
| Magazia               |                                                      | MIJLOACE FIXE 2015 | 30.06.2025          |           | Loc de depozitare |           |                          |
| Nr crt                | Denumirea bunurilor inventariate                     | U/M                | CANTITATI           |           | VALORI            |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                       |                                                      |                    | Stoc                | Diferente | PU                | Diferente |                          |
| 1                     | Copiator Konica Minolta Bizhub C224E (A5C4021137184) | BUC                | 1                   |           |                   | 19.484,98 | 19.484,98                |
| TOTAL VALOARE         |                                                      |                    |                     |           |                   |           |                          |

|                                       |                                  |     |                   |           |        |               |
|---------------------------------------|----------------------------------|-----|-------------------|-----------|--------|---------------|
| Orasul Eforie                         |                                  |     | Gestiunea         |           | Pagina |               |
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                  |     | APARAT PROPRIU    |           | 85     |               |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025 |                                  |     | Loc de depozitare |           |        |               |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI         |           | VALORI | Alte mentiuni |
|                                       |                                  |     | Stoc              | Diferente |        |               |



| Orasul Eforie                         |                                                               |     |           | Gestiunea         |           | Pagina                |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------|-----------------------|
| Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025 |                                                               |     |           | Loc de depozitare |           | 88                    |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate                              | U/M | CANTITATI |                   | VALORI    | Alte mentiuni VALOARE |
|                                       |                                                               |     | Stoc      | Diferente         | PU        |                       |
| 1                                     | Aspirator stradal ECHO                                        | BUC | 1         |                   | 21.123,60 | 21.123,60             |
| 2                                     | Scalificator John Deere 38 bv                                 | BUC | 1         |                   | 9.052,98  | 9.052,98              |
| 3                                     | Tun de suflat frunze SH 56                                    | BUC | 2         |                   | 4.828,25  | 9.656,50              |
| 4                                     | Druba telescopica HT131 STIHL                                 | BUC | 2         |                   | 9.052,98  | 18.105,96             |
| 5                                     | Pompa absorbtie ZIEGLER benzina                               | BUC | 1         |                   | 15.088,27 | 15.088,27             |
| 6                                     | Motocosiitoare HONDA                                          | BUC | 2         |                   | 6.638,85  | 13.277,70             |
| 7                                     | Copiator Konica Minolta D.E.                                  | BUC | 1         |                   | 22.499,09 | 22.499,09             |
| 8                                     | Ansamblu dulapuri metalice depozitare documente               | BUC | 1         |                   | 6.306,86  | 6.306,86              |
| 9                                     | Server HP Proliant-Data Center                                | BUC | 1         |                   | 8.179,21  | 8.179,21              |
| 10                                    | Tableta Samsung Galaxy Tab4 T230                              | BUC | 1         |                   | 705,96    | 705,96                |
| 11                                    | Aparat Foto Nikon Coolpix L840 Black                          | BUC | 1         |                   | 1.100,00  | 1.100,00              |
| 12                                    | Imprimanta Multif. Inkjet color HP office Jet Pro8620wireless | BUC | 1         |                   | 1.173,93  | 1.173,93              |
| 13                                    | Imprimanta Konica Minolta Bizhub C224E                        | BUC | 1         |                   | 19.951,14 | 19.951,14             |
| 14                                    | Server HP DL80 Gen 9 Data Center aplicatie streaming          | BUC | 1         |                   | 15.887,30 | 15.887,30             |
| 15                                    | Laptop Notebook Probook +windows 7pro                         | BUC | 1         |                   | 3.160,63  | 3.160,63              |
| 16                                    | Laptop Notebook Probook                                       | BUC | 1         |                   | 3.160,63  | 3.160,63              |
| 17                                    | Echipament imprimanta Konica Minolta BHC224E+COPY             | BUC | 1         |                   | 21.521,53 | 21.521,53             |
| 18                                    | Unitate calculator hpintel core DVD                           | BUC | 2         |                   | 3.411,52  | 6.823,04              |
| TOTAL                                 |                                                               |     |           |                   |           | 196.774,33            |

| Orasul Eforie                         |                                                            |     |           | Gestiunea         |           | Pagina                |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------|-----------------------|
| Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025 |                                                            |     |           | Loc de depozitare |           | 89                    |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate                           | U/M | CANTITATI |                   | VALORI    | Alte mentiuni VALOARE |
|                                       |                                                            |     | Stoc      | Diferente         | PU        |                       |
| 1                                     | Monitor HP PAVILION led monitor 1920*1080 VGA              | BUC | 2         |                   | 1.219,37  | 2.438,74              |
| 2                                     | Laptop Notebook Lenovo 14 inch+win8                        | BUC | 1         |                   | 4.412,24  | 4.412,24              |
| 3                                     | Laptop Notebook HP +WIND8                                  | BUC | 1         |                   | 3.189,11  | 3.189,11              |
| 4                                     | Calculator HP Statie (statie+monitor)intel premium+micros  | BUC | 8         |                   | 3.457,53  | 27.660,24             |
| 5                                     | Aparat foto Nikon cu obiectiv 85mm,baterie si card de mem. | BUC | 1         |                   | 9.251,91  | 9.251,91              |
| 6                                     | Camera video Sony cu kit trepid cu telec.si 2card de mem.  | BUC | 1         |                   | 12.358,26 | 12.358,26             |
| 8                                     | Panou informare Ef.SUD                                     | BUC | 2         |                   | 3.800,00  | 7.600,00              |

|              |                                                               |     |   |  |  |  |          |  |          |  |                   |
|--------------|---------------------------------------------------------------|-----|---|--|--|--|----------|--|----------|--|-------------------|
| 9            | Rampa luminoasa pt.auto Hyundai Accent pol.loc.               | BUC | 1 |  |  |  | 9.263,40 |  | 9.263,40 |  | 9.263,40          |
| 10           | Panou inform. turistica cu inf.perm.Ef.Sud-sens giratoriu bl. | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 11           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Sud-Complex               | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 12           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Sud hotel Capitol         | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 13           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Sud Cazino                | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 14           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Grand                | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 15           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Steaua de Mare       | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 16           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Complex              | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 17           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord Debarcader           | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 18           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord zona Peco            | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| 19           | Panou inf. turistica cu inf.perm.Ef.Nord zona Belona          | BUC | 1 |  |  |  | 8.254,93 |  | 8.254,93 |  | 8.254,93          |
| <b>TOTAL</b> |                                                               |     |   |  |  |  |          |  |          |  | <b>158.723,20</b> |

| Orasul Eforie                         |                                                             |     |           |           | Gestiunea         |           | Pagina                |  |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-----------|-----------------------|--|
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                                             |     |           |           |                   |           |                       |  |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025 |                                                             |     |           |           | Loc de depozitare |           |                       |  |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate                            | U/M | CANTITATI |           | VALORI            |           | Alte mentiuni VALOARE |  |
|                                       |                                                             |     | Stoc      | Diferente | PU                | Diferente |                       |  |
| 1                                     | Ansamblu de joaca model70(146)Ef.Nord-parc Covasna          | BUC | 1         |           | 30.705,49         |           | 30.705,49             |  |
| 2                                     | Leagan model 84 loc de joaca parc Covasna                   | BUC | 1         |           | 11.740,34         |           | 11.740,34             |  |
| 3                                     | Carusel model 83(117) loc de joaca parc Covasna             | BUC | 1         |           | 16.857,92         |           | 16.857,92             |  |
| 4                                     | Balansoar pe arc calut model 77 loc de joaca parc Covasna   | BUC | 1         |           | 3.190,97          |           | 3.190,97              |  |
| 5                                     | Carusel model 82(147) loc de joaca parc Covasna             | BUC | 1         |           | 13.546,54         |           | 13.546,54             |  |
| 6                                     | Balansoar pe arc elefant model 78 loc de joaca parc Covasna | BUC | 1         |           | 3.190,97          |           | 3.190,97              |  |
| 7                                     | Balansoar pe arc masinuta model 80 loc de joaca parc Co     | BUC | 1         |           | 3.190,97          |           | 3.190,97              |  |
| 8                                     | Balansoar pe arc model 73 loc de joaca parc Co              | BUC | 1         |           | 6.743,17          |           | 6.743,17              |  |
| 9                                     | Balansoar pe arc model Q12 loc de joaca parc Co             | BUC | 1         |           | 6.622,75          |           | 6.622,75              |  |
| 10                                    | Sezut din cauciuc cu protectie pt leagan -parc Covasna      | BUC | 1         |           | 2.378,17          |           | 2.378,17              |  |
| 11                                    | Set lanturi joaca parc Covasna                              | BUC | 1         |           | 2.107,24          |           | 2.107,24              |  |
| 12                                    | Ansamblu de joaca model71 parc Covasna                      | BUC | 1         |           | 11.138,26         |           | 11.138,26             |  |
| 13                                    | Aparat fitness exterior modelFCT100 parc teatru EF.Nord     | BUC | 1         |           | 15.051,72         |           | 15.051,72             |  |
| 14                                    | Aparat fitness exterior modelFCT101 parc teatru EF.Nord     | BUC | 1         |           | 14.810,89         |           | 14.810,89             |  |
| 15                                    | Aparat fitness exterior modelFCT102 parc teatru EF.Nord     | BUC | 1         |           | 14.449,65         |           | 14.449,65             |  |
| 16                                    | Aparat fitness exterior modelFCT103 parc teatru EF.Nord     | BUC | 1         |           | 13.847,58         |           | 13.847,58             |  |
| TOTAL                                 |                                                             |     |           |           |                   |           | 169.572,63            |  |

|               |           |        |
|---------------|-----------|--------|
| Orasul Eforie | Gestiunea | Pagina |
|---------------|-----------|--------|

**LISTA DE INVENTARIERE**  
**Magazia MIJLOACE FIXE 2015 30.06.2025**

| Magazia MIJLOACE FIXE 2015 |                                                     |            |           |           | Loc de depozitare |           | 91                    |
|----------------------------|-----------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|-------------------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE      |                                                     |            |           |           |                   |           |                       |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2015 |                                                     | 30.06.2025 |           |           |                   |           |                       |
| Nr crt                     | Denumirea bunurilor inventariate                    | U/M        | CANTITATI |           | VALORI            |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                            |                                                     |            | Stoc      | Diferente | PU                | Diferente |                       |
| 7                          | Canale de comunicare si echipament video conferinta | buc        | 1         |           | 314.810,16        |           | 314.810,16            |
| 8                          | Sistem telefonie Telverde                           | buc        | 1         |           | 12.626,50         |           | 12.626,50             |
|                            | TOTAL                                               |            |           |           |                   |           | 327.436,66            |

**LISTA DE INVENTARIERE**  
**Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025**

| Orarul Eforie                               |                                     |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |                          |
|---------------------------------------------|-------------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|--------------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                     |     |           | APARAT PROPRIU    |          | 92        |                          |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                     |     |           | Loc de depozitare |          |           |                          |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate    | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                             |                                     |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |                          |
| 1                                           | SCAUN BRATE                         | BUC | 1         |                   | 324,63   |           | 324,63                   |
| 2                                           | SCAUNE                              | BUC | 4         |                   | 223,20   |           | 892,80                   |
| 3                                           | SCAUN VIZITATOR                     | BUC | 3         |                   | 114,45   |           | 343,35                   |
| 4                                           | DISTRUGATOR FELLOWES 79CI-14COLI    | BUC | 1         |                   | 1.612,00 |           | 1.612,00                 |
| 5                                           | CAPSATOR 24/6 30COLI ESSELTE FS2    | BUC | 3         |                   | 55,33    |           | 165,99                   |
| 9                                           | CAPSATOR 24/6                       | BUC | 3         |                   | 34,22    |           | 102,66                   |
| 10                                          | PERFORATOR 2PERF 25 COLI            | BUC | 2         |                   | 51,09    |           | 102,18                   |
| 11                                          | VENTILATOR BDTX200                  | BUC | 1         |                   | 449,80   |           | 449,80                   |
| 12                                          | BAZIN WC                            | BUC | 1         |                   | 120,00   |           | 120,00                   |
| 13                                          | STAMPILA TRODAT 4910/4911           | BUC | 1         |                   | 52,79    |           | 52,79                    |
| 14                                          | Calorifer electric 10 elementi tesy | BUC | 1         |                   | 430,90   |           | 430,90                   |
| TOTAL VALOARE                               |                                     |     |           |                   |          |           | 4.597,10                 |

**LISTA DE INVENTARIERE**  
**Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025**

| Orasul Eforie               |                                  | LISTA DE INVENTARIERE |            |                | Gestiunea | Pagina                |
|-----------------------------|----------------------------------|-----------------------|------------|----------------|-----------|-----------------------|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR |                                  | 2015                  | 30.06.2025 | APARAT PROPRIU |           |                       |
| Nr crt                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                   | CANTITATI  |                | VALORI    |                       |
|                             |                                  |                       | Stoc       | Diferente      | PU        | Diferente             |
| 2                           | HARTA MURALA                     | BUC                   | 2          |                | 778       |                       |
|                             |                                  |                       |            |                |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                             |                                  |                       |            |                |           | 1556                  |

|    |                             |     |   |  |  |  |         |  |                |
|----|-----------------------------|-----|---|--|--|--|---------|--|----------------|
| 3  | PERFORATOR 2PERF 15COLI     | BUC | 1 |  |  |  | 28,48   |  | 28,48          |
| 4  | CAPSATOR 24/6               | BUC | 1 |  |  |  | 27,81   |  | 27,81          |
| 5  | PERFORATOR ARHIVA 2 PERF    | BUC | 1 |  |  |  | 250,72  |  | 250,72         |
| 6  | FOARFECA                    | BUC | 2 |  |  |  | 10,03   |  | 20,06          |
| 7  | CANON ACC DADFAB1           | BUC | 1 |  |  |  | 2173,26 |  | 2173,26        |
| 8  | CANON ACC PEDIR25XX         | BUC | 1 |  |  |  | 810,84  |  | 810,84         |
| 9  | CANON ACC CASS              | BUC | 1 |  |  |  | 1450,68 |  | 1450,68        |
| 10 | CANON ACC SPACERA1          | BUC | 1 |  |  |  | 182,02  |  | 182,02         |
| 11 | CAPSATOR 24/6 25 COLI DONAU | BUC | 3 |  |  |  | 34,22   |  | 102,67         |
| 12 | SCAUN DIRECTORIAL EF.NORD   | BUC | 3 |  |  |  | 294,29  |  | 882,87         |
|    | <b>TOTAL VALOARE</b>        |     |   |  |  |  |         |  | <b>7485,41</b> |

| Orasul Eforie                               |                                  | Gestiunea         |           | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  | POLITIA LOCALA    |           | 94        |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                  | Loc de depozitare |           |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M               | CANTITATI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |                   | Stoc      | Diferente |                       |
| 1                                           | ROATA PT MASURAT DISTANTA        | BUC               | 1         |           | 345,01                |
| 2                                           | SCAUN DIRECTORIAL RIVA STOFA     | BUC               | 2         |           | 588,58                |
|                                             | <b>TOTAL VALOARE</b>             |                   |           |           | <b>933,59</b>         |

| Orasul Eforie                               |                                  | Gestiunea         |           | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  | APARAT PROPRIU    |           | 95        |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                  | Loc de depozitare |           |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M               | CANTITATI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |                   | Stoc      | Diferente |                       |
| 1                                           | PERFORATOR 2PERF.25COLI MAPED    | BUC               | 1         |           | 51,09                 |
| 3                                           | CALCULATOR 12 DIGI CANON         | BUC               | 2         |           | 196,37                |
| 4                                           | HDD EXTERN WD 1TB 2.5 MY PASSP   | BUC               | 1         |           | 359,6                 |
| 5                                           | SCAUN DIRECTORIAL PIELE D200     | BUC               | 1         |           | 389,51                |
| 6                                           | SCAUN DIRECTORIAL RIVA STOFA     | BUC               | 1         |           | 294,29                |
| 7                                           | SCAUN VIZITATOR TAURUS R STOFA   | BUC               | 30        |           | 3593,52               |
| 8                                           | MOTOCOASA STIHL FS 55 CU DISC    | BUC               | 2         |           | 3837,52               |
| 9                                           | TERMOS INOX 1L                   | BUC               | 4         |           | 199,99                |
|                                             | <b>TOTAL VALOARE</b>             |                   |           |           | <b>8921,89</b>        |
| Orasul Eforie                               |                                  | Gestiunea         |           | Pagina    |                       |

**LISTA DE INVENTARIERE**  
**Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025**

| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           |           | APARAT PROPRIU    |           | 96                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|-----------|--------------------------|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                  |     |           |           | Loc de depozitare |           |                          |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |           | VALORI            |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente | PU                | Diferente |                          |
| 1                                           | Perforator 2 perf. 25 coli       | BUC | 1         |           | 35,96             |           | 35,96                    |
| 2                                           | Perforator mare                  | BUC | 1         |           | 197,57            |           | 197,57                   |
| 3                                           | Capsator 24/6 20 coli maped      | BUC | 1         |           | 31,48             |           | 31,48                    |
| 4                                           | Aparat cafea Krups Dolce Gusto   | BUC | 1         |           | 661,91            |           | 661,91                   |
| 5                                           | Suport birou rotativ             | BUC | 4         |           | 34,68             |           | 138,73                   |
| 6                                           | Capsatoare 24/6                  | BUC | 4         |           | 24,79             |           | 99,15                    |
| 7                                           | Capsator profesional 120 coli    | BUC | 1         |           | 164,92            |           | 164,92                   |
| 8                                           | Perforatoare 120 coli            | BUC | 4         |           | 55,77             |           | 223,1                    |
| 9                                           | Router wr1s                      | BUC | 1         |           | 224,42            |           | 224,42                   |
| 10                                          | Dozator apa podea                | BUC | 1         |           | 694,13            |           | 694,13                   |
| 11                                          | Prelungitor 5M 6 PRIZE           | BUC | 3         |           | 39,98             |           | 119,93                   |
| 12                                          | Prelungitor 5M 5PRIZE            | BUC | 1         |           | 82,26             |           | 82,26                    |
| 13                                          | Birouri wenge 1c                 | BUC | 4         |           | 543,14            |           | 2172,58                  |
| 14                                          | Birou magia 2c                   | BUC | 1         |           | 198,15            |           | 198,15                   |
| 15                                          | Scaun directorial                | BUC | 4         |           | 617,52            |           | 2470,08                  |
| 16                                          | Boluri inox personalizate        | BUC | 4         |           | 14,87             |           | 59,47                    |
| 17                                          | Carafa inox 1.8L personalizata   | BUC | 2         |           | 55,79             |           | 111,58                   |
|                                             | TOTAL VALOARE                    |     |           |           |                   |           | 7685,42                  |

| Orasul Eforie                               |                                          |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |
|---------------------------------------------|------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                          |     |           | APARAT PROPRIU    |        | 97        |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                          |     |           | Loc de depozitare |        |           |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate         | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           |
|                                             |                                          |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |
| 1                                           | Set cana cafea si farfurie personalizate | BUC | 5         |                   | 74,39  | 371,94    |
| 2                                           | Tava personalizata                       | BUC | 1         |                   | 49,59  | 49,59     |
| 3                                           | Cutite inox 2 buc/set personalizate      | BUC | 1         |                   | 68,19  | 68,19     |
| 4                                           | Carafa izoterma personalizata            | BUC | 1         |                   | 49,59  | 49,59     |
| 5                                           | Carafa transparenta personalizata        | BUC | 1         |                   | 18,59  | 18,59     |
| 6                                           | Cani personalizate                       | BUC | 30        |                   | 6,19   | 185,63    |
| 7                                           | Cana voiaj personalizata                 | BUC | 1         |                   | 55,79  | 55,79     |
| 8                                           | Cana voiaj transparenta personalizata    | BUC | 1         |                   | 61,99  | 61,99     |
| 9                                           | Boluri transparente personalizate        | BUC | 20        |                   | 7,43   | 148,55    |

|    |                                   |     |   |  |  |  |       |  |                |
|----|-----------------------------------|-----|---|--|--|--|-------|--|----------------|
| 10 | Vase transparente personalizate   | BUC | 2 |  |  |  | 68,19 |  | 136,38         |
| 11 | Platouri transp. 27x18 cm person. | BUC | 2 |  |  |  | 21,07 |  | 42,14          |
| 12 | Platouri transp. 35x25 cm person. | BUC | 2 |  |  |  | 43,39 |  | 86,78          |
| 13 | Set 6 lingurite personalizate     | BUC | 6 |  |  |  | 30,99 |  | 185,93         |
| 14 | Platou 9 cm personalizat          | BUC | 1 |  |  |  | 12,39 |  | 12,39          |
| 15 | Platou 23x17 cm personalizat      | BUC | 1 |  |  |  | 49,59 |  | 49,59          |
| 16 | Platou 30x22 cm personalizat      | BUC | 1 |  |  |  | 74,39 |  | 74,39          |
| 17 | Platou 41x26 cm personalizat      | BUC | 1 |  |  |  | 99,19 |  | 99,19          |
| 18 | Imprimanta CANON IP110EE          | BUC | 1 |  |  |  | 1488  |  | 1488           |
| 19 | Calculator 12 digi CANON          | BUC | 3 |  |  |  | 109,1 |  | 327,29         |
|    | <b>TOTAL VALOARE</b>              |     |   |  |  |  |       |  | <b>3511,94</b> |

|                                                    |  |                       |  |           |  |
|----------------------------------------------------|--|-----------------------|--|-----------|--|
| <b>Orasul Eforie</b>                               |  | Gestiunea             |  | Pagina    |  |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                       |  | <b>APARAT PROPRIU</b> |  | <b>98</b> |  |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025</b> |  | Loc de depozitare     |  |           |  |

| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate       | U/M | CANTITATI |           | VALORI  |           | Alte mentiuni  |
|--------|----------------------------------------|-----|-----------|-----------|---------|-----------|----------------|
|        |                                        |     | Stoc      | Diferente | PU      | Diferente |                |
| 1      | Calculator 16 digi CANON               | BUC | 1         |           | 132     |           | 132            |
| 2      | Capsator 24/6                          | BUC | 1         |           | 24,61   |           | 24,61          |
| 3      | Perforator 2 perf. 25 coli             | BUC | 1         |           | 28,48   |           | 28,48          |
| 4      | Masina gaurit                          | BUC | 1         |           | 500     |           | 500            |
| 5      | SSD-Samsung 500GB,850Evo               | BUC | 1         |           | 861,25  |           | 861,25         |
| 6      | Telecomanda LIFE doua butoane bariera  | BUC | 5         |           | 120,28  |           | 601,4          |
| 7      | Banda cu conector alimentare           | BUC | 1         |           | 120,01  |           | 120,01         |
| 8      | Memory card Sony sd64gb-94mb/s         | BUC | 1         |           | 312,69  |           | 312,69         |
| 9      | Crucial BX100 500gb SATA 6GB/S         | BUC | 1         |           | 938,49  |           | 938,49         |
| 10     | Nikon 18-55mm f/3.5-5.6G ED II AF-S    | BUC | 1         |           | 694,4   |           | 694,4          |
| 11     | Loweprro Urban Photo Sling 250         | BUC | 1         |           | 472,44  |           | 472,44         |
| 12     | Fancier WT3570-TREPIED FOTO+HUSA       | BUC | 1         |           | 160,58  |           | 160,58         |
| 13     | Multifunctional Inkjet color HP Office | BUC | 1         |           | 1173,93 |           | 1173,93        |
| 14     | Gigabyte GeForce GTX 950 OC Wind       | BUC | 1         |           | 974,64  |           | 974,64         |
| 15     | Monitor HP 19.5 V201a F8C55AA          | BUC | 1         |           | 775     |           | 775            |
| 16     | BAZIN WC                               | BUC | 1         |           | 110     |           | 110            |
| 17     | PURIFICATOR AER CLEAN AER              | BUC | 1         |           | 879     |           | 879            |
|        | <b>TOTAL VALOARE</b>                   |     |           |           |         |           | <b>8758,92</b> |

|                                                    |  |                       |  |           |  |
|----------------------------------------------------|--|-----------------------|--|-----------|--|
| <b>Orasul Eforie</b>                               |  | Gestiunea             |  | Pagina    |  |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                       |  | <b>APARAT PROPRIU</b> |  | <b>99</b> |  |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025</b> |  | Loc de depozitare     |  |           |  |



| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |           | VALORI  |           | Alte mentiuni VALOARE |
|--------|----------------------------------|-----|-----------|-----------|---------|-----------|-----------------------|
|        |                                  |     | Stoc      | Diferente | PU      | Diferente |                       |
| 1      | DISTRIBUTOR KVM CS62U 1/2 USB    | BUC | 1         |           | 199,79  |           | 199,79                |
| 2      | MULTIFUNCTIONAL WORKFORCE PRO    | BUC | 1         |           | 2461,72 |           | 2461,72               |
| 3      | KIT MICROSOFT WIRELESS 800 DESK  | BUC | 1         |           | 143,49  |           | 143,49                |
| 4      | BATERIE 12V/7AH                  | BUC | 2         |           | 59,52   |           | 119,04                |
| 5      | CAGE HP HDD 3.5 HOTSWAP          | BUC | 2         |           | 443,92  |           | 887,84                |
| 6      | SCAUN DIRECTORIAL                | BUC | 2         |           | 375,1   |           | 750,2                 |
|        | <b>TOTAL</b>                     |     |           |           |         |           | <b>4562,08</b>        |

| Orasul Eforie                               |                                  | Gestiunea                  |           | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------|-----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  | CHIOSC INFORMARE TURISTICA |           | 100       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                  | Loc de depozitare          |           |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                        | CANTITATI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |                            | Stoc      | Diferente |                       |
| 1                                           | BIROURI                          | BUC                        | 2         |           | 1370,2                |
| 2                                           | INFO DESK                        | BUC                        | 1         |           | 1863,72               |
| 3                                           | JALUZELE                         | MP                         | 40        |           | 173,6                 |
| 4                                           | SUPORT MOBIL PT FLIPCHARD        | BUC                        | 1         |           | 1860,88               |
| 5                                           | MASA ROTUNDA                     | BUC                        | 1         |           | 1488                  |
| 6                                           | SCAUNE                           | BUC                        | 6         |           | 403                   |
| 7                                           | SCAUN ERGONOMIC                  | BUC                        | 2         |           | 344,72                |
| 8                                           | STAND PLIANTE                    | BUC                        | 2         |           | 1860                  |
| 9                                           | BORNA                            | BUC                        | 2         |           | 1378,88               |
| 10                                          | GEAM SABLAT                      | BUC                        | 2         |           | 505,92                |
| 11                                          | COSURI DE GUNOI                  | BUC                        | 2         |           | 101,68                |
| 12                                          | STINGATOR CU PULBERE TIP P6      | BUC                        | 2         |           | 110,36                |
| 13                                          | PANOU/FIRMA LUMINOASA SEMNAL     | BUC                        | 1         |           | 2529,6                |
| 14                                          | HARTA TURISTICA                  | BUC                        | 1         |           | 295,12                |
| 15                                          | CAMERA INFRAROSU                 | BUC                        | 2         |           | 200,88                |
| 16                                          | SENZOR DE MISCARE                | BUC                        | 3         |           | 421,6                 |
| 17                                          | SENZOR DE FUM                    | BUC                        | 1         |           | 110,36                |
| 18                                          | SIRENA ANTIEFRACTIE              | BUC                        | 1         |           | 254,2                 |
| 19                                          | SENZOR MAGNETIC PENTRU USI ,FER  | BUC                        | 3         |           | 126,48                |
| 20                                          | ASPIRATOR CU SPALARE             | BUC                        | 1         |           | 1857,52               |
|                                             | <b>TOTAL</b>                     |                            |           |           | <b>33010,92</b>       |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea                  |          | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|----------------------------|----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | CHIOSC INFORMARE TURISTICA |          | 101       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare          |          |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                            | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente                  | PU       | Diferente |                       |
| 1                                           | TRUSA DE PRIM AJUTOR             | BUC | 1         |                            | 168,64   |           | 168,64                |
| 2                                           | FIRMA LUMINOASA 120X50 CM LOG    | BUC | 1         |                            | 1856,28  |           | 1856,28               |
| 3                                           | BORNA                            | BUC | 2         |                            | 1378     |           | 2756                  |
| 4                                           | GEAM SABLAT                      | BUC | 2         |                            | 505,91   |           | 1011,82               |
| 5                                           | COSURI DE GUNOI                  | BUC | 2         |                            | 101,17   |           | 202,34                |
| 6                                           | STINGATOR CU PULBERE TIP P6      | BUC | 2         |                            | 109,62   |           | 219,23                |
| 7                                           | PANOU/FIRMA LUMINOASA SEMNAL     | BUC | 1         |                            | 2529,48  |           | 2529,48               |
| 8                                           | HARTA TURISTICA                  | BUC | 1         |                            | 295,11   |           | 295,11                |
| 9                                           | CAMERA INFRAROSU                 | BUC | 2         |                            | 202,37   |           | 404,74                |
| 10                                          | SENZOR DE MISCARE                | BUC | 3         |                            | 421,57   |           | 1264,71               |
| 11                                          | SENZOR DE FUM                    | BUC | 1         |                            | 109,62   |           | 109,62                |
| 12                                          | SIRENA ANTIEFRACTIE              | BUC | 1         |                            | 252,95   |           | 252,95                |
| 13                                          | SENZOR MAGNETIC PENTRU USI ,FER  | BUC | 3         |                            | 126,47   |           | 379,41                |
| 14                                          | ASPIRATOR CU SPALARE             | BUC | 1         |                            | 1854,94  |           | 1854,94               |
| 15                                          | TRUSA DE PRIM AJUTOR             | BUC | 1         |                            | 168,64   |           | 168,64                |
| 16                                          | FIRMA LUMINOASA 120X50 CM LOG    | BUC | 1         |                            | 1854,94  |           | 1854,94               |
| 17                                          | BIROURI                          | BUC | 2         |                            | 1364     |           | 2728                  |
| 18                                          | INFO DESK                        | BUC | 1         |                            | 1860     |           | 1860                  |
| 19                                          | JALUZELE                         | MP  | 40        |                            | 172,94   |           | 6917,71               |
| 20                                          | SUPORT MOBIL PT FLIPCHARD        | BUC | 1         |                            | 1860,88  |           | 1860,88               |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                            |          |           | 28695,44              |
| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea                  |          | Pagina    |                       |
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | CHIOSC INFORMARE TURISTICA |          | 102       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare          |          |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                            | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente                  | PU       | Diferente |                       |
| 1                                           | MASA ROTUNDA                     | BUC | 1         |                            | 1.488,00 |           | 1.488,00              |
| 2                                           | SCAUNE                           | BUC | 6         |                            | 403,00   |           | 2.418,00              |
| 3                                           | SCAUN ERGONOMIC                  | BUC | 2         |                            | 341,00   |           | 682,00                |
| 4                                           | STAND PLIANTE                    | BUC | 2         |                            | 1.860,00 |           | 3.720,00              |
| 5                                           | TELEFON                          | BUC | 1         |                            | 1.011,84 |           | 1.011,84              |
| 6                                           | TELEFON                          | BUC | 1         |                            | 1.011,79 |           | 1.011,79              |

|    |                             |     |   |  |  |  |          |  |                  |
|----|-----------------------------|-----|---|--|--|--|----------|--|------------------|
| 7  | MONITOR TOUCH SCREEN        | BUC | 1 |  |  |  | 1.686,40 |  | 1.686,40         |
| 8  | IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA | BUC | 1 |  |  |  | 1.011,84 |  | 1.011,84         |
| 9  | LCD FULL HD DIAGONALA 101CM | BUC | 1 |  |  |  | 2.616,40 |  | 2.616,40         |
| 10 | FAX MULTIFUNCTIONAL         | BUC | 1 |  |  |  | 843,20   |  | 843,20           |
| 11 | CALCULATOR                  | BUC | 2 |  |  |  | 2.529,60 |  | 5.059,20         |
| 12 | CALCULATOR                  | BUC | 2 |  |  |  | 2.529,48 |  | 5.058,96         |
| 13 | IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA | BUC | 1 |  |  |  | 1.011,79 |  | 1.011,79         |
| 14 | FAX MULTIFUNCTIONAL         | BUC | 1 |  |  |  | 843,17   |  | 843,17           |
| 15 | LCD FULL HD DIAGONALA 101CM | BUC | 1 |  |  |  | 2.613,78 |  | 2.613,78         |
|    | <b>TOTAL</b>                |     |   |  |  |  |          |  | <b>31.076,37</b> |

| <b>Orasul Eforie</b>                               |                                    | <b>Gestiunea</b>         |           | <b>Pagina</b> |                       |
|----------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------|-----------|---------------|-----------------------|
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                       |                                    | <b>SERV. DE URGENTA</b>  |           | <b>103</b>    |                       |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025</b> |                                    | <b>Loc de depozitare</b> |           |               |                       |
| Nr crt                                             | Denumirea bunurilor inventariate   | U/M                      | CANTITATI |               | Alte mentiuni VALOARE |
|                                                    |                                    |                          | Stoc      | Diferente PU  |                       |
| 1                                                  | AC. ROMBAT 180 AH TERRA            | BUC                      | 2         |               | 700,01                |
| 2                                                  | MOTOFERASTRAU MT 4100SP 325        | BUC                      | 1         |               | 1099                  |
| 3                                                  | FURTUN INCENDIU                    | BUC                      | 10        |               | 2480                  |
| 4                                                  | Mobile Phone RugGear RG500         | BUC                      | 2         |               | 2429,3                |
| 5                                                  | Pachet PTT Mobile Tornado, licenta | BUC                      | 2         |               | 446,95                |
| 7                                                  | <b>TOTAL VALOARE</b>               |                          |           |               | <b>10731,51</b>       |

| <b>Orasul Eforie</b>                               |                                  | <b>Gestiunea</b>         |           | <b>Pagina</b> |                       |
|----------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------|---------------|-----------------------|
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                       |                                  | <b>POLITIA LOCALA</b>    |           | <b>104</b>    |                       |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025</b> |                                  | <b>Loc de depozitare</b> |           |               |                       |
| Nr crt                                             | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                      | CANTITATI |               | Alte mentiuni VALOARE |
|                                                    |                                  |                          | Stoc      | Diferente PU  |                       |
| 1                                                  | APARAT FOTO DIGITAL CANON        | BUC                      | 1         |               | 999,99                |
| 2                                                  | CARD DE MEMORIE HAMA GOLD        | BUC                      | 1         |               | 91,99                 |
| 3                                                  | BELT CLIP +HUSA(MOBILE PHONE )   | BUC                      | 1         |               | 250,08                |
| 4                                                  | pantofi                          | BUC                      | 1         |               | 68,29                 |
|                                                    | <b>TOTAL VALOARE</b>             |                          |           |               | <b>1410,35</b>        |

|                                                    |  |                            |  |               |  |
|----------------------------------------------------|--|----------------------------|--|---------------|--|
| <b>Orasul Eforie</b>                               |  | <b>Gestiunea</b>           |  | <b>Pagina</b> |  |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                       |  | <b>EVIDENTA POPULATIEI</b> |  | <b>105</b>    |  |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2015 30.06.2025</b> |  | <b>Loc de depozitare</b>   |  |               |  |

| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |           | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|--------|----------------------------------|-----|-----------|-----------|--------|-----------|-----------------------|
|        |                                  |     | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |                       |
| 1      | PATENT                           | BUC | 1         |           | 10     |           | 10                    |
| 2      | RULETA                           | BUC | 1         |           | 3,5    |           | 3,5                   |
| 3      | CIOCAN                           | BUC | 1         |           | 7,5    |           | 7,5                   |
| 4      | POLITA PAL MELAMINAT             | BUC | 4         |           | 14,58  |           | 58,32                 |
|        | <b>TOTAL VALOARE</b>             |     |           |           |        |           | <b>79,32</b>          |

|                                       |                                  |     |           |                          |        |           |
|---------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|--------------------------|--------|-----------|
| Orasul Eforie                         |                                  |     |           | Gestiunea<br>proiect 394 |        | Pagina    |
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                  |     |           |                          |        |           |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2016 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare        |        |           |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                          | VALORI |           |
|                                       |                                  |     | Stoc      | Diferente                | PU     | Diferente |
| 1                                     | Licenta Win Pro                  | BUC |           | 2                        |        | 980,40    |
|                                       |                                  |     |           |                          |        |           |
|                                       |                                  |     |           |                          |        | 1.960,80  |
|                                       |                                  |     |           |                          |        | 1.960,80  |
|                                       |                                  |     |           |                          |        |           |

| Orasul Eforie                         |                                                   |     | Gestiunea proiect 394 |           | Pagina    |                       |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------|-----|-----------------------|-----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                                   |     |                       |           | 107       |                       |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2016 30.06.2025 |                                                   |     | Loc de depozitare     |           |           |                       |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate                  | U/M | CANTITATI             |           | VALORI    | Alte mentiuni VALOARE |
|                                       |                                                   |     | Stoc                  | Diferente |           |                       |
| 2                                     | Copiator Konica Minolta BH 227                    | BUC | 1                     |           | 14.352,36 | 14.352,36             |
| 3                                     | Panouri cod QR                                    | BUC | 14                    |           | 6.094,08  | 85.317,12             |
| 4                                     | Panou cod QR                                      | BUC | 1                     |           | 3.620,54  | 3.620,54              |
| 9                                     | Cositoare motor benzina                           | BUC | 3                     |           | 5.514,25  | 16.542,75             |
| 10                                    | Motofierastrau                                    | BUC | 1                     |           | 3.204,20  | 3.204,20              |
| 11                                    | Emondor                                           | BUC | 1                     |           | 3.118,05  | 3.118,05              |
| 12                                    | Generator sudura                                  | BUC | 1                     |           | 7.583,59  | 7.583,59              |
| 13                                    | Copiator Konica Minolta                           | BUC | 1                     |           | 21.285,03 | 21.285,03             |
| 14                                    | Pat spital omologat smurd                         | BUC | 1                     |           | 7.540,04  | 7.540,04              |
| 15                                    | Constructie metalica si personalizare(cort smurd) | BUC | 1                     |           | 8.073,85  | 8.073,85              |
| 16                                    | Calculator Evidenta Populatiei                    | BUC | 1                     |           | 6.365,42  | 6.365,42              |
|                                       | TOTAL                                             |     |                       |           |           | 177.002,95            |

|                      |           |        |
|----------------------|-----------|--------|
| <b>Orasul Eforie</b> | Gestiunea | Pagina |
|----------------------|-----------|--------|

| LISTA DE INVENTARIERE            |                                  |     |           | APARAT PROPRIU    |        | 108                   |
|----------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------------------|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |                       |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI | Alte mentiuni VALOARE |
|                                  |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     |                       |
| 1                                | TELEFON PANASONIC DECTKX-TG1611  | BUC | 2         |                   | 100,29 | 200,57                |
| 2                                | IP4EU-MEMDB-C1 BE110247          | BUC | 1         |                   | 415,57 | 415,57                |
| 3                                | PERFORATOR 2 PERF 15 COLI        | BUC | 2         |                   | 38,98  | 77,95                 |
| 4                                | CAPSATOR 24/6 30COLI             | BUC | 1         |                   | 28,25  | 28,25                 |
| 5                                | SET LOGITECH MK-250/220 TASTAT   | BUC | 1         |                   | 154,94 | 154,94                |
| 6                                | CAPSATOR 24/6 30COLI             | BUC | 1         |                   | 20,4   | 20,4                  |
| 7                                | SERVIETA PLASTIC 2 BUZUNARE      | BUC | 3         |                   | 33,32  | 99,97                 |
| 8                                | SUPORT INSTRUMENTE SCRIS         | BUC | 1         |                   | 20,89  | 20,89                 |
| 9                                | CAPSATOR 10/5 10COLI MAPED       | BUC | 2         |                   | 55,2   | 110,4                 |
| 10                               | CARD MICRO 5DHC 8GB              | BUC | 2         |                   | 28,3   | 56,59                 |
| 11                               | PRELUNGITOR CERAMIC 5M3PRIZE     | BUC | 1         |                   | 50     | 50                    |
| 12                               | ROBINET STATIV APA               | BUC | 1         |                   | 30     | 30                    |
| 13                               | GEANTA NOTEBOOK DICOTA           | BUC | 1         |                   | 121,09 | 121,09                |
| 14                               | STAMPILE CU AMPRENTA             | BUC | 2         |                   | 103,36 | 206,71                |
|                                  | <b>TOTAL</b>                     |     |           |                   |        | <b>1593,33</b>        |

| LISTA DE INVENTARIERE            |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina                |
|----------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------------------|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        | 109                   |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI | Alte mentiuni VALOARE |
|                                  |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     |                       |
| 1                                | SCAUN DIRECTORIAL                | BUC | 1         |                   | 848,64 | 848,64                |
| 2                                | REZERVOR WC                      | BUC | 1         |                   | 100    | 100                   |
| 3                                | COS HARTII                       | BUC | 1         |                   | 89,36  | 89,36                 |
| 4                                | COS HARTII CU PERFORATII         | BUC | 2         |                   | 7,3    | 14,6                  |
| 5                                | BAZIN WC                         | BUC | 1         |                   | 85     | 85                    |
| 7                                | AEROTERMA                        | BUC | 2         |                   | 75     | 150                   |
| 8                                | SEAGATE 3.5 300GB SAS 6GB/S 15K  | BUC | 2         |                   | 1056   | 2112                  |
| 10                               | 146GB 10K SAS 2.5 HDD            | BUC | 1         |                   | 528    | 528                   |
| 11                               | REGULATOR V2.0 PHANTOM 2         | BUC | 2         |                   | 99,84  | 199,68                |
| 12                               | HDD EXTERN                       | BUC | 1         |                   | 293,89 | 293,89                |
| 13                               | ALIMENTATOR LAPTOP               | BUC | 1         |                   | 180    | 180                   |
| 14                               | MONOC DUS TEAVA MEDIE            | BUC | 1         |                   | 130    | 130                   |

|    |                                     |     |   |  |  |  |         |  |                |
|----|-------------------------------------|-----|---|--|--|--|---------|--|----------------|
| 15 | FRIGIDER CU O USA ARCTIC-SECRETAR   | BUC | 1 |  |  |  | 1149,99 |  | 1149,99        |
| 16 | CUPTOR CU MICROUNDE DAEWOO-SECRETAR | BUC | 1 |  |  |  | 309,99  |  | 309,99         |
|    | <b>TOTAL</b>                        |     |   |  |  |  |         |  | <b>6191,15</b> |

| Orasul Eforie                    |                                       | LISTA DE INVENTARIERE |           |           |                   | Gestiunea      |           | Pagina         |  |
|----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------|-----------|-------------------|----------------|-----------|----------------|--|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                       | 30.06.2025            |           |           |                   | APARAT PROPRIU |           | 110            |  |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M                   | CANTITATI |           | Loc de depozitare | VALORI         |           | Alte mentiuni  |  |
|                                  |                                       |                       | Stoc      | Diferente |                   | PU             | Diferente | VALOARE        |  |
| 1                                | Cutler mare 18mm cu protectie metal   | BUC                   | 7         |           |                   | 16,37          |           | 114,58         |  |
| 2                                | FOARFECA                              | BUC                   | 3         |           |                   | 25,97          |           | 77,9           |  |
| 3                                | Suport instrumente de scris           | BUC                   | 1         |           |                   | 52,5           |           | 52,5           |  |
| 4                                | Perforator 2 perforatii 30 coli Donau | BUC                   | 1         |           |                   | 70,55          |           | 70,55          |  |
| 5                                | Capsator 24/6 30 coli                 | BUC                   | 1         |           |                   | 101,5          |           | 101,5          |  |
| 6                                | Aparat aer conditionat                | BUC                   | 1         |           |                   | 2376           |           | 2376           |  |
| 7                                | Perforator 2 perforatii 30 coli Donau | BUC                   | 2         |           |                   | 28,77          |           | 57,55          |  |
| 8                                | Capsator 24/6 30 coli                 | BUC                   | 2         |           |                   | 37,15          |           | 74,3           |  |
| 9                                | MOUSE MICROSOFT ARC TOUCH             | BUC                   | 1         |           |                   | 376,66         |           | 376,66         |  |
| 10                               | FOARFECA                              | BUC                   | 1         |           |                   | 7,75           |           | 7,75           |  |
| 11                               | Sistem TKR 6M PT. 7 SPOTURI           | BUC                   | 1         |           |                   | 3240           |           | 3240           |  |
|                                  | <b>TOTAL</b>                          |                       |           |           |                   |                |           | <b>6549,29</b> |  |

| Orasul Eforie                    |                                  | LISTA DE INVENTARIERE |           |           |                   | Gestiunea      |           | Pagina        |  |
|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------|-----------|-----------|-------------------|----------------|-----------|---------------|--|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                  | 30.06.2025            |           |           |                   | APARAT PROPRIU |           | 111           |  |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                   | CANTITATI |           | Loc de depozitare | VALORI         |           | Alte mentiuni |  |
|                                  |                                  |                       | Stoc      | Diferente |                   | PU             | Diferente | VALOARE       |  |
| 2                                | CALCULATOR 16 DIGI CANON         | BUC                   | 1         |           |                   | 110,98         |           | 110,98        |  |
| 3                                | USA INTERIOR FURNIR NUC          | BUC                   | 1         |           |                   | 1.380,00       |           | 1.380,00      |  |
| 4                                | PENDUL 1X60W,E27,NEGRU/CUPRU     | BUC                   | 5         |           |                   | 225,00         |           | 1.125,00      |  |
| 5                                | MATERIALE CONF.2 USI SECRETAR    | BUC                   | 2         |           |                   | 625,00         |           | 1.250,00      |  |

|    |                                  |     |    |  |  |  |          |  |                  |
|----|----------------------------------|-----|----|--|--|--|----------|--|------------------|
| 6  | AER CONDITIONAT DAIKIN INVERTER  | BUC | 1  |  |  |  | 2.550,00 |  | 2.550,00         |
| 7  | UNITATE EXTERNA MITSUBISHI 12000 | BUC | 1  |  |  |  | 2.568,00 |  | 2.568,00         |
| 8  | UNITATE INTERNA MITSUBISHI 12000 | BUC | 1  |  |  |  | 1.776,00 |  | 1.776,00         |
| 9  | LEGITIMATII PRIMAR+CONSILIERI    | BUC | 18 |  |  |  | 68,00    |  | 1.224,00         |
| 10 | INSIGNE PRIMAR+CONSILIERI        | BUC | 18 |  |  |  | 15,00    |  | 270,00           |
| 11 | MOBILA PRIMAR                    | BUC | 1  |  |  |  | 4.544,90 |  | 4.544,90         |
| 12 | MOBILA PRIMAR                    | BUC | 1  |  |  |  | 4.689,00 |  | 4.689,00         |
| 13 | MOBILA PRIMAR                    | BUC | 1  |  |  |  | 4.974,00 |  | 4.974,00         |
|    | <b>TOTAL</b>                     |     |    |  |  |  |          |  | <b>26.461,88</b> |

| Orasul Eforie                    |                                     | LISTA DE INVENTARIERE |           |           | Gestiunea         |        | Pagina        |                 |
|----------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|-----------|-----------|-------------------|--------|---------------|-----------------|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                     | 30.06.2025            |           |           | APARAT PROPRIU    |        | 112           |                 |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate    | U/M                   | CANTITATI |           | Loc de depozitare |        | Alte mentiuni |                 |
|                                  |                                     |                       | Stoc      | Diferente | PU                | VALORI | VALOARE       |                 |
| 1                                | PAHAR APA                           | BUC                   | 24        |           |                   | 2,09   |               | 50,11           |
| 2                                | CALCULATOR 12 DIGI CANON            | BUC                   | 2         |           |                   | 25,3   |               | 50,59           |
| 3                                | CAPSATOR 24/6                       | BUC                   | 1         |           |                   | 61,92  |               | 61,92           |
| 4                                | DECAPSATOR                          | BUC                   | 5         |           |                   | 4,06   |               | 20,28           |
| 5                                | FOARFECA                            | BUC                   | 3         |           |                   | 17,77  |               | 53,32           |
| 6                                | RIGLA 120CM ALUMINIU CU 2 GRIDURI   | BUC                   | 1         |           |                   | 297,6  |               | 297,6           |
| 7                                | RIGLA 60CM ALUMINIU CU 2 GRIDURI    | BUC                   | 2         |           |                   | 175,47 |               | 350,95          |
| 8                                | HDD WD 500GB Blue 16mp 7200RP       | BUC                   | 1         |           |                   | 359,88 |               | 359,88          |
| 9                                | VENTILATOR 220V calc.infochiosc Ef. | BUC                   | 1         |           |                   | 130,32 |               | 130,32          |
| 10                               | RULOURI EXTERIOARE DIN ALUMINIU     | BUC                   | 5,28      |           |                   | 675    |               | 3564            |
| 11                               | MOTOARE                             | BUC                   | 3         |           |                   | 864    |               | 2592            |
| 12                               | INTRERUPATOR                        | BUC                   | 3         |           |                   | 486    |               | 1458            |
| 13                               | JALUZELE PICASO                     | BUC                   | 8,4       |           |                   | 1026   |               | 8618,4          |
| 14                               | PLACA VIDEO ASUS GF STRIX-GTX750    | BUC                   | 1         |           |                   | 813,38 |               | 813,38          |
|                                  | <b>TOTAL</b>                        |                       |           |           |                   |        |               | <b>18420,75</b> |

| Orasul Eforie                    |                                           | LISTA DE INVENTARIERE |           |           | Gestiunea         |        | Pagina        |       |
|----------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------|-----------|-----------|-------------------|--------|---------------|-------|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                           | 30.06.2025            |           |           | APARAT PROPRIU    |        | 113           |       |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate          | U/M                   | CANTITATI |           | Loc de depozitare |        | Alte mentiuni |       |
|                                  |                                           |                       | Stoc      | Diferente | PU                | VALORI | VALOARE       |       |
| 1                                | Prelungitor ceramic 1.5m 3 prize cu intr. | buc                   | 3         |           |                   | 41,83  |               | 125,5 |

|    |                                   |     |   |  |  |  |        |  |                |
|----|-----------------------------------|-----|---|--|--|--|--------|--|----------------|
| 2  | Priza triplu stecher ceramic      | buc | 2 |  |  |  | 18,75  |  | 37,49          |
| 3  | FOARFECA                          | buc | 4 |  |  |  | 25,72  |  | 102,86         |
| 4  | Placa de baza ASUS SKT LGA1151    | buc | 1 |  |  |  | 523,2  |  | 523,2          |
| 5  | CPU CORE I3-6300 S1151            | buc | 1 |  |  |  | 762    |  | 762            |
| 6  | Memorie Kingston DDR3 8GB 1600m   | buc | 1 |  |  |  | 201,6  |  | 201,6          |
| 7  | HDD WD 1TB BLUE 64MB 7200RPM      | buc | 1 |  |  |  | 260,4  |  | 260,4          |
| 8  | SURSA FORTRON HE-500 500W         | buc | 1 |  |  |  | 201,6  |  | 201,6          |
| 9  | DVD RW SATA 24X INT BLK BLACK     | buc | 1 |  |  |  | 63,6   |  | 63,6           |
| 10 | Microsoft Windows 7 pro OE        | buc | 1 |  |  |  | 753,6  |  | 753,6          |
| 11 | Alimentator compatibil            | buc | 1 |  |  |  | 38,59  |  | 38,59          |
| 12 | Router TP-LINK TL-WR1043ND        | buc | 1 |  |  |  | 214,14 |  | 214,14         |
| 13 | ACUMULATOR 12V 7AH                | buc | 1 |  |  |  | 70     |  | 70             |
| 14 | CAPSATOR 24/6                     | buc | 2 |  |  |  | 101,5  |  | 202,99         |
| 15 | FOARFECA                          | buc | 3 |  |  |  | 57,47  |  | 172,4          |
| 16 | COS HARTII METALIC MESH           | buc | 1 |  |  |  | 39,26  |  | 39,26          |
| 17 | BLAT 80X60 CM- BIROU SECRETAR     | buc | 1 |  |  |  | 250    |  | 250            |
| 18 | BLAT 114X60 CM-BIROU SECRETAR     | buc | 1 |  |  |  | 450    |  | 450            |
| 19 | CORP 70X30X60 CM - BIROU SECRETAR | buc | 3 |  |  |  | 200    |  | 600            |
| 20 | CORP 80X20X60 CM - BIROU SECRETAR | buc | 2 |  |  |  | 250    |  | 500            |
|    | <b>TOTAL</b>                      |     |   |  |  |  |        |  | <b>5569,23</b> |

| Orasul Eforie                    |                                        | Gestiunea         |           | Pagina    |                       |
|----------------------------------|----------------------------------------|-------------------|-----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE            |                                        | APARAT PROPRIU    |           | 114       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                        | Loc de depozitare |           |           |                       |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate       | U/M               | CANTITATI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                  |                                        |                   | Stoc      | Diferente |                       |
| 1                                | CORP 50X80X50 CM - BIROU SECRETAR      | BUC               | 2         |           | 900                   |
| 2                                | SUSPENDAT 50X80X110 CM- BIROU SECRETAR | BUC               | 1         |           | 450                   |
| 3                                | Suport cub metalic                     | BUC               | 5         |           | 54,54                 |
| 4                                | Capsator 24/5 25coli LACO SH485        | BUC               | 2         |           | 34,37                 |
| 5                                | Perforator 2 perf. 25 coli             | BUC               | 2         |           | 77,95                 |
| 6                                | Calculator 10 digiti CANON L5          | BUC               | 5         |           | 315,96                |
| 8                                | Foarfece                               | BUC               | 4         |           | 102,86                |
| 9                                | Fierbator apa                          | BUC               | 1         |           | 49,99                 |
| 10                               | Toaster grill                          | BUC               | 1         |           | 119,9                 |
| 11                               | Lanterna VARTA Power Line LED          | BUC               | 7         |           | 458,89                |
| 12                               | Perforator 2 perf 30coli               | BUC               | 1         |           | 70,55                 |
| 13                               | Capsator 10/5 10 coli                  | BUC               | 1         |           | 65,05                 |
| 14                               | Distrugator FELLOWES 59CB              | BUC               | 1         |           | 1820,99               |



|    |                           |     |   |  |  |  |        |  |                |
|----|---------------------------|-----|---|--|--|--|--------|--|----------------|
| 15 | HDD WD 1TB Black          | BUC | 1 |  |  |  | 382,63 |  | 382,63         |
| 16 | Capsator 24/6             | BUC | 2 |  |  |  | 101,5  |  | 203,00         |
| 17 | Perforator 2 perf 25 coli | BUC | 2 |  |  |  | 70,55  |  | 141,1          |
|    | <b>TOTAL</b>              |     |   |  |  |  |        |  | <b>5247,78</b> |

| Orasul Eforie                    |                                  | LISTA DE INVENTARIERE |           |           | Gestiunea         |           | Pagina         |  |
|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------|-----------|-----------|-------------------|-----------|----------------|--|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                  | 30.06.2025            |           |           | POLITIA LOCALA    |           | 115            |  |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                   | CANTITATI |           | Loc de depozitare |           | Alte mentiuni  |  |
|                                  |                                  |                       | Stoc      | Diferente | PU                | Diferente | VALOARE        |  |
| 1                                | CLAXOANE                         | BUC                   | 1         |           | 250               |           | 250            |  |
| 2                                | Toc pistol                       | BUC                   | 8         |           | 33,92             |           | 271,4          |  |
| 3                                | Scara telescopica 3.2m           | BUC                   | 1         |           | 325               |           | 325            |  |
| 4                                | HDD extern                       | BUC                   | 1         |           | 339,66            |           | 339,66         |  |
| 5                                | Cititor carduri portabil 8 in 1  | BUC                   | 1         |           | 50,11             |           | 50,11          |  |
|                                  | <b>TOTAL</b>                     |                       |           |           |                   |           | <b>1236,17</b> |  |

| Orasul Eforie                    |                                  | LISTA DE INVENTARIERE |           |           | Gestiunea            |           | Pagina        |  |
|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------|-----------|-----------|----------------------|-----------|---------------|--|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                  | 30.06.2025            |           |           | EVIDENTA POPULATIEI  |           | 116           |  |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                   | CANTITATI |           | Loc de depozitare    |           | Alte mentiuni |  |
|                                  |                                  |                       | Stoc      | Diferente | PU                   | Diferente | VALOARE       |  |
| 1                                | PRELUNGITOR 5M 3PRIZE            | BUC                   | 1         |           | 22,86                |           | 22,86         |  |
| 6                                | SCARA OTEL 8 TREPTE              | BUC                   | 1         |           | 224,36               |           | 224,36        |  |
|                                  | <b>TOTAL</b>                     |                       |           |           |                      |           | <b>247,22</b> |  |
| Orasul Eforie                    |                                  | LISTA DE INVENTARIERE |           |           | Gestiunea            |           | Pagina        |  |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                  | 30.06.2025            |           |           | CENTRE INF.TURISTICA |           | 117           |  |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                   | CANTITATI |           | Loc de depozitare    |           | Alte mentiuni |  |
|                                  |                                  |                       | Stoc      | Diferente | PU                   | Diferente | VALOARE       |  |
| 1                                | RADIATOARE                       | BUC                   | 8         |           | 422,98               |           | 3.383,84      |  |
| 2                                | RADIATOARE                       | BUC                   | 8         |           | 422,98               |           | 3.383,84      |  |

|   |                                         |     |   |  |  |  |        |  |                 |
|---|-----------------------------------------|-----|---|--|--|--|--------|--|-----------------|
| 3 | Ministanduri de prezentare              | BUC | 2 |  |  |  | 980,00 |  | 1.960,00        |
| 4 | CAPSATOR 24/6                           | BUC | 2 |  |  |  | 37,15  |  | 74,30           |
| 5 | PERFORATOR 2 PERF. 15COLI               | BUC | 2 |  |  |  | 55,47  |  | 110,94          |
| 6 | FOARFECA                                | BUC | 1 |  |  |  | 5,60   |  | 5,60            |
| 7 | SUPORT BIROU                            | BUC | 2 |  |  |  | 19,74  |  | 39,48           |
| 8 | TELEFON FIX ZTE WP652 ALB               | BUC | 2 |  |  |  | 4,39   |  | 8,78            |
| 9 | Alimentator STD-2013S calculator infoch | BUC | 1 |  |  |  | 33,60  |  | 33,60           |
|   | <b>TOTAL</b>                            |     |   |  |  |  |        |  | <b>9.000,38</b> |

|                                         |                                         |                          |                  |               |                 |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|------------------|---------------|-----------------|
| <b>Orasul Eforie</b>                    |                                         | <b>Gestiunea</b>         |                  | <b>Pagina</b> |                 |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>            |                                         | <b>EFO PUBLISERV</b>     |                  | <b>118</b>    |                 |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016</b> |                                         | <b>Loc de depozitare</b> |                  |               |                 |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate        | U/M                      | <b>CANTITATI</b> |               | Alte mentiuni   |
|                                         |                                         |                          | Stoc             | Diferente     | <b>VALORI</b>   |
|                                         |                                         |                          |                  | PU            | <b>VALOARE</b>  |
| 1                                       | BANCA PARC FLORA 170CM-cont.351.02.00.1 | BUC                      | 2                |               | 1.176,76        |
|                                         | <b>TOTAL</b>                            |                          |                  | 588,38        | <b>1.176,76</b> |

|                                         |                                     |                          |                  |               |                 |
|-----------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|------------------|---------------|-----------------|
| <b>Orasul Eforie</b>                    |                                     | <b>Gestiunea</b>         |                  | <b>Pagina</b> |                 |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>            |                                     | <b>DOMENIU PUBLIC</b>    |                  | <b>119</b>    |                 |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016</b> |                                     | <b>Loc de depozitare</b> |                  |               |                 |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate    | U/M                      | <b>CANTITATI</b> |               | Alte mentiuni   |
|                                         |                                     |                          | Stoc             | Diferente     | <b>VALORI</b>   |
|                                         |                                     |                          |                  | PU            | <b>VALOARE</b>  |
| 1                                       | PANOU TABLA GALVANIZATA             | BUC                      | 19               |               | 3214,8          |
| 2                                       | PANOU TABLA GALVANIZATA             | BUC                      | 2                |               | 1104            |
| 3                                       | PANOU TABLA GALVANIZATA             | BUC                      | 2                |               | 636             |
| 14                                      | PANOU TABLA GALVANIZATA 1MM         | BUC                      | 30               |               | 9540            |
| 15                                      | Banca Bretagna Eco cimitir Ef.Nord  | BUC                      | 15               |               | 16159,5         |
| 16                                      | SWITCH TP-LINK TL-SF1008D 8 PORTURI | BUC                      | 1                |               | 110,4           |
| 17                                      | MEDIA CONVERTOR WDM 10/100          | BUC                      | 1                |               | 140,4           |
| 18                                      | Baterie UPS 12V/5AH                 | BUC                      | 1                |               | 70              |
| 19                                      | Baterie UPS 12V 7.2A WELL           | BUC                      | 31               |               | 2169,88         |
|                                         | <b>TOTAL</b>                        |                          |                  |               | <b>33144,98</b> |

|                                         |                                  |                          |                  |               |                |
|-----------------------------------------|----------------------------------|--------------------------|------------------|---------------|----------------|
| <b>Orasul Eforie</b>                    |                                  | <b>Gestiunea</b>         |                  | <b>Pagina</b> |                |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>            |                                  | <b>SMURD TUZLA</b>       |                  | <b>120</b>    |                |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016</b> |                                  | <b>Loc de depozitare</b> |                  |               |                |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                      | <b>CANTITATI</b> |               | Alte mentiuni  |
|                                         |                                  |                          |                  | <b>VALORI</b> | <b>VALOARE</b> |

|                                  |                                                                   | Stoc       |           | Diferente         | PU        | Diferente |               |                 |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-------------------|-----------|-----------|---------------|-----------------|
|                                  |                                                                   | BUC        |           |                   |           |           |               |                 |
| 1                                | FRIGIDER 1 USA ALBATROS                                           | 1          |           |                   | 539,01    |           |               | 539,01          |
| 2                                | SCAUN IBIZA                                                       | 6          |           |                   | 74,31     |           |               | 445,86          |
| 3                                | DERULATOR D-4CP 3X2.5 50M                                         | 1          |           |                   | 217,55    |           |               | 217,55          |
| 4                                | MASA PENTRU GRADINA HARMON                                        | 1          |           |                   | 553,85    |           |               | 553,85          |
| 5                                | ORION OMKL-80 AC MOBIL 8000BT                                     | 1          |           |                   | 1059,9    |           |               | 1059,9          |
|                                  | <b>TOTAL</b>                                                      |            |           |                   |           |           |               | <b>2816,17</b>  |
|                                  |                                                                   |            |           |                   |           |           |               |                 |
|                                  |                                                                   |            |           | SALVAMARI         |           |           |               | 121             |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2016 |                                                                   | 30.06.2025 |           | Loc de depozitare |           |           |               |                 |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate                                  | U/M        | CANTITATI |                   | VALORI    |           | Alte mentiuni |                 |
|                                  |                                                                   |            | Stoc      | Diferente         | PU        | Diferente | VALOARE       |                 |
| 1                                | COLAC SALVARE 2.5 KG                                              | BUC        | 4         |                   | 166,8     |           |               | 667,2           |
| 2                                | VESTA SALVARE ADULTI SOLAS                                        | BUC        | 22        |                   | 166,8     |           |               | 3669,6          |
| 3                                | SAULA PLUTITOARE 30M                                              | BUC        | 20        |                   | 85,2      |           |               | 1704            |
| 4                                | Trusa sanitara de prim ajutor                                     | BUC        | 9         |                   | 162       |           |               | 1458            |
| 5                                | COPERTINA POLIPLAN PE CADRU                                       | BUC        | 6         |                   | 518,5     |           |               | 3111            |
| 6                                | CORT 3X3 POP UP CU PERETI LATERALI                                | BUC        | 2         |                   | 1302,68   |           |               | 2605,36         |
|                                  | <b>TOTAL</b>                                                      |            |           |                   |           |           |               | <b>13215,16</b> |
|                                  |                                                                   |            |           |                   |           |           |               |                 |
| Orasul Eforie                    |                                                                   |            |           | Gestiunea         |           |           |               | Pagina          |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2017       |                                                                   | 30.06.2025 |           | AP.PROPRIU        |           |           |               | 122             |
|                                  |                                                                   |            |           | Loc de depozitare |           |           |               |                 |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate                                  | U/M        | CANTITATI |                   | VALORI    |           | Alte mentiuni |                 |
|                                  |                                                                   |            | Stoc      | Diferente         | PU        | Diferente | VALOARE       |                 |
| 1                                | Kaspersky Endpoint Security for Business select 50 (Cont 205)     | BUC        | 75        |                   | 43,83     |           |               | 3.287,08        |
| 2                                | Program informatic PatrimVen-Pegas impozite si taxe( cont 208.01) | BUC        | 1         |                   | 17.493,00 |           |               | 17.493,00       |
| 3                                | Cositoare Motor Benzina STIHL - CT 231.01                         | BUC        | 2         |                   | 1.445,77  |           |               | 2.891,54        |
| 4                                | Masina de tuns gard viu STIHL - CT.231.01                         | BUC        | 1         |                   | 819,27    |           |               | 819,27          |
| 5                                | SKIJET GTS 90 SERIA YDV406178717 - CT 231.01                      | BUC        | 1         |                   | 28.074,49 |           |               | 28.074,49       |
| 6                                | SKIJET EX DELUXE SERIA F3Y0801870 - CT 231.01                     | BUC        | 1         |                   | 28.074,49 |           |               | 28.074,49       |
| 7                                | SKIJET EX DELUXE SERIA F3Y0805928 - CT.231.01                     | BUC        | 1         |                   | 28.074,49 |           |               | 28.074,49       |
| 8                                | CAIAC/CANOE CU PAGAIE - CT.231.01                                 | BUC        | 10        |                   | 2.584,00  |           |               | 25.840,00       |
| 9                                | Ambarcatiune gonflabila fara motor Bombard C3 - ct.231.01         | BUC        | 1         |                   | 20.913,64 |           |               | 20.913,64       |
| 10                               | Decoratiune bidimensionala tip panou 2X0.7 M                      | BUC        | 26        |                   | 1.140,42  |           |               | 29.650,92       |
| 11                               | Convertor                                                         | BUC        | 50        |                   | 29,75     |           |               | 1.487,50        |
| 12                               | Accesorii de cauciuc cu 6 conectori                               | BUC        | 10        |                   | 161,15    |           |               | 1.611,50        |

|    |                                                    |     |    |  |  |  |        |  |                   |
|----|----------------------------------------------------|-----|----|--|--|--|--------|--|-------------------|
| 13 | Accesorii de cauciuc cu 11 conectori               | BUC | 2  |  |  |  | 208,25 |  | 416,50            |
| 14 | Instalatie de uz extern tip fir 3.75 M             | BUC | 22 |  |  |  | 123,96 |  | 2.727,12          |
| 15 | Instalatie de uz extern tip fir 5.00 M             | BUC | 71 |  |  |  | 153,70 |  | 10.912,70         |
| 16 | Instalatie de uz extern tip fir 5.00 M             | BUC | 35 |  |  |  | 252,88 |  | 8.850,80          |
| 17 | Instalatie asimetrica de exterior tip gheata 5X1 M | buc | 25 |  |  |  | 788,38 |  | 19.709,50         |
|    | <b>TOTAL</b>                                       |     |    |  |  |  |        |  | <b>230.834,54</b> |

| Orasul Eforie              |                                                         | LISTA DE INVENTARIERE |           | Gestiunea         |          | AP.PROPRIU |               | Pagina |                  |
|----------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|-------------------|----------|------------|---------------|--------|------------------|
| Magazia MIJLOACE FIXE 2017 |                                                         | 30.06.2025            |           | Loc de depozitare |          |            |               | 123    |                  |
| Nr crt                     | Denumirea bunurilor inventariate                        | U/M                   | CANTITATI |                   | VALORI   |            | Alte mentiuni |        | VALOARE          |
|                            |                                                         |                       | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente  |               |        |                  |
| 1                          | Calculator HP 400g4mt 15-7500 8g win 10 - Alina Oprea   | BUC                   | 1         |                   | 4.122,26 |            |               |        | 4.122,26         |
| 2                          | Sistem de back-up de date NAS Synology echipat cu 4 HDD | BUC                   | 1         |                   | 8.359,01 |            |               |        | 8.359,01         |
| 6                          | PC cu stocare monitorizare camere video Politia Locala  | BUC                   | 1         |                   | 1.603,86 |            |               |        | 1.603,86         |
| 8                          | Calculator HP ProDesk si Monitor Assus - Simona Iacob   | BUC                   | 1         |                   | 4.876,76 |            |               |        | 4.876,76         |
|                            | <b>TOTAL</b>                                            |                       |           |                   |          |            |               |        | <b>18.961,89</b> |

| Orasul Eforie                    |                                       | LISTA DE INVENTARIERE |           | Gestiunea         |        | AP.PROPRIU |               | Pagina |         |
|----------------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------|-------------------|--------|------------|---------------|--------|---------|
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 |                                       | 30.06.2025            |           | Loc de depozitare |        |            |               | 124    |         |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M                   | CANTITATI |                   | VALORI |            | Alte mentiuni |        | VALOARE |
|                                  |                                       |                       | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente  |               |        |         |
| 1                                | PERFORATOR 2 PERF. 150 COLI           | BUC                   | 1         |                   | 692,56 |            |               |        | 692,56  |
| 2                                | HDD WD 1TB Black                      | BUC                   | 1         |                   | 336,83 |            |               |        | 336,83  |
| 3                                | HDD EXTERN WD 1TB 2.5MY PASS          | BUC                   | 1         |                   | 336,83 |            |               |        | 336,83  |
| 4                                | FLIPCHART MAGNETIC 105X68CM CU ROTILE | BUC                   | 1         |                   | 403,93 |            |               |        | 403,93  |
| 5                                | LANTERNA DAY LIGHT                    | BUC                   | 1         |                   | 64,47  |            |               |        | 64,47   |
| 6                                | Radiator cu ulei ZASS ZR 13SL         | BUC                   | 1         |                   | 246,91 |            |               |        | 246,91  |
| 7                                | Prelungitor 5M                        | BUC                   | 2         |                   | 26     |            |               |        | 52      |
| 8                                | Datiera 3.8mm TRODAT                  | BUC                   | 1         |                   | 26,28  |            |               |        | 26,28   |
| 9                                | Foarfece birou 16mm                   | BUC                   | 3         |                   | 6,82   |            |               |        | 20,46   |
| 10                               | Mouse microsoft arc TOUCH             | BUC                   | 1         |                   | 348,02 |            |               |        | 348,02  |
| 11                               | Stampila calop oval 44 Emirseit       | BUC                   | 1         |                   | 89     |            |               |        | 89      |
| 12                               | Burghiu lung pt metal DIN340          | BUC                   | 1         |                   | 6,85   |            |               |        | 6,85    |
| 13                               | Burghiu ling pt metal DIN340          | BUC                   | 1         |                   | 4,38   |            |               |        | 4,38    |
| 14                               | Surubelnita fir F0156220AA            | BUC                   | 1         |                   | 163,53 |            |               |        | 163,53  |

|    |                                        |     |   |  |  |        |  |                |
|----|----------------------------------------|-----|---|--|--|--------|--|----------------|
| 15 | Calculator 12digiti CANON LS 123TC     | BUC | 2 |  |  | 81,85  |  | 163,7          |
| 16 | Stampila Printy Oval 44045 + amprentia | BUC | 1 |  |  | 77,46  |  | 77,46          |
| 17 | Telecomanda bariera LIFE DREAMS        | BUC | 5 |  |  | 128,52 |  | 642,6          |
|    | <b>TOTAL</b>                           |     |   |  |  |        |  | <b>3675,81</b> |

| Orasul Eforie                    |                                      |     |           | Gestiunea  |        | Pagina    |                          |
|----------------------------------|--------------------------------------|-----|-----------|------------|--------|-----------|--------------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE            |                                      |     |           | AP.PROPRIU |        | 125       |                          |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 |                                      |     |           | 30.06.2025 |        |           |                          |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate     | U/M | CANTITATI |            | VALORI |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                  |                                      |     | Stoc      | Diferente  | PU     | Diferente |                          |
| 1                                | FOARFECA                             | BUC | 5         |            |        | 11,26     | 56,29                    |
| 2                                | CUTTER MARE 18MM CU PROT.METAL       | BUC | 6         |            |        | 16,23     | 97,39                    |
| 3                                | CAPSATOR 10/5 10COLI MAPED           | BUC | 5         |            |        | 15,9      | 79,49                    |
| 4                                | CAPSATOR 24/6 30 FILE                | BUC | 5         |            |        | 82,09     | 410,43                   |
| 5                                | CALCULATOR 12 DIGI CANON             | BUC | 1         |            |        | 37,4      | 37,4                     |
| 6                                | HDD EXTERN                           | BUC | 1         |            |        | 321,53    | 321,53                   |
| 7                                | HDD WD 1TB BLUE 64MB 7200RPM         | BUC | 1         |            |        | 287,5     | 287,5                    |
| 8                                | SWITCH ALLIED TELESIS-FS705          | BUC | 3         |            |        | 109,63    | 328,9                    |
| 9                                | MONITOR ASUS VS228NE LCD22           | BUC | 2         |            |        | 489,46    | 978,92                   |
| 10                               | HDD 146GB SAS 10K SFF HDD            | BUC | 2         |            |        | 274,99    | 549,98                   |
| 11                               | HDD WD 1TB BLACK 64MB 7200RP         | BUC | 1         |            |        | 444,94    | 444,94                   |
| 12                               | Desktop HP 280G2 intel i3-6100 500gb | BUC | 1         |            |        | 2697,46   | 2697,46                  |
| 13                               | Placa de baza ASUS H170M,Procesor    | BUC | 1         |            |        | 1288,92   | 1288,92                  |
| 14                               | Monitor ASUS 21"5"VS 228NE           | BUC | 1         |            |        | 415,55    | 415,55                   |
| 15                               | CAPSATOR 24/6 30 FILE                | BUC | 3         |            |        | 82,09     | 246,26                   |
| 16                               | STAMPILA OVALA NR.3 EF.NORD          | BUC | 1         |            |        | 77,46     | 77,46                    |
| 17                               | BANNER EXTERIOR 8MX2.5M              | BUC | 1         |            |        | 868,46    | 868,46                   |
| 18                               | BANNER EXTERIOR 6MX1.5M              | BUC | 1         |            |        | 390,81    | 390,81                   |
| TOTAL                            |                                      |     |           |            |        |           | 9577,69                  |

| Orasul Eforie                    |                                  | Gestiunea  |           |           | Pagina |           |
|----------------------------------|----------------------------------|------------|-----------|-----------|--------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE            |                                  | AP.PROPRIU |           |           | 126    |           |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 |                                  | 30.06.2025 |           |           |        |           |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M        | CANTITATI |           | VALORI |           |
|                                  |                                  |            | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |
| 1                                | ROLLUP                           | BUC        | 1         |           | 271.4  | 271.4     |

|    |                                      |     |   |  |  |  |         |  |                |
|----|--------------------------------------|-----|---|--|--|--|---------|--|----------------|
| 2  | PERFORATOR 2 PERFORATII 25 COLI      | BUC | 2 |  |  |  | 57,69   |  | 115,38         |
| 3  | PRELUNGITOR 10 PRIZE 2M              | BUC | 1 |  |  |  | 69,4    |  | 69,4           |
| 4  | PRELUNGITOR 5M, 5 PRIZE              | BUC | 1 |  |  |  | 19,4    |  | 19,4           |
| 5  | PRELUNGITOR 5M, 5 PRIZE              | BUC | 1 |  |  |  | 19,4    |  | 19,4           |
| 6  | PERFORATOR 2 PERFORATII 30COLI       | BUC | 3 |  |  |  | 73,33   |  | 219,98         |
| 7  | CAPSATOR 24/6 30 COLI                | BUC | 3 |  |  |  | 105,54  |  | 316,62         |
| 8  | CALCULATOR 12 DIGITI CANON           | BUC | 3 |  |  |  | 81,85   |  | 245,54         |
| 9  | FOARFECA                             | BUC | 3 |  |  |  | 56,92   |  | 170,75         |
| 10 | TASTATURA + MOUSE MICROSOFT WIRELESS | BUC | 1 |  |  |  | 315,35  |  | 315,35         |
| 11 | PERFORATOR ARHIVA 2 PERF.            | BUC | 1 |  |  |  | 436,25  |  | 436,25         |
| 12 | HARDDISK EXTERN SEAGATE 3.5          | BUC | 1 |  |  |  | 904,23  |  | 904,23         |
| 13 | SUPORT PENTRU PICIOARE REGLABIL      | BUC | 2 |  |  |  | 92,01   |  | 184,02         |
| 14 | CUTTER MARE 18MM CU PROTECTIE METAL  | BUC | 2 |  |  |  | 16,23   |  | 32,46          |
| 15 | SSD 240GB SANDISK ULTRA II 2.5       | BUC | 1 |  |  |  | 642,72  |  | 642,72         |
| 16 | HDD EXTERN 1TB SEAGATE EXPA          | BUC | 1 |  |  |  | 326,89  |  | 326,89         |
| 17 | KIT TASTATURA +MOUSE MICROSOFT       | BUC | 3 |  |  |  | 118,77  |  | 356,32         |
| 18 | MULTIFUNCTIONAL LASER HP PRO         | BUC | 1 |  |  |  | 1696,75 |  | 1696,75        |
|    | <b>TOTAL</b>                         |     |   |  |  |  |         |  | <b>6342,86</b> |

| Orasul Eforie                               |                                       |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                          |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|--------------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                       |     |           | AP.PROPRIU        |        | 127       |                          |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 30.06.2025 |                                       |     |           | Loc de depozitare |        |           |                          |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                             |                                       |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                          |
|                                             | 1 IMPRIMANTA HP LASER JET M102A       | BUC | 1         |                   | 511,05 |           | 511,05                   |
|                                             | 2 PRELUNGITOR 5 CAI 3M                | BUC | 3         |                   | 34,27  |           | 102,82                   |
|                                             | 3 FLASH DRIVE 32GB CRUZER BLAD        | BUC | 2         |                   | 71,4   |           | 142,8                    |
|                                             | 4 INCARCATOR ACUMULATOR               | BUC | 1         |                   | 276    |           | 276                      |
|                                             | 5 COMPONENTA SERVER DELL U837         | BUC | 1         |                   | 223,13 |           | 223,13                   |
|                                             | 6 CAMERA IP HIKVISION HDREADY         | BUC | 2         |                   | 357    |           | 714                      |
|                                             | 7 NVR HIKVISION DS-7604NI             | BUC | 1         |                   | 433,16 |           | 433,16                   |
|                                             | 8 SWITCH TP-LINK TL-SF1008P 8PORT     | BUC | 1         |                   | 291,55 |           | 291,55                   |
|                                             | 9 MONITOR LG 22MP58VQ-P 21.5          | BUC | 1         |                   | 698,53 |           | 698,53                   |
|                                             | 10 BOCANCI CU BOMBEU METALIC          | BUC | 1         |                   | 70,81  |           | 70,81                    |
|                                             | 11 PRELUNGITOR 1.5M 5 PRIZE 2 SPOTURI | BUC | 2         |                   | 35,69  |           | 71,38                    |
|                                             | 12 MOBILIER BIBLIORAFURI              | BUC | 1         |                   | 2000   |           | 2000                     |
|                                             | 13 MOBILIER BIBLIORAFURI              | BUC | 1         |                   | 750    |           | 750                      |
|                                             | 14 MASCA TEVI                         | BUC | 1         |                   | 495    |           | 495                      |
|                                             | 15 STILOU BARON                       | BUC | 1         |                   | 416    |           | 416                      |



| Orasul Eforie                               |                                                  |     |           | Gestiunea         |         | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|---------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                                  |     |           | DOM.PUBLIC        |         | 130       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 30.06.2025 |                                                  |     |           | Loc de depozitare |         |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate                 | U/M | CANTITATI |                   | VALORI  |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU      | Diferente |                       |
| 1                                           | OGLINDA TRAFIC 60CM(Alex.I.Cuza                  | BUC | 1         |                   | 680     |           | 680                   |
| 2                                           | SCAUN DIN POLIPROPILENA CU PROT.                 | BUC | 56        |                   | 34      |           | 1904                  |
| 3                                           | STALP DELIMITATOR STRADAL BETON                  | BUC | 50        |                   | 135,59  |           | 6779,45               |
| 4                                           | BANCA BRETAGNA ECO                               | BUC | 20        |                   | 1068,32 |           | 21366,45              |
| 5                                           | STALP DELIMITATOR STRADAL DIN BETON              | BUC | 249       |                   | 135,59  |           | 33761,91              |
| 6                                           | Echipament fitness pt copii SKI UMF111           | BUC | 1         |                   | 220,15  |           | 220,15                |
| 7                                           | Echipament fitness pt copii Vaslit A UMF 112     | BUC | 2         |                   | 232,05  |           | 464,1                 |
| 8                                           | Echipament fitness pt copii Vaslit B UMF 113     | BUC | 1         |                   | 232,05  |           | 232,05                |
| 9                                           | Echipament fitness pt copii Mini Stepper UMF114  | BUC | 1         |                   | 226,1   |           | 226,1                 |
| 10                                          | Echipament fitness pt copii Banda de alergat 115 | BUC | 2         |                   | 309,4   |           | 618,8                 |
| 11                                          | Echipament fitness pt copii Banda de alergat 116 | BUC | 1         |                   | 309,4   |           | 309,4                 |
| 12                                          | Echipament fitness pt copii Rotativ UMF 117      | BUC | 2         |                   | 130,9   |           | 261,8                 |
| 13                                          | PANOU DRUM INZAPEZIT                             | BUC | 4         |                   | 378,72  |           | 1514,87               |
|                                             |                                                  |     |           |                   |         |           | 68339,08              |

| Orasul Eforie                               |                                       |     |           | Gestiunea         |         | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|-----|-----------|-------------------|---------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                       |     |           | EVID.POPULATIEI   |         | 131       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2017 30.06.2025 |                                       |     |           | Loc de depozitare |         |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M | CANTITATI |                   | VALORI  |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                       |     | Stoc      | Diferente         | PU      | Diferente |                       |
| 1                                           | STILOU PARKER VECTOR SS CT            | BUC | 1         |                   | 76,98   |           | 76,98                 |
| 2                                           | CONVERTOR PARKER PT STILOU            | BUC | 1         |                   | 17,34   |           | 17,34                 |
| 3                                           | Stampila stare civila                 | BUC | 1         |                   | 61      |           | 61                    |
| 4                                           | ROUTER ASUS ERL RT-AC87U              | BUC | 1         |                   | 1094,23 |           | 1094,23               |
| 5                                           | Prelungitor 4.5m 5 prize cu protectie | BUC | 2         |                   | 54,97   |           | 109,93                |
| 6                                           | Prelungitor 1.5m 5 prize 2 porturi    | BUC | 2         |                   | 71,615  |           | 143,23                |



|   |                          |     |   |  |  |  |  |  |     |  |  |     |  |  |  |         |
|---|--------------------------|-----|---|--|--|--|--|--|-----|--|--|-----|--|--|--|---------|
| 7 | Stilou vector lux Parker | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 120 |  |  | 120 |  |  |  | 1622,71 |
|---|--------------------------|-----|---|--|--|--|--|--|-----|--|--|-----|--|--|--|---------|

| Orarul Eforie                                       |                                                                     |     |           |           |        |           |               |  |  | Gestiunea         |  | Pagina |  |
|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|--------|-----------|---------------|--|--|-------------------|--|--------|--|
| LISTA DE INVENTARIERE                               |                                                                     |     |           |           |        |           |               |  |  | ORAS EFORIE       |  | 132    |  |
| MIJLOACE FIXE 2018 SI 2019 CONT 205 Data 30.06.2025 |                                                                     |     |           |           |        |           |               |  |  | Loc de depozitare |  |        |  |
| Nr crt                                              | Denumirea bunurilor inventariate                                    | U/M | CANTITATI |           | VALORI |           | Alte mentiuni |  |  |                   |  |        |  |
|                                                     |                                                                     |     | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |               |  |  |                   |  |        |  |
| 2                                                   | Windows remote desktop Services 1 pachet 10 device server Multisoft |     |           |           |        |           | 6.588,32      |  |  |                   |  |        |  |
| 4                                                   | Licenta aplicatie inventariere Inventar Doc                         |     |           |           |        |           | 8.687,00      |  |  |                   |  |        |  |
| 5                                                   | Licenta OEM Windows 10 Profesional                                  |     |           |           |        |           | 751,40        |  |  |                   |  |        |  |
| TOTAL VALOARE                                       |                                                                     |     |           |           |        |           | 16.026,72     |  |  |                   |  |        |  |

| Orarul Eforie                                         |                                                                |     |           |           |          |               |            |           |  | Gestiunea         |  | Pagina |  |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|----------|---------------|------------|-----------|--|-------------------|--|--------|--|
| LISTA DE INVENTARIERE                                 |                                                                |     |           |           |          |               |            |           |  | ORAS EFORIE       |  | 133    |  |
| MIJLOACE FIXE 2018 CONT 212 si 231.01 Data 30.06.2025 |                                                                |     |           |           |          |               |            |           |  | Loc de depozitare |  |        |  |
| Nr crt                                                | Denumirea bunurilor inventariate                               | U/M | CANTITATI |           | VALORI   | Alte mentiuni |            |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       |                                                                |     | Stoc      | Diferente |          |               | PU         | Diferente |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 1 Module stradale - cont 212                                   | buc | 20        |           | 4.688,15 |               | 93.763,00  |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 2 Motocoasa Stihl FS 460                                       | buc | 3         |           | 2.081,75 |               | 6.245,25   |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 3 Panou bidimensional instalatii iluminat festiv - cont 303.02 | buc | 12        |           | 838,21   |               | 10.058,52  |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 4 Accesoriu perdea luminoasa- CONT 303.02                      | buc | 10        |           | 228,08   |               | 2.280,80   |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 5 Tub curgator 3d - CONT 303.02                                | buc | 12        |           | 256,59   |               | 3.079,08   |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 6 Tub curgator 3d- CONT 303.02                                 | buc | 16        |           | 336,42   |               | 5.382,72   |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 7 Sir luminos Flash Led - cont 303.02                          | buc | 100       |           | 193,87   |               | 19.387,00  |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 8 Instalatie asimetrica tip gheata rce - CONT 303.02           | buc | 12        |           | 496,08   |               | 5.952,96   |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 9 Instalatie asimetrica tip gheata rce- CONT 303.02            | buc | 25        |           | 906,63   |               | 22.665,75  |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 10 Accesoriu tub curgator rce- CONT 303.02                     | buc | 28        |           | 54,74    |               | 1.532,72   |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 11 Convertor instalatie de iluminat festiv - CONT 303.02       | buc | 40        |           | 34,22    |               | 1.368,80   |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       | 12 Sir luminos Flash Led Rce- CONT 303.02                      | buc | 60        |           | 199,57   |               | 11.974,20  |           |  |                   |  |        |  |
| TOTAL VALOARE                                         |                                                                |     |           |           |          |               | 183.690,80 |           |  |                   |  |        |  |
| Orarul Eforie                                         |                                                                |     |           |           |          |               |            |           |  | Gestiunea         |  | Pagina |  |
| LISTA DE INVENTARIERE                                 |                                                                |     |           |           |          |               |            |           |  | SALVAMARI         |  | 134    |  |
| MIJLOACE FIXE 2018 CONT 231.01 Data 30.06.2025        |                                                                |     |           |           |          |               |            |           |  | Loc de depozitare |  |        |  |
| Nr crt                                                | Denumirea bunurilor inventariate                               | U/M | CANTITATI |           | VALORI   | Alte mentiuni |            |           |  |                   |  |        |  |
|                                                       |                                                                |     | Stoc      | Diferente |          |               | PU         | Diferente |  |                   |  |        |  |

|   |                                       |     | Stoc | Diferente | PU        | Diferente |                  |
|---|---------------------------------------|-----|------|-----------|-----------|-----------|------------------|
| 1 | Ambarcatiune gonflabila fara motor c3 | buc | 1    |           | 21.120,01 |           | 21.120,01        |
|   | <b>TOTAL VALOARE</b>                  |     |      |           |           |           | <b>21.120,01</b> |

| Orasul Eforie                               |                                                                                                  |     | Gestiunea         |           | Pagina   |           |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-----------|----------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                                                                                  |     | ORAS EFORIE       |           | 135      |           |
| MIJLOACE FIXE 2018 CONT 214 Data 30.06.2025 |                                                                                                  |     | Loc de depozitare |           |          |           |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate                                                                 | U/M | CANTITATI         |           | VALORI   |           |
|                                             |                                                                                                  |     | Stoc              | Diferente | PU       | Diferente |
| 1                                           | Calculator desktop dell optilex 3050 MT INTEL CORES I5                                           | buc | 1                 |           | 4.566,49 |           |
| 7                                           | Ansamblu de joaca model UMJ 279-Parc Teatru de Vara Eforie Sud                                   | buc | 1                 |           | 6.887,64 |           |
| 8                                           | Ansamblu joaca set masinuta si broscuta model AJ506 Parc Scoala Eforie Nord                      | buc | 1                 |           | 2.168,33 |           |
| 9                                           | Ansamblu de joaca model umj 212 Parc Flamingo Eforie Sud                                         | buc | 1                 |           | 7.794,45 |           |
| 10                                          | Ansamblu de joaca model UMJ225 - Parc Traian si Parc Proiect 11/1992 - Aleea Freziei Eforie Nord | buc | 2                 |           | 5.778,64 |           |
| 11                                          | Ansamblu de joaca vapor model UMJ 291- parc scoala Eforie Nord                                   | buc | 1                 |           | 5.106,71 |           |
| 13                                          | Ansamblu de joaca model UMJ 431-Parc ANL Eforie Nord                                             | buc | 1                 |           | 9.944,65 |           |
| 14                                          | Ansamblu de joaca model UMJ 431-Parc Camine Eforie Nord                                          | buc | 1                 |           | 9.944,65 |           |
|                                             | TOTAL VALOARE                                                                                    |     |                   |           |          | 57.970,20 |

| Orasul Eforie                    |                                       |     | Gestiunea   |           | Pagina            |           |
|----------------------------------|---------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE            |                                       |     | AP. PROPRIU |           | 136               |           |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 |                                       |     | 30.06.2025  |           | Loc de depozitare |           |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M | CANTITATI   |           | VALORI            |           |
|                                  |                                       |     | Stoc        | Diferente | PU                | Diferente |
| 1                                | SWITCH TP LINK TL Dumitrescu Nicolae  | BUC | 1           |           | 110,00            |           |
| 2                                | CAMERA FOTO CANON 185 BLACK Mocanu M. | BUC | 1           |           | 672,35            |           |
| 3                                | BOILER PRO R 100V 1.8K DIR ECONOMICA  | BUC | 1           |           | 521,90            |           |
| 4                                | HARDDRIVE 146GB SAS                   | BUC | 1           |           | 1.165,00          |           |
| 5                                | MAGIC MOUSE BIROU PRIMAR              | BUC | 2           |           | 234,43            |           |
| 6                                | HDD EXTERN WD 1TB 2.5MY PASS          | BUC | 1           |           | 431,26            |           |
| 7                                | CAPSATOR 24/6                         | BUC | 1           |           | 85,45             |           |
| 8                                | CAPSATOR 24/8 50 COLI                 | BUC | 1           |           | 109,42            |           |
| 9                                | IMPRIMANTA LASER JET XEROX            | BUC | 1           |           | 1.535,15          |           |
|                                  |                                       |     |             |           | Alte mentiuni     | VALOARE   |



| Orarul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | SALVAMARI         |        | 139       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                       |
| 1                                           | TENSIOMETRU                      | BUC | 1         |                   | 120,00 |           | 120,00                |
| 2                                           | CODEFREE                         | BUC | 1         |                   | 210,00 |           | 210,00                |
| 3                                           | THERMOVAL RAPID                  | BUC | 1         |                   | 31,00  |           | 31,00                 |
| 4                                           | ACE LANCET                       | BUC | 200       |                   | 0,50   |           | 100,00                |
|                                             |                                  |     |           |                   |        |           | 461,00                |

| Orarul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | DOMENIU PUBLIC    |          | 140       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |          |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |                       |
| 1                                           | BANCA STRADALA MODEL UMM 108     | BUC | 30        |                   | 950,81   |           | 28.524,30             |
| 2                                           | COS STRADAL MODEL UMS 102        | BUC | 30        |                   | 353,43   |           | 10.602,90             |
| 3                                           | BANCA STRADALA MODEL UMM 235     | BUC | 21        |                   | 1.178,10 |           | 24.740,10             |
| 4                                           | COS STRADAL MODEL UMS 103        | BUC | 15        |                   | 725,90   |           | 10.888,50             |
| 5                                           | BALANSOAR MODEL UMJ138           | BUC | 2         |                   | 1.718,89 |           | 3.437,77              |
| 6                                           | MASA DE SAH PT EXTERIOR          | BUC | 4         |                   | 2.939,06 |           | 11.756,25             |
| 7                                           | GROAPA PT NISIP MODEL UMJ222     | BUC | 2         |                   | 1.774,29 |           | 3.548,58              |
| 8                                           | APARAT FITNESS BICICLETA         | BUC | 3         |                   | 2.883,61 |           | 8.650,82              |
| 9                                           | BALANSOAR PE ARC MODEL UMJ       | BUC | 1         |                   | 1.911,14 |           | 1.911,14              |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                   |          |           | 104.060,36            |

| Orarul Eforie                               |                                         |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                         |     |           | DOMENIU PUBLIC    |        | 141       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025 |                                         |     |           | Loc de depozitare |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate        | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                         |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                       |
| 3                                           | TEVI DE SUSTINERE SI SISTEM DE PRINDERE | BUC | 179       |                   | 120,00 |           | 21.480,00             |

|    |                                                  |     |    |  |  |  |          |  |                  |
|----|--------------------------------------------------|-----|----|--|--|--|----------|--|------------------|
| 4  | MASA TENIS ES100                                 | BUC | 2  |  |  |  | 770,08   |  | 1.540,16         |
| 5  | BALANSOAR LEMN MODEL UMJ174                      | BUC | 5  |  |  |  | 1.802,85 |  | 9.014,25         |
| 6  | PANOU INFORMARE TURISTICA PROIECT FESTIV.PESCARI | BUC | 1  |  |  |  | 2.400,00 |  | 2.400,00         |
| 15 | ER STEAG 100 S 203                               | BUC | 2  |  |  |  | 740,18   |  | 1.480,36         |
| 16 | MASINA TUNS IARBA PRO 46 PHCT                    | BUC | 1  |  |  |  | 6.499,99 |  | 6.499,99         |
| 17 | BANCA STRADALA MODEL UMM 108                     | BUC | 30 |  |  |  | 950,81   |  | 28.524,30        |
| 18 | COS STRADAL MODEL UMS 102                        | BUC | 30 |  |  |  | 353,43   |  | 10.602,90        |
| 19 | CISMEA STRADALA MODEL AJ122                      | BUC | 4  |  |  |  | 1.817,13 |  | 7.268,52         |
|    | <b>TOTAL VALOARE</b>                             |     |    |  |  |  |          |  | <b>88.810,48</b> |

| Orasul Eforie                    |                                      |     | Gestiunea      |           | Pagina            |           |
|----------------------------------|--------------------------------------|-----|----------------|-----------|-------------------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE            |                                      |     | POLITIA LOCALA |           | 142               |           |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 |                                      |     | 30.06.2025     |           | Loc de depozitare |           |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate     | U/M | CANTITATI      |           | VALORI            |           |
|                                  |                                      |     | Stoc           | Diferente | PU                | Diferente |
| 1                                | AUTO MARCA HYUNDAI TIP ACCENT 09 HRM | BUC | 1              |           | 1.785,00          |           |
| 2                                | MAXCOMM MM35D FIXED GSM -TELEFON FIX | BUC | 1              |           | 163,22            |           |
| 3                                | JALUZELE- ROLETE ZI & NOAPTE         | MP  | 21             |           | 142,80            |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |
|                                  |                                      |     |                |           |                   |           |

| Orasul Eforie                    |                                                                                                   |     | Gestiunea  |          | Pagina                   |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|--------------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE            |                                                                                                   |     | CRESA      |          | 143                      |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 |                                                                                                   |     | 30.06.2025 |          |                          |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate                                                                  | U/M | CANTITATI  | VALORI   | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                  |                                                                                                   |     |            |          |                          |
| 1                                | TOBOGAN SIMPLU MODEL UMJ123                                                                       | BUC | 1          | 299,88   | 299,88                   |
| 2                                | PIESE DE JOACA INTERCONNECTABILE UMJ149                                                           | BUC | 2          | 3.510,50 | 7.021,00                 |
| 3                                | POD DE JOACA COPII UMJ154                                                                         | BUC | 2          | 1.178,10 | 2.356,20                 |
| 4                                | SPATIU DEPOZITAREUMJ155                                                                           | BUC | 1          | 535,50   | 535,50                   |
| 5                                | SPATIU DEPOZITARE UMJ156                                                                          | BUC | 1          | 535,50   | 535,50                   |
| 6                                | SPATIU DE DEPOZITARE CU COS DE BASCHET UMJ160                                                     | BUC | 1          | 618,80   | 618,80                   |
| 7                                | COVOR TIP PUZZLE DIN CAUCIUC UMJ1118<br>SPATIU DE DEPOZITARE JUCARII UMJ162-T BUC ESTE PREDATA LA | BUC | 112        | 129,71   | 14.527,52                |
| 8                                | GRADINITA CF PV 233/19.12.2018                                                                    | BUC | 2          | 416,50   | 833,00                   |
| 9                                | SPATIU DE DEPOZITARE JUCARII UMJ163                                                               | BUC | 2          | 416,50   | 833,00                   |
|                                  | TOTAL VALOARE                                                                                     |     |            |          | 27.560,40                |

| Orasul Eforie                               |                                      |     |           | Gestiunea          |        | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|--------------------------------------|-----|-----------|--------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                      |     |           | LICEU CARMEN SYLVA |        | 144       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2018 30.06.2025 |                                      |     |           | Loc de depozitare  |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate     | U/M | CANTITATI |                    | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                      |     | Stoc      | Diferente          | PU     | Diferente |                       |
| 1                                           | ECHIP.FITNESS BANDA DE ALERGAT TIP A | BUC | 2         |                    | 264,36 |           | 528,72                |
| 2                                           | ECHIP.FITNESS BANDA DE ALERGAT TIP B | BUC | 2         |                    | 264,36 |           | 528,72                |
| 3                                           | ECHIP.FITNESS SCHI MODEL UMF111      | BUC | 2         |                    | 185,62 |           | 371,24                |
| 4                                           | ECHIP.FITNESS MINI STEPPER MODEL UMF | BUC | 2         |                    | 198,28 |           | 396,56                |
| 5                                           | ECHIP.FITNESS VASLIT A MODEL 112     | BUC | 2         |                    | 199,68 |           | 399,36                |
| 6                                           | ECHIP.FITNESS VASLIT B MODEL 113     | BUC | 2         |                    | 199,68 |           | 399,36                |
| 7                                           | ECHIP.FITNESS ROTATIV MODEL UMF117   | BUC | 2         |                    | 113,93 |           | 227,86                |
|                                             | TOTAL                                |     |           |                    |        |           | 2.851,82              |

| Orasul Eforie                         |                                                      |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |                       |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                 |                                                      |     |           | AP.PROPRIU        |          | 145       |                       |
| Magazia MIJLOACE FIXE 2019 30.06.2025 |                                                      |     |           | Loc de depozitare |          |           |                       |
| Nr crt                                | Denumirea bunurilor inventariate                     | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                       |                                                      |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |                       |
| 4                                     | Motofierastrau pe benzina STIHL MS 391 - cont 213.01 | buc | 2         |                   | 1.737,44 |           | 3.474,88              |
| 5                                     | Motocoasa STIHL FS 460 - cont 213.01                 | buc | 2         |                   | 2.975,91 |           | 5.951,82              |
|                                       | TOTAL                                                |     |           |                   |          |           | 9.426,70              |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | AP.PROPRIU        |        | 146       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                       |
| 1                                           | JACHETA POLIESTER GRI M=54       | BUC | 1         |                   | 93,30  |           | 93,30                 |
| 2                                           | PANTALON SIMPLU BBC GRI M=54     | BUC | 1         |                   | 107,00 |           | 107,00                |
| 3                                           | BOCANSI SARDEGNA                 | BUC | 1         |                   | 128,99 |           | 128,99                |
| 4                                           | STEAG DUBLA FATA CU FRANJURI     | BUC | 4         |                   | 210,00 |           | 840,00                |
| 5                                           | STEAG DUBLA FATA CU FRANJURI     | BUC | 4         |                   | 210,00 |           | 840,00                |

[illegible]

| Orasul Eforie                    |                                         |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |
|----------------------------------|-----------------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE            |                                         |     |           | AP.PROPRIU        |          | 148       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 |                                         |     |           | Loc de depozitare |          |           |
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate        | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           |
|                                  |                                         |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |
| 1                                | USB gri ,alimentator 220V incorporat    | BUC | 1         |                   | 702,10   | 702,10    |
| 2                                | LAPTOP DELL 15.6FHD procesor incorporat | BUC | 1         |                   | 2.056,32 | 2.056,32  |
| 3                                | HDD EXTERN ZAMBILA                      | BUC | 1         |                   | 479,99   | 479,99    |
| 4                                | HUSA HDD EXTERN ZAMBILA                 | BUC | 1         |                   | 49,99    | 49,99     |
| 5                                | CANON 200D BLACK BODY                   | BUC | 1         |                   | 2.299,99 | 2.299,99  |
| 6                                | CANON EF 50mm f/1.8STM                  | BUC | 1         |                   | 579,99   | 579,99    |
| 7                                | CANON EF-S 18-55mm IS STM               | BUC | 1         |                   | 699,99   | 699,99    |
| 8                                | GODOX TT685C THINKLITE TTL              | BUC | 1         |                   | 524,99   | 524,99    |
| 9                                | VANGUARD UP-RISE II 18                  | BUC | 1         |                   | 159,99   | 159,99    |
| 10                               | DORR HDV-808-KIT TREPIED FOTO           | BUC | 1         |                   | 259,99   | 259,99    |
| 11                               | CANON LP-E17 ACUMULATOR FOTO            | BUC | 1         |                   | 285,99   | 285,99    |
| TOTAL                            |                                         |     |           |                   |          | 8.099,33  |

| Orasul Eforie                               |                                        |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |                          |
|---------------------------------------------|----------------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|--------------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                        |     |           | AP.PROPRIU        |          | 149       |                          |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                        |     |           | Loc de depozitare |          |           |                          |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate       | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                             |                                        |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |                          |
| 1                                           | SANDISK IMAGE MATE PRO-CITITOR         | BUC | 1         |                   | 124,99   |           | 124,99                   |
| 2                                           | SANDISK EXTREME PRO SDXC 64G           | BUC | 2         |                   | 149,99   |           | 299,98                   |
| 3                                           | ROLLEI PREMIUM FILTER ND1000           | BUC | 1         |                   | 269,99   |           | 269,99                   |
| 4                                           | ROLLEI PREMIUM FILTER SET UV           | BUC | 1         |                   | 469,98   |           | 469,98                   |
| 5                                           | CANON EW-63C PARASOLAR PT 18-55mm      | BUC | 1         |                   | 79,99    |           | 79,99                    |
| 6                                           | PEOPLE STOPER CU AFISE INCLUDE         | BUC | 1         |                   | 571,20   |           | 571,20                   |
| 7                                           | LAPTOP DELL INSPIRON 3583 INTEL CORE   | BUC | 1         |                   | 2.399,00 |           | 2.399,00                 |
| 8                                           | HDD EXTERN WD ELEMENTS PORTABLE 2T     | BUC | 1         |                   | 329,00   |           | 329,00                   |
| 9                                           | APARAT DE TAIAT CARTI DE VIZITA        | BUC | 1         |                   | 1.305,55 |           | 1.305,55                 |
| 10                                          | GHILOTINA HARTIE KW-TRIO 3025          | BUC | 1         |                   | 345,10   |           | 345,10                   |
| 11                                          | TRIMMER KW-TRIO ROTTARY 3018           | BUC | 1         |                   | 241,57   |           | 241,57                   |
| 13                                          | LAPTOP DELL INSPIRON 3583 INTEL CORE   | BUC | 1         |                   | 2.399,00 |           | 2.399,00                 |
| 14                                          | SISTEM TIP ROLL-UP CU GEANTA TRANSPORT | BUC | 1         |                   | 357,00   |           | 357,00                   |
| 15                                          | SISTEM TIP ROLL-UP CU GEANTA TRANSPORT | BUC | 1         |                   | 357,00   |           | 357,00                   |
| 16                                          | AER CONDITIONAT INVERT PAXTON 9000     | BUC | 2         |                   | 1.249,00 |           | 2.498,00                 |
| 17                                          | CONVECTOR ELECTRIC ZASS                | BUC | 2         |                   | 247,80   |           | 495,60                   |
| 19                                          | SSD KINGSTON 480GB SSD NOW             | BUC | 1         |                   | 310,00   |           | 310,00                   |
| 20                                          | ROLETA DIN MAT TEXTIL ZEBRA            | MP  | 13,37     |                   | 142,80   |           | 1.909,24                 |
| TOTAL                                       |                                        |     |           |                   |          |           | 14.762,19                |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |          | Pagina    |                          |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|--------------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | AP.PROPRIU        |          | 150       |                          |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |          |           |                          |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |                          |
| 1                                           | SCAUN DIRECTORIAL PIELE NEGRU    | BUC | 1         |                   | 1.790,00 |           | 1.790,00                 |
| 2                                           | BATERIE UPC-FP 1250HR 12V 5Ah    | BUC | 32        |                   | 71,40    |           | 2.284,80                 |
| 3                                           | ROLETA DIN MAT TEXTIL ZEBRA 1/16 | ML  | 7970      |                   | 142,80   |           | 1.138,12                 |
| 4                                           | TOTAL                            |     |           |                   |          |           | 5.212,92                 |



| Orarul Eforie                               |                                  |     | Gestiunea         |           | EVIDENTA POPULATIEI |           | Pagina                |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-------------------|-----------|---------------------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     | Loc de depozitare |           |                     |           | 151                   |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |                   |           |                     |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI         |           | VALORI              |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc              | Diferente | PU                  | Diferente |                       |
| 1                                           | PURIFICATOR AER FELLOWES DX5     | BUC | 1                 |           |                     | 712,81    | 712,81                |
| 2                                           | CANON CA-PS700 AC POWER ADA      | BUC | 1                 |           |                     | 270,90    | 270,90                |
| 3                                           | CANON DC COUPLER DR-E10 PT E     | BUC | 1                 |           |                     | 119,00    | 119,00                |
| TOTAL                                       |                                  |     |                   |           |                     |           | 1.102,71              |

| Orarul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                          |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|--------------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | urgenta           |        | 152       |                          |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |                          |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                          |
| 1                                           | BOCNCI PSI SIP 44                | BUC | 1         |                   | 182,78 |           | 182,78                   |
| 2                                           | CASCA PAB FIRE COMPACT           | BUC | 2         |                   | 776,83 |           | 1.553,66                 |
| 3                                           | LANTERNA XENON CASCA POMPIER     | BUC | 3         |                   | 251,33 |           | 753,99                   |
| 4                                           | BOCNCI PSI SIP 40                | BUC | 1         |                   | 182,78 |           | 182,78                   |
| 5                                           | BOCNCI PSI SIP 45                | BUC | 1         |                   | 182,79 |           | 182,79                   |
| 6                                           | COMBINEZON FIRE FIGHTER FR98     | BUC | 1         |                   | 502,66 |           | 502,66                   |
| 7                                           | COMBINEZON FIRE FIGHTER FR98     | BUC | 2         |                   | 502,65 |           | 1.005,31                 |
| TOTAL                                       |                                  |     |           |                   |        |           | 4.363,97                 |

| Orarul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | SALVAMARI         |        | 153       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                       |
| 1                                           | TUB DE SALVARE                   | BUC | 10        |                   |        | 782,28    | 7.822,83              |
| 2                                           | TRUSA RESUSCITARE CU BALON       | BUC | 20        |                   |        | 788,31    | 15.766,27             |
| 3                                           | GULER CERVICAL                   | BUC | 20        |                   |        | 90,25     | 1.805,04              |
| TOTAL                                       |                                  |     |           |                   |        |           | 25.394,14             |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | POLITIA LOCALA    |        | 154       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                       |
| 1                                           | SCURTA VANT CU MESADA DETASABILA | BUC | 1         |                   | 388,00 |           | 388,00                |
| 2                                           | ECUSON MANECA                    | BUC | 9         |                   | 38,50  |           | 346,50                |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                   |        |           | 734,50                |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea            |        | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|----------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | CENTRE INF.TURISTICA |        | 155       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare    |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                      | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente            | PU     | Diferente |                       |
| 1                                           | ROLL-UP PRINTAT+GEANTA           | BUC | 1         |                      | 404,60 |           | 404,60                |
| 2                                           | ROLL-UP PRINTAT+GEANTA           | BUC | 1         |                      | 404,60 |           | 404,60                |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                      |        |           | 809,20                |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea           |          | Pagina    |                       |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|---------------------|----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | PROIECT SMIS 120220 |          | 156       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare   |          |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                     | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente           | PU       | Diferente |                       |
| 1                                           | PANOU TEMPORAR PROIECT           | BUC | 1         |                     | 2.023,00 |           | 2.023,00              |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                     |          |           | 2.023,00              |

| Orasul Eforie                                       |                                                        |     |           | Gestiunea           |          | Pagina    |                       |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------|----------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                               |                                                        |     |           | PROIECT SMIS 118318 |          | 157       |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019 si 2022 30.06.2025 |                                                        |     |           | Loc de depozitare   |          |           |                       |
| Nr crt                                              | Denumirea bunurilor inventariate                       | U/M | CANTITATI |                     | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                                     |                                                        |     | Stoc      | Diferente           | PU       | Diferente |                       |
| 1                                                   | PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC REPUBLICII-2019 | BUC | 1         |                     | 2.142,00 |           | 2.142,00              |
| 2                                                   | PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC TRAIAN-2019     | BUC | 1         |                     | 2.142,00 |           | 2.142,00              |
| 3                                                   | PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC SIRETULUI-2019  | BUC | 1         |                     | 2.142,00 |           | 2.142,00              |

|    |                                                          |     |   |  |  |  |  |  |          |  |  |                  |
|----|----------------------------------------------------------|-----|---|--|--|--|--|--|----------|--|--|------------------|
| 4  | PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC ALBATROSULUI-2019 | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 2.142,00 |  |  | 2.142,00         |
| 5  | PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA-PARC PESCARILOR - 2019 | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 2.142,00 |  |  | 2.142,00         |
| 6  | PANOU PERMANENT - PARC REPUBLICII -2022                  | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 2.261,00 |  |  | 2.261,00         |
| 7  | PANOU PERMANENT - PARC TRAIAN -2022                      | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 2.261,00 |  |  | 2.261,00         |
| 8  | PANOU PERMANENT - PARC SIRETULUI -2022                   | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 2.261,00 |  |  | 2.261,00         |
| 9  | PANOU PERMANENT - PARC ALBATROSULUI -2022                | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 2.261,00 |  |  | 2.261,00         |
| 10 | PANOU PERMANENT - PARC PESCARILOR -2022                  | BUC | 1 |  |  |  |  |  | 2.261,00 |  |  | 2.261,00         |
|    | <b>TOTAL</b>                                             |     |   |  |  |  |  |  |          |  |  | <b>22.015,00</b> |

| <b>Orasul Eforie</b>                    |                                   | <b>Gestiunea</b>           |           | <b>Pagina</b>            |                       |
|-----------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------|-----------|--------------------------|-----------------------|
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>            |                                   | <b>PROIECT SMIS 118331</b> |           | <b>158</b>               |                       |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2019</b> |                                   | <b>30.06.2025</b>          |           | <b>Loc de depozitare</b> |                       |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate  | U/M                        | CANTITATI |                          | Alte mentiuni VALOARE |
|                                         |                                   |                            | Stoc      | Diferente                |                       |
| 1                                       | PANOU TEMPORAR PRIVIND INVESTITIA | BUC                        | 1         |                          | 2.380,00              |
|                                         | <b>TOTAL</b>                      |                            |           |                          | <b>2.380,00</b>       |

| <b>Orasul Eforie</b>                    |                                          | <b>Gestiunea</b>  |           | <b>Pagina</b>            |                       |
|-----------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|-----------|--------------------------|-----------------------|
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>            |                                          | <b>AP.PROPRIU</b> |           | <b>159</b>               |                       |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020</b> |                                          | <b>30.06.2025</b> |           | <b>Loc de depozitare</b> |                       |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate         | U/M               | CANTITATI |                          | Alte mentiuni VALOARE |
|                                         |                                          |                   | Stoc      | Diferente                |                       |
| 2                                       | PLACUTA 4912                             | BUC               | 1         | 25                       | 25                    |
| 3                                       | TREPIED HUAWEI BLACK                     | BUC               | 1         |                          | 132,09                |
| 4                                       | CAMERA WEB LIFECAM STUDIO                | BUC               | 1         |                          | 441,49                |
| 5                                       | TABLETA APPLE IPAD PRO 2018              | BUC               | 1         |                          | 8900                  |
| 6                                       | IMPRIMANTA HP DESKJET ADVANTA RAPOTAN M. | BUC               | 1         |                          | 441,43                |
| 7                                       | NB LENOVO V330 I5 15.6 8GB LAPTOP        | BUC               | 4         |                          | 3928,41               |
| 8                                       | M/P IPHONE XR BLACK 64GB                 | BUC               | 2         |                          | 4126,09               |
| 9                                       | NB LENOVO X1 CARBON 7.14 LAPTOP          | BUC               | 2         |                          | 8252,18               |
| 11                                      | NB LENOVO X1 CARBON 7.14 LAPTOP          | BUC               | 2         |                          | 15232,16              |
|                                         | <b>TOTAL</b>                             |                   |           |                          | <b>64462,19</b>       |

|                      |                  |            |
|----------------------|------------------|------------|
| <b>Orasul Eforie</b> | <b>Gestiunea</b> | <b>160</b> |
|----------------------|------------------|------------|

| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 |                                  |     |           | 30.06.2025 |        | AP.PROPRIU |                   |                          |
|----------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|------------|--------|------------|-------------------|--------------------------|
| Nr crt                           | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |            | VALORI |            | Loc de depozitare | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                  |                                  |     | Stoc      | Diferente  | PU     | Diferente  |                   |                          |
| 1                                | CASETA LUMINOASA CF FISA         | BUC | 2         |            | 2499   |            |                   | 4998                     |
| 12                               | FIERBATOR STUDIO CASA            | BUC | 1         |            | 49,99  |            |                   | 49,99                    |
| 13                               | HEINNER HAC-HS12KIT AC 12000     | BUC | 1         |            | 1359   |            |                   | 1359                     |
| 18                               | LOWEPRO RUCSAC FAST PACK         | BUC | 1         |            | 449,99 |            |                   | 449,99                   |
| 21                               | PULSOXIMETRU                     | BUC | 4         |            | 70,21  |            |                   | 280,84                   |
| 22                               | TERMOMETRU INFRAROSU KZED        | BUC | 4         |            | 82,11  |            |                   | 328,44                   |
| 23                               | TERMOMETRU NON-CONTACT           | BUC | 5         |            | 178,5  |            |                   | 892,5                    |
|                                  | TOTAL                            |     |           |            |        |            |                   | 8358,76                  |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina    |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | EVID.POPULATIEI   |        | 161       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |           |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |
| 1                                           | ȘTAMPILA TRODAT DAN FLORENTINA   | BUC | 3         |                   | 94,9   | 284,7     |
| 2                                           | ESARFA PRIMAR                    | BUC | 1         |                   | 90     | 90        |
| 3                                           | SERVIETA DIN PIELE NATURALA      | BUC | 1         |                   | 522,41 | 522,41    |
| 4                                           | STILOU PARKER +CONVECTOR PARKER  | BUC | 1         |                   | 284,41 | 284,41    |
| 5                                           | MAPA CODUL CIVIL CASATORIE       | BUC | 1         |                   | 69,73  | 69,73     |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                   |        | 1251,25   |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea         |        | Pagina                |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | SALVAMAR          |        | 162                   |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare |        |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI |                   | VALORI | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente         |        |                       |
| 1                                           | COLAC SALVARE                    | BUC | 10        |                   | 595    | 5950                  |
| 2                                           | GEAMANDURI                       | BUC | 50        |                   | 285,6  | 14280                 |
| 3                                           | TUBURI SALVARE ACVATICA          | BUC | 40        |                   | 952    | 38080                 |
| 4                                           | VESTA SALVARE 3814               | BUC | 40        |                   | 589,05 | 23562                 |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                   |        | 81872                 |

| Orasul Eforie                               |                                               |     |           | Gestiunea         | Pagina |           |                       |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----|-----------|-------------------|--------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                               |     |           | CRESA EF.SUD      | 163    |           |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025 |                                               |     |           | Loc de depozitare |        |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate              | U/M | CANTITATI |                   | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                               |     | Stoc      | Diferente         | PU     | Diferente |                       |
| 1                                           | TERMOMETRU NON CONTACT IT12-cont 303.02.00.14 | BUC | 1         |                   | 299,88 |           | 299,88                |
| 2                                           | PROZONE PROGRAMABIL-cont 303.02.00.14         | BUC | 5         |                   | 1368,5 |           | 6842,5                |
|                                             | <b>TOTAL</b>                                  |     |           |                   |        |           | <b>7142,38</b>        |

| Orasul Eforie                               |                                   |     |           | Gestiunea              | Pagina  |           |                       |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|-----|-----------|------------------------|---------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                   |     |           | SCOALA GIMNAZIALA NR 1 | 164     |           |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025 |                                   |     |           | Loc de depozitare      |         |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate  | U/M | CANTITATI |                        | VALORI  |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                   |     | Stoc      | Diferente              | PU      | Diferente |                       |
| 1                                           | LAMPA UV-C CU OZON SI TELECOMANDA | BUC | 1         |                        | 1046,68 |           | 1046,68               |
| 2                                           | COS DE GUNOI CAPACITATE 28 LITRI  | BUC | 25        |                        | 55,19   |           | 1379,81               |
| 3                                           | PROZONE NEPROGRAMABIL             | BUC | 5         |                        | 1368,5  |           | 6842,5                |
| 4                                           | PROZONE PROGRAMABIL               | BUC | 15        |                        | 1368,5  |           | 20527,5               |
|                                             | <b>TOTAL</b>                      |     |           |                        |         |           | <b>29796,49</b>       |

| Orasul Eforie                               |                                   |     |           | Gestiunea                    | Pagina  |           |                       |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|-----|-----------|------------------------------|---------|-----------|-----------------------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                   |     |           | LICEUL TEORETIC CARMEN SYLVA | 165     |           |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2020 30.06.2025 |                                   |     |           | Loc de depozitare            |         |           |                       |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate  | U/M | CANTITATI |                              | VALORI  |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                             |                                   |     | Stoc      | Diferente                    | PU      | Diferente |                       |
| 1                                           | LAMPA UV-C CU OZON SI TELECOMANDA | BUC | 1         |                              | 1046,68 |           | 1046,68               |
| 2                                           | PROZONE NEPROGRAMABIL             | BUC | 5         |                              | 1368,5  |           | 6842,5                |
| 3                                           | PROZONE PROGRAMABIL               | BUC | 30        |                              | 1368,5  |           | 41055                 |
|                                             | <b>TOTAL</b>                      |     |           |                              |         |           | <b>48944,18</b>       |

| Orasul Eforie         |  |  |  | Gestiunea      | Pagina |  |  |
|-----------------------|--|--|--|----------------|--------|--|--|
| LISTA DE INVENTARIERE |  |  |  | DOMENIU PUBLIC | 166    |  |  |

| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025 |                                       |     |           | Loc de depozitare |          |           | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|-----|-----------|-------------------|----------|-----------|--------------------------|
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate      | U/M | CANTITATI |                   | VALORI   |           |                          |
|                                             |                                       |     | Stoc      | Diferente         | PU       | Diferente |                          |
| 1                                           | SET RIGLE PT BANCA STRADALA           | BUC | 45        |                   | 1.558,90 |           | 70.150,50                |
| 2                                           | SET PICIOARE PT BANCA STRADALA        | BUC | 45        |                   | 1.904,00 |           | 85.680,00                |
| 3                                           | COS STRADAL MODEL ET36                | BUC | 30        |                   | 2.469,25 |           | 74.077,50                |
| 4                                           | PICIOR PT CISMEA STRADALA             | BUC | 4         |                   | 2.499,00 |           | 9.996,00                 |
| 5                                           | BAZA PENTRU CISMEA STRADALA           | BUC | 4         |                   | 2.391,90 |           | 9.567,60                 |
| 6                                           | SET ROBINETE +CUVA PT CISMEA STRADALA | BUC | 4         |                   | 2.443,07 |           | 9.772,28                 |
| 7                                           | SEZUT PT BANCA STRADALA               | BUC | 4         |                   | 2.499,00 |           | 9.996,00                 |
| 8                                           | PICIOR PT BANCA STRADALA              | BUC | 8         |                   | 2.270,52 |           | 18.164,16                |
| 9                                           | SEZUT BETON PT BANCA STRADALA         | BUC | 2         |                   | 2.499,00 |           | 4.998,00                 |
| 10                                          | PICIOR PT BANCA STRADALA              | BUC | 4         |                   | 2.270,52 |           | 9.082,08                 |
| 11                                          | SEZUT RIGLE LEMN PT BANCA STRADALA    | BUC | 2         |                   | 2.463,30 |           | 4.926,60                 |
| 12                                          | SPATAR RIGLE LEMN PT BANCA STRADALA   | BUC | 2         |                   | 2.356,20 |           | 4.712,40                 |
| TOTAL                                       |                                       |     |           |                   |          |           | 311.123,12               |

| Orasul Eforie                               |                                  |     |           | Gestiunea            |        |           | Pagina |
|---------------------------------------------|----------------------------------|-----|-----------|----------------------|--------|-----------|--------|
| LISTA DE INVENTARIERE                       |                                  |     |           | GRADINITA EFORIE SUD |        |           | 167    |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 30.06.2025 |                                  |     |           | Loc de depozitare    |        |           |        |
| Nr crt                                      | Denumirea bunurilor inventariate | U/M | CANTITATI | VALORI               |        |           |        |
|                                             |                                  |     | Stoc      | Diferente            | PU     | Diferente |        |
| 1                                           | PLATFORMA PT PATURI              | BUC | 1         |                      | 260,93 |           |        |
|                                             | TOTAL                            |     |           |                      |        |           |        |
|                                             |                                  |     |           |                      |        | 260,93    |        |
|                                             |                                  |     |           |                      |        | 260,93    |        |

|                                  |  |  |                           |        |
|----------------------------------|--|--|---------------------------|--------|
| Orasul Eforie                    |  |  | Gestiunea                 | Pagina |
| LISTA DE INVENTARIERE            |  |  | POLITIA LOCALA+DISPECERAT | 168    |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2021 |  |  | Loc de depozitare         |        |
| 30.06.2025                       |  |  |                           |        |

| Nr crt | Denumirea bunurilor inventariate         | U/M | CANTITATI |           | VALORI |           | Alte mentiuni VALOARE |
|--------|------------------------------------------|-----|-----------|-----------|--------|-----------|-----------------------|
|        |                                          |     | Stoc      | Diferente | PU     | Diferente |                       |
| 1      | HDD EXTERN WD ELEMENTS PORT-303.02.00.20 | BUC | 1         |           | 849,99 |           | 849,99                |
| 2      | CAMASA MANECA LUNGA                      | BUC | 3         |           | 136,85 |           | 410,55                |
| 3      | CAMASA -BLUZA                            | BUC | 10        |           | 160,65 |           | 1.606,50              |
| 4      | CAMASA MANECA SCURTA                     | BUC | 5         |           | 124,95 |           | 624,75                |
| 5      | PANTALONI VARA                           | BUC | 12        |           | 177,31 |           | 2.127,72              |
| 6      | PANTALONI IARNA                          | BUC | 2         |           | 188,02 |           | 376,04                |
| 7      | PANTOFI VARA                             | BUC | 4         |           | 224,91 |           | 899,64                |
| 9      | CASCHETA CIRCULATIE                      | BUC | 6         |           | 196,35 |           | 1.178,10              |
| 10     | CACIULA BLANA                            | BUC | 2         |           | 201,11 |           | 402,22                |
| 11     | BOCANCII BARBATI                         | BUC | 4         |           | 293,93 |           | 1.175,72              |
| 12     | TRICOU POLO                              | BUC | 16        |           | 89,25  |           | 1.428,00              |
| 13     | CENTURA PIELE                            | BUC | 2         |           | 105,91 |           | 211,82                |
| 14     | CUREA PIELE                              | BUC | 1         |           | 88,06  |           | 88,06                 |
| 15     | HAM REFLECTORIZANT                       | BUC | 1         |           | 105,32 |           | 105,32                |
| 16     | SCURTA VANT CU MESADA DETASABILA         | BUC | 4         |           | 339,15 |           | 1.356,60              |
| 17     | SCURTA TOAMNA REFLECTORIZANTA            | BUC | 3         |           | 386,75 |           | 1.160,25              |
| 18     | ECUSON BRODAT                            | BUC | 38        |           | 23,20  |           | 881,60                |
| 19     | PULOVAR                                  | BUC | 2         |           | 184,45 |           | 368,90                |
| 20     | LAMPA UV-C CU DUBLA STERILIZARE          | BUC | 1         |           | 285,60 |           | 285,60                |
|        | <b>TOTAL</b>                             |     |           |           |        |           | <b>15.537,38</b>      |

|                                 |                                  |                            |           |               |                       |
|---------------------------------|----------------------------------|----------------------------|-----------|---------------|-----------------------|
| <b>Orasul Eforie</b>            |                                  | <b>Gestiunea</b>           |           | <b>Pagina</b> |                       |
| <b>Magazia</b>                  |                                  | <b>EVIDENTA POPULATIEI</b> |           | <b>169</b>    |                       |
| <b>OBIECTE DE INVENTAR 2021</b> |                                  | <b>Loc de depozitare</b>   |           |               |                       |
| Nr crt                          | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                        | CANTITATI |               | Alte mentiuni VALOARE |
|                                 |                                  |                            | Stoc      | Diferente     |                       |
|                                 |                                  |                            |           |               |                       |
| 3                               | LAMPA UV-C CU DUBLA STERILIZARE  | BUC                        | 1         |               | 285,6                 |
|                                 | <b>TOTAL</b>                     |                            |           |               | <b>285,6</b>          |

|                                 |  |                            |           |               |               |
|---------------------------------|--|----------------------------|-----------|---------------|---------------|
| <b>Orasul Eforie</b>            |  | <b>Gestiunea</b>           |           | <b>Pagina</b> |               |
| <b>Magazia</b>                  |  | <b>CENTRU DE VACCINARE</b> |           | <b>170</b>    |               |
| <b>OBIECTE DE INVENTAR 2021</b> |  | <b>Loc de depozitare</b>   |           |               |               |
| Nr                              |  | U/M                        | CANTITATI |               | Alte mentiuni |
|                                 |  |                            |           | VALORI        |               |

| crt                                          | Denumirea bunurilor inventariate               |                   | Stoc      | Diferente | PU       | Diferente | VALOARE               |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------------------|
|                                              |                                                |                   |           |           |          |           |                       |
|                                              | 1 DISPENSER PT ACOPERITORI                     | BUC               | 1         |           | 286,93   |           | 286,93                |
|                                              | 2 COS INOX 40L                                 | BUC               | 7         |           | 261,03   |           | 1.827,21              |
|                                              | 3 STINGATOR PULBERE P2 2KG                     | BUC               | 3         |           | 74,99    |           | 224,97                |
|                                              | 4 LAMPA STERILIZARE UV+OZON 36W                | BUC               | 3         |           | 449,01   |           | 1.347,03              |
|                                              | 5 HEINNER HF M207A +FRIGIDER                   | BUC               | 1         |           | 679,01   |           | 679,01                |
|                                              | 6 MASA ALFA ST BARDOLINO                       | BUC               | 10        |           | 129,00   |           | 1.290,00              |
|                                              | 7 BIROU JAN SONOMA +ALB 1C                     | BUC               | 5         |           | 299,00   |           | 1.495,00              |
|                                              | 8 COS INOX 40L SOFT TOUCH                      | BUC               | 3         |           | 261,03   |           | 783,09                |
|                                              | 9 SCAUN ELEV                                   | BUC               | 10        |           | 69,90    |           | 699,00                |
|                                              | 10 SCAUN CLASS LEMN                            | BUC               | 30        |           | 69,90    |           | 2.097,00              |
|                                              | 11 TENSIOMETRU MANUAL DE BRAT                  | BUC               | 2         |           | 55,34    |           | 110,68                |
|                                              | 12 LAMPA DE EXAMINARE TIP STILOU ALBASTRU      | BUC               | 1         |           | 57,61    |           | 57,61                 |
|                                              | 13 SISTEM DESKTOP PC HP 400 G7                 | BUC               | 4         |           | 2.399,99 |           | 9.599,96              |
|                                              | 14 MONITOR LED IPS AOC23.8 75HZ                | BUC               | 1         |           | 850,00   |           | 850,00                |
|                                              | 15 MONITOR LED IPS Philips 23.8                | BUC               | 3         |           | 799,99   |           | 2.399,97              |
|                                              | 16 CONVECTOR ELECTRIC ALBATROS                 | BUC               | 6         |           | 119,00   |           | 714,00                |
|                                              | 17 ROUTER WIRELLES AC750TP LINK ARCH           | BUC               | 1         |           | 480,00   |           | 480,00                |
|                                              | 18 FIERBATOR STUDIO CASA KES1777 INOX          | BUC               | 1         |           | 68,00    |           | 68,00                 |
|                                              | 19 FILTRU DE CAFEA SAMUS FANTASY               | BUC               | 1         |           | 69,00    |           | 69,00                 |
|                                              | 20 PROIECTOR LED 50W/TIV PLIABIL 6500K         | BUC               | 1         |           | 139,00   |           | 139,00                |
|                                              | TOTAL                                          |                   |           |           |          |           | 25.217,46             |
| Orasul E Cersamba Madalina                   |                                                | Gestiunea         |           |           | Pagina   |           |                       |
| LISTA DE INVENTARIERE                        |                                                | APARAT PROPRIU    |           |           | 171      |           |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2022 30.06.2025  |                                                | Loc de depozitare |           |           |          |           |                       |
| Nr crt                                       | Denumirea bunurilor inventariate               | U/M               | CANTITATI |           | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                              |                                                |                   | Stoc      | Diferente | PU       | Diferente |                       |
|                                              | 6 TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY S2 FEIZULA EROL | BUC               | 1         |           | 2.495,43 |           | 2.495,43              |
|                                              | 7 STAMPILA COLOP Q43                           | BUC               | 6         |           | 139,23   |           | 835,38                |
|                                              | 8 TELEFON SAMSUNG GALAXY A53 NEGREA CLAUDIU    | BUC               | 1         |           | 2.199,58 |           | 2.199,58              |
|                                              | 15 TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY S2             | BUC               | 1         |           | 2.493,05 |           | 2.493,05              |
|                                              | TOTAL                                          |                   |           |           |          |           | 8.023,44              |
| Orasul Eforie                                |                                                | Gestiunea         |           |           | Pagina   |           |                       |
| LISTA DE INVENTARIERE                        |                                                | POLITIA LOCALA    |           |           | 172      |           |                       |
| Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2022 D30.06.2025 |                                                | Loc de depozitare |           |           |          |           |                       |
| Nr crt                                       | Denumirea bunurilor inventariate               | U/M               | CANTITATI |           | VALORI   |           | Alte mentiuni VALOARE |
|                                              |                                                |                   | Stoc      | Diferente | PU       | Diferente |                       |



|   |                                     |     | Stoc | Diferente | PU       | Diferente       |
|---|-------------------------------------|-----|------|-----------|----------|-----------------|
| 1 | M/P IPHONE 11 64GB BLACK NASTASE A. | BUC | 1    |           | 4.208,74 | 4.208,74        |
| 2 | M/P SAMSUNG GALAXY A12 32GB BLACK   | BUC | 5    |           | 635,66   | 3.178,30        |
| 3 | SPRAY AUTOAPARARE CS 100ML          | BUC | 11   |           | 39,00    | 429,00          |
|   | <b>TOTAL</b>                        |     |      |           |          | <b>7.816,04</b> |

| <b>Orasul Eforie</b> |                                  | <b>Lista de Inventariere</b>               |           | <b>Gestiunea</b>         |               | <b>Pagina</b> |                   |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|-----------|--------------------------|---------------|---------------|-------------------|
| <b>Magazia</b>       |                                  | <b>Obiecte de Inventar 2022 30.06.2025</b> |           | <b>SALVAMAR3032.8</b>    |               | <b>173</b>    |                   |
|                      |                                  |                                            |           | <b>Loc de depozitare</b> |               |               |                   |
| Nr crt               | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                                        | CANTITATI | VALORI                   | Alte mentiuni | VALOARE       |                   |
|                      |                                  |                                            | Stoc      | Diferente                | PU            | Diferente     |                   |
| 1                    | GEAMANDURA BICONICA 32/70/110    | BUC                                        | 100       |                          | 506,94        |               | 50.694,00         |
| 2                    | SUPORT SAULA CU MOSOR            | BUC                                        | 1         |                          | 74.796,30     |               | 74.796,30         |
|                      | <b>TOTAL</b>                     |                                            |           |                          |               |               | <b>125.490,30</b> |

| <b>Orasul Eforie</b> |                                  | <b>Lista de Inventariere</b>                           |           | <b>Gestiunea</b>           |               | <b>Pagina</b> |                  |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|---------------|---------------|------------------|
| <b>Magazia</b>       |                                  | <b>Obiecte de Inventar 2022 -cont 351.02.00.149813</b> |           | <b>SC GENERALA EF NORD</b> |               | <b>174</b>    |                  |
|                      |                                  |                                                        |           | <b>Loc de depozitare</b>   |               |               |                  |
| Nr crt               | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                                                    | CANTITATI | VALORI                     | Alte mentiuni | VALOARE       |                  |
|                      |                                  |                                                        | Stoc      | Diferente                  | PU            | Diferente     |                  |
| 1                    | LAMPA UV                         | BUC                                                    | 40        |                            | 1.011,50      |               | 40.460,00        |
| 2                    | COVER IMPREGNAT CU DEZINFECTANT  | BUC                                                    | 20        |                            | 404,60        |               | 8.092,00         |
| 4                    | <b>TOTAL</b>                     |                                                        |           |                            |               |               | <b>48.552,00</b> |

| <b>Orasul Eforie</b> |                                  | <b>Lista de Inventariere</b>                          |           | <b>Gestiunea</b>              |               | <b>Pagina</b> |  |
|----------------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|---------------|---------------|--|
| <b>Magazia</b>       |                                  | <b>Obiecte de Inventar 2022-cont 351.02.00.149813</b> |           | <b>LICEUL TEORETIC EF SUD</b> |               | <b>175</b>    |  |
|                      |                                  |                                                       |           | <b>Loc de depozitare</b>      |               |               |  |
| Nr crt               | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                                                   | CANTITATI | VALORI                        | Alte mentiuni | VALOARE       |  |
|                      |                                  |                                                       | Stoc      | Diferente                     | PU            | Diferente     |  |

|   |                                 |     |    |  |  |  |  |          |  |                  |
|---|---------------------------------|-----|----|--|--|--|--|----------|--|------------------|
| 1 | LAMPA UV                        | BUC | 60 |  |  |  |  | 1.011,50 |  | 60.690,00        |
| 2 | COVER IMPREGNAT CU DEZINFECTANT | BUC | 40 |  |  |  |  | 404,60   |  | 16.184,00        |
|   | <b>TOTAL</b>                    |     |    |  |  |  |  |          |  | <b>76.874,00</b> |

|                                                       |                                        |                          |           |               |                 |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------|-----------|---------------|-----------------|
| <b>Orasul Eforie</b>                                  |                                        | <b>Gestiunea</b>         |           | <b>Pagina</b> |                 |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                          |                                        | <b>APARAT PROPRIU</b>    |           | <b>176</b>    |                 |
| <b>Magazia MIJLOACE FIXE 2023-CONT 205 30.06.2025</b> |                                        | <b>Loc de depozitare</b> |           |               |                 |
| Nr crt                                                | Denumirea bunurilor inventariate       | U/M                      | CANTITATI | VALORI        | Alte mentiuni   |
|                                                       |                                        |                          | Stoc      | Diferente     | PU              |
| 1                                                     | Program Autocad Arhitect Sef 2021-2021 | BUC                      | 1         |               | 2.570,40        |
|                                                       | <b>TOTAL</b>                           |                          |           |               | <b>2.570,40</b> |

|                                                          |                                                      |                                        |           |               |                   |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-------------------|
| <b>Orasul Eforie</b>                                     |                                                      | <b>Gestiunea</b>                       |           | <b>Pagina</b> |                   |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                             |                                                      | <b>SMIS 149828-LICEUL CARMEN SYLVA</b> |           | <b>177</b>    |                   |
| <b>Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.01 30.06.2025</b> |                                                      | <b>Loc de depozitare</b>               |           |               |                   |
| Nr crt                                                   | Denumirea bunurilor inventariate                     | U/M                                    | CANTITATI | VALORI        | Alte mentiuni     |
|                                                          |                                                      |                                        | Stoc      | Diferente     | PU                |
| 1                                                        | POARTA INTRARE CU NEBULIZATOARE                      | BUC                                    | 6         |               | 8.330,00          |
| 2                                                        | SET COMPLET DE SCANARE A PERSOANELOR INFISENSE FS256 | BUC                                    | 6         |               | 39.270,00         |
| 3                                                        | CUTIE 50 L GENERATOARE DE OZON                       | BUC                                    | 4         |               | 3.570,00          |
|                                                          | <b>TOTAL</b>                                         |                                        |           |               | <b>299.880,00</b> |

|                                                          |                                  |                                          |           |               |               |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------|-----------|---------------|---------------|
| <b>Orasul Eforie</b>                                     |                                  | <b>Gestiunea</b>                         |           | <b>Pagina</b> |               |
| <b>LISTA DE INVENTARIERE</b>                             |                                  | <b>SMIS 149828-SCOALA GIMNAZIALA NR.</b> |           | <b>178</b>    |               |
| <b>Magazia MIJLOACE FIXE 2022 CONT 231.01 30.06.2025</b> |                                  | <b>Loc de depozitare</b>                 |           |               |               |
| Nr crt                                                   | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                                      | CANTITATI | VALORI        | Alte mentiuni |
|                                                          |                                  |                                          | Stoc      | Diferente     | PU            |
|                                                          |                                  |                                          |           |               |               |

|   |                                                      |     |   |  |  |  |           |  |            |
|---|------------------------------------------------------|-----|---|--|--|--|-----------|--|------------|
| 1 | POARTA INTRARE CU NEBULIZATOARE                      | BUC | 4 |  |  |  | 8.330,00  |  | 33.320,00  |
| 2 | SET COMPLET DE SCANARE A PERSOANELOR INFISENSE FS256 | BUC | 4 |  |  |  | 39.270,00 |  | 157.080,00 |
| 3 | CUTIE 50 L GENERATOARE DE OZON                       | BUC | 2 |  |  |  | 3.570,00  |  | 7.140,00   |
|   | TOTAL                                                |     |   |  |  |  |           |  | 197.540,00 |

| <b>Orasul Eforie</b>                    |                                  | <b>LISTA DE INVENTARIERE</b> |           | <b>Gestiunea</b>         |          | <b>Pagina</b> |                          |
|-----------------------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------|--------------------------|----------|---------------|--------------------------|
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023</b> |                                  | <b>30.06.2025</b>            |           | <b>SALVAMARI</b>         |          | <b>179</b>    |                          |
| <b>Magazia OBIECTE DE INVENTAR 2023</b> |                                  | <b>30.06.2025</b>            |           | <b>Loc de depozitare</b> |          |               |                          |
| Nr crt                                  | Denumirea bunurilor inventariate | U/M                          | CANTITATI |                          | VALORI   |               | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                         |                                  |                              | Stoc      | Diferente                | PU       | Diferente     |                          |
| 1                                       | OCHELARI SOARE                   | BUC                          | 240       |                          | 272,986  |               | 65.516,64                |
| 2                                       | COLAC SALVARE                    | BUC                          | 22        |                          | 366,52   |               | 8.063,44                 |
| 4                                       | CASCA PROTECTIE SP NAUTICE       | BUC                          | 22        |                          | 565,01   |               | 12.430,26                |
| 5                                       | COSTUM NEOPREN                   | BUC                          | 120       |                          | 2.265,09 |               | 271.811,23               |
| 6                                       | LABE INOT                        | BUC                          | 120       |                          | 2124,864 |               | 254.983,68               |
|                                         | TOTAL                            |                              |           |                          |          |               | 612.805,26               |

| <b>Orasul Eforie</b>           |                                                  | <b>LISTA DE INVENTARIERE</b> |           | <b>Gestiunea</b>         |        | <b>Pagina</b> |                          |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------|-----------|--------------------------|--------|---------------|--------------------------|
| <b>Magazia: APARAT PROPRIU</b> |                                                  | <b>D30.06.2025</b>           |           | <b>3028.1</b>            |        | <b>180</b>    |                          |
| <b>Magazia: APARAT PROPRIU</b> |                                                  | <b>D30.06.2025</b>           |           | <b>Loc de depozitare</b> |        |               |                          |
| Nr crt                         | Denumirea bunurilor inventariate                 | U/M                          | CANTITATI |                          | VALORI |               | Alte mentiuni<br>VALOARE |
|                                |                                                  |                              | Stoc      | Diferente                | PU     | Diferente     |                          |
| 1                              | Alonje plastic cu insertie metalica ptr arhivare | buc                          | 50        |                          | 4,78   |               | 239,19                   |
| 2                              | Alonje plastic pt arhivare in cutii              | buc                          | 18        |                          | 2,34   |               | 42,19                    |

|       |                                       |      |    |  |  |  |        |  |  |        |  |  |  |          |
|-------|---------------------------------------|------|----|--|--|--|--------|--|--|--------|--|--|--|----------|
| 3     | Banda adeziva 19mm*33m                | buc  | 1  |  |  |  | 27,62  |  |  | 27,62  |  |  |  | 27,62    |
| 4     | Banda adeziva 24mm*60m transparenta   | rola | 5  |  |  |  | 2,344  |  |  | 2,344  |  |  |  | 11,72    |
| 5     | BRAD ARTIFICIAL 220 CM                | buc  | 1  |  |  |  | 199    |  |  | 199    |  |  |  | 199,00   |
| 6     | CAPAC WC                              | buc  | 2  |  |  |  | 208,25 |  |  | 208,25 |  |  |  | 416,50   |
| 7     | Chitantiier A5 2ex                    | buc  | 6  |  |  |  | 12,495 |  |  | 12,495 |  |  |  | 74,97    |
| 8     | CLIPBOARD A4                          | buc  | 1  |  |  |  | 16,59  |  |  | 16,59  |  |  |  | 16,59    |
| 9     | Condica prezenta A4                   | buc  | 7  |  |  |  | 10,7   |  |  | 10,7   |  |  |  | 74,90    |
| 10    | Covor impregnat cu dezinfectant       | buc  | 3  |  |  |  | 230,86 |  |  | 230,86 |  |  |  | 692,58   |
| 11    | Dispozitie de plata/incasare A5 FV    | buc  | 5  |  |  |  | 8,88   |  |  | 8,88   |  |  |  | 44,40    |
| 12    | Hartie Copiator A4                    | top  | 40 |  |  |  | 26,287 |  |  | 26,287 |  |  |  | 1.051,48 |
| 13    | Indigou 100 coli                      | top  | 1  |  |  |  | 35,6   |  |  | 35,6   |  |  |  | 35,60    |
| 14    | Neon 18w/865                          | buc  | 5  |  |  |  | 17,576 |  |  | 17,576 |  |  |  | 87,88    |
| 15    | Odorizant baie                        | buc  | 2  |  |  |  | 9,33   |  |  | 9,33   |  |  |  | 18,66    |
| 16    | Pix cu suport Centrum                 | buc  | 2  |  |  |  | 29,847 |  |  | 29,847 |  |  |  | 59,69    |
| 17    | Registru Evidenta atestare            | buc  | 1  |  |  |  | 1322,8 |  |  | 1322,8 |  |  |  | 1.322,80 |
| 18    | SEAC CARD CARTELA DE PROXIMITATE      | buc  | 23 |  |  |  | 3,658  |  |  | 3,658  |  |  |  | 84,13    |
| 20    | Stand postere de perele rama aluminiu | buc  | 5  |  |  |  | 39,055 |  |  | 39,055 |  |  |  | 195,28   |
| 21    | Tus trodat rosu                       | buc  | 3  |  |  |  | 12,47  |  |  | 12,47  |  |  |  | 37,41    |
| 22    | Tusiera Kores 7*11 cm                 | buc  | 3  |  |  |  | 10,65  |  |  | 10,65  |  |  |  | 31,95    |
| TOTAL |                                       |      |    |  |  |  |        |  |  |        |  |  |  | 4.764,54 |

Comisia  
Coanda Elena  
Pelehra Monica  
Cersamba Madalina



SEMNATURA

DATA